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Компенсація за рахунок держави

Рекламна службаРекламна служба
(068) 24-88-751(068) 24-88-751
(067) 77-63-024(067) 77-63-024Реклама на нашій хвилі –

Реклама на нашій хвилі –

запорука Вашого успіху
запорука Вашого успіху

ЕКСПРЕСЕКСПРЕС
РАДІОРАДІО
Музика гарного Музика гарного 
настроюнастрою

БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ 
БУДЬ-ЯКОЇ СКЛАДНОСТІ:БУДЬ-ЯКОЇ СКЛАДНОСТІ:
- утеплення фасадів,- утеплення фасадів,
- разведення труб водопроводу,- разведення труб водопроводу,
- внутрішнє оздоблення,- внутрішнє оздоблення,
- послуги електрика,- послуги електрика,
- встановлення, зварювання огорож, воріт.- встановлення, зварювання огорож, воріт.
Працюємо по Конотопу, району, Сумській та Чернігівській областях.Працюємо по Конотопу, району, Сумській та Чернігівській областях.

Тел.: (098) 439-93-11.Тел.: (098) 439-93-11.  Витяг №1718193400349/Т/18-19-13 від 17.01.2018р.Витяг №1718193400349/Т/18-19-13 від 17.01.2018р.

СКЛАД
в Конотопі вул.Вирівська, 46

ОФІС
вул.Фрунзе,2
Тел.: (05447) 2-33-55,
067-1365929, 067-5041962.

(067) 666-47-77
(067) 969-70-36
(066) 485-57-76
(063) 595-93-46

Запрошуємо водіїв 
з особистим авто до співпраці.

«ПРЕСТИЖ ТАКСІ»
6-66-64Проїзд 

по місту 
від 40 грн. Ліц. Мін. транс. та зв. України 

серії АД № 033406 від 18.04.12р.

Тел.: 2-62-37, 097-536-99-91.
Вул.Депутатська,92.
Тел.: 067-989-52-93.

Привокзальна площа, павільйон 3.
Тел.: 098-446-94-92.

Ціни виробника. 
Розстрочка платежу.

Металопластиковi 
ВIКНАМЕТАЛЕВІ ДВЕРI.

БАЛКОНИ «під ключ». 
МОСКІТНІ СІТКИ.

ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ «ТЕПЛИЙ ДІМ».

профілі: Steko, 
Salamander, Rehau, 

ALMPLast, Deco

Вул.Б.Хмельницького, 25. Тел. 6-01-63, 067-540-30-05. 
Пост. КМУ №1056 

від 17.10.11р. 
(зі змінами та 

доповненнями)
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ДОСЯГНЕННЯВІТАЄМО!

ОФІЦІЙНО

ЗВЕРНІТЬ УВАГУ

ШУКАЄМО КАНДИДАТІВ У БАТЬКИ!

Додаток 3 до Порядку передачі документації для надання висновку з оцінки впливу 
на довкілля та фінансування оцінки впливу на довкілля.

Реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності - 20194253529.
ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ГРОМАДСЬКОГО 

ОБГОВОРЕННЯ ЗВІТУ З ОЦІНКИ ВПЛИВУ НА ДОВКІЛЛЯ
Повідомляємо про початок громадсь-

кого обговорення звіту з оцінки впли-
ву на довкілля планованої діяльності, 
зазначеної у пункті 1 цього оголошення, 
з метою виявлення, збирання та враху-
вання зауважень і пропозицій громад-
ськості до планованої діяльності.

1. Планована діяльність.
Планована діяльність передбачає продовжен-

ня видобування підземних вод зі свердловини №1 
(родовище Вирівське), для забезпечення питних, 
санітарно-гігієнічних та виробничих потреб ТОВ 
«Мотордеталь-Конотоп», розташованого за адре-
сою: Сумська область, м. Конотоп, вул. Вирівська, 
64. Свердловина №1 розташована за територією 
підприємства в північно-західній частині м. Коно-
топа на орендованій земельній ділянці площею 
0,3236 га (договір оренди землі з Конотопською 
районною державною адміністрацією від 1 ве-
ресня 2009 року). Свердловина пробурена у 1979 
році, глибина складає – 625 м.

Видобування підземних вод здійснюється гли-
бинним електронасосом ЕЦВ-10-63-110. Для очи-
щення води в свердловині встановлений сітчастий 
фільтр. Нормативний розрахунок водокористуван-
ня складає – 648,5 м3/добу, 173,85 тис. м3/рік.

Видобуток підземних вод здійснюється на 
підставі спеціального дозволу на користуван-
ня надрами від 29.11.2016 №6159 та дозволу 
на спеціальне водокористування від 26.12.2018 
№357/СМ/49д-18.

2. Суб’єкт господарювання. 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Мотордеталь-Конотоп», код згідно з ЄДРПОУ – 
30573983, 41600, Сумська область, м. Конотоп, 
вул. Вирівська, 64 тел. (05447) 6-23-81, головний 
енергетик Осталецький Юрій Валерійович

3. Уповноважений орган, який забезпечує 
проведення громадського обговорення.

Департамент екології та охорони природних ре-
сурсів Сумської обласної державної адміністрації, 
м. Суми, пл. Незалежності, 2, контактна особа: 
Шкробот Інна Вікторівна, тел. (0542) 77-08-61

4. Процедура прийняття рішення про про-
вадження планованої діяльності та орган, який 
розглядатиме результати оцінки впливу на 
довкілля. 

Висновок з оцінки впливу на довкілля у відповід-
ності з п.3 ст. 11 Закону України «Про оцінку впливу 
на довкілля» №2059-VII від 23 травня 2017 року, 
що видається Департаментом екології та охорони 
природних ресурсів Сумської обласної державної 
адміністрації.

5. Строки, тривалість та порядок громадсь-
кого обговорення звіту з оцінки впливу на дов-
кілля, включаючи інформацію про час і місце 
усіх запланованих громадських слухань.

Тривалість громадського обговорення стано-
вить 25 робочих днів (не менше 25, але не більше 
35 робочих днів) з моменту офіційного опубліку-
вання цього оголошення (зазначається у назві 
оголошення) та надання громадськості доступу до 
звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додат-
кової інформації, визначеної суб’єктом господарю-
вання, що передається для видачі висновку з оцін-
ки впливу на довкілля.

Протягом усього строку громадського обгово-
рення громадськість має право подавати будь-які 
зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу-
ються планованої діяльності, без необхідності їх 
обґрунтування. Зауваження та пропозиції можуть 
подаватися в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та усно під час громадських 
слухань із внесенням до протоколу громадських 
слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядаються.

Громадські слухання (перші) відбудуться 
16.07.2019 року о 12:00 в Міському будинку куль-
тури «Зоряний», за адресою, пр. Червоної Калини, 
7, м. Конотоп, Сумська область.

Громадські слухання (другі) не передбачені

6. Уповноважений центральний орган або 
уповноважений територіальний орган, що за-
безпечує доступ до звіту з оцінки впливу на 
довкілля та іншої доступної інформації щодо 
планованої діяльності.

Департамент екології та охорони природних ре-
сурсів Сумської обласної державної адміністрації, 
м. Суми, пл. Незалежності, 2. Контактна особа: 
Шкробот Інна Вікторівна, тел. (0542) 77-08-61

7. Уповноважений центральний орган або 
уповноважений територіальний орган, до яко-
го надаються зауваження і пропозиції, та стро-
ки надання зауважень і пропозицій.

Департамент екології та охорони природних 
ресурсів Сумської обласної державної адміністра-
ції, м. Суми, пл. Незалежності, 2. Контактна осо-
ба: Шкробот Інна Вікторівна, тел. (0542) 77-08-61, 
e-mail: ovd.sumy@gmail.com

Зауваження і пропозиції приймаються протягом 
усього строку громадського обговорення, зазначе-
ного в абзаці другому пункту 5 цього оголошення.

8. Наявна екологічна інформація щодо пла-
нованої діяльності.

Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої 
діяльності на 145 аркушах.

9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки 
впливу на довкілля та іншої додаткової інфор-
мації (відмінне від приміщення, зазначеного у 
пункті 6 цього оголошення), а також час, з якого 
громадськість може ознайомитися з ними.

1. ТОВ «Мотордеталь-Конотоп» за адресою: 
Сумська область, м. Конотоп, вул. Вирівська, 64, 
з 19.06.2019 року з 9:00 до 17:00, контактна особа 
– головний енергетик Осталецький Юрій Валерійо-
вич, тел. (05447) 6-23-81.

2. Конотопська міська рада, м. Конотоп, пр. 
Миру, 8, з 19.06.2019 року з 8:00 до 17:00, контакт-
на особа – головний спеціаліст відділу житлово-ко-
мунального господарства Управління житлово-ко-
мунального господарства Конотопської міської 
ради Сергієнко Олена Іванівна, тел. (05447) 2-51-
58, 6-61-24, (068) 070-08-49.

Три сестрички 2008 р.н., 
2011 р.н., 2016 р.н. та братик 
2017 р.н., які залишилися без 
батьківського піклування, 
потребують влаштування 
до сімейних форм виховання.

Двоє старших дітей влашто-
вано в Хоружівський центр 
соціально-психологічної реа-
білітації дітей, двох наймен-
ших – до Сумського спеціалі-
зованого будинку дитини.

Просимо всіх небайдужих 
громадян, якщо у Вас виник-
ло бажання прийняти дітей 
в свою родину, поділитися 
з ними своєю любов’ю та 
турботою, Ви можете звер-
нутися до служби у справах 
дітей Конотопської міської 
ради за телефонами, (05447) 
6-62-30 або за адресою: 
м.Конотоп, пр. Миру, буд. 
№8, каб. №130.

14 ЧЕРВНЯ В МІСЬКОМУ БУДИНКУ 
КУЛЬТУРИ «ЗОРЯНИЙ» ВІДБУЛИСЯ 

УРОЧИСТОСТІ З НАГОДИ 
ДНЯ МЕДИЧНОГО ПРАЦІВНИКА

СТУДЕНТКА КОЛЕДЖУ СНАУ - ПРИЗЕР МІЖНАРОДНОЇ 
СТУДЕНТСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ «IT-UNIVERSE»

Усіх, хто причетний до сфери 
охорони здоров’я, вітали цього 
дня зі сцени закладу культури. Зі 
словами вдячності та найкращими 
побажаннями до присутніх звер-
нулися: народний депутат Украї-
ни Ігор Молоток, секретар міської 
ради Тетяна Сизон, керівництво 
Конотопської районної адміністра-
ції та районної ради в особі Вікто-
ра Забіяки та Ірини Клігунової.

 За сумлінну плідну працю та ва-
гомий внесок у медичну галузь міста 
кращим представникам професії 
була вручена почесна міська відзна-
ка «Салюс». Її отримали: лікар-о-
фтальмолог ЦРЛ Сергій Євсейчик; 
хірург ЦРЛ Віктор Кузьменко; гастро-
ентеролог міської лікарні Віктор Гор-
бик; викладач хірургії Конотопського 
медучилища Володимир Сосненко; 
завідувач санітарно-гігієнічною ла-
бораторією Конотопського міськрай-
онного відділу Державної установи 
«Сумський обласний лабораторний 
центр Міністерства охорони здоров’я 
України» Петро Сніжко; лікар Коно-
топської станції швидкої медичної 

допомоги Раїса Чупахіна; начальник 
відділу державного нагляду за дотри-
манням санітарного законодавства 
Конотопського міського управління 
Головного управління Держпродспо-
живслужби в Сумській області Олена 
Романюк; фельдшер евакуаційного 
відділення медичної роти військової 
частини А1376 Андрій Лякішев.

З нагоди свята чимало медичних 
працівників були нагороджені почес-
ними грамотами міської ради та по-
дяками міського голови, подяками 
народного депутата України Ігоря 
Молотка, грамотами управління охо-
рони здоров’я Сумської ОДА, а також 
грамотами районної адміністрації та 
районної ради.

Святковий настрій людям у білих 
халатах створювали цього дня свої-
ми виступами художні колективи 
позашкільних та клубних закладів 
міста, кавер-гурт «DAGGER» 58 
окремої мотопіхотної бригади імені 
гетьмана Івана Виговського,  міські 
вокалісти та гурти, студенти медучи-
лища та працівники центральної рай-
онної лікарні.

15 лютого 2019 року стартувала Між-
народна студентська Олімпіада в сфері 
інформаційних технологій «IT-Universe», 
у якій взяли участь 38 студентів ЗВО І-IV 
р.а. та позмагалися у застосуванні сучас-
них професійних програмних продуктів з 
автоматизації обліку і звітності в про-
фесійній діяльності.

Конкурс проводився в декілька етапів.
І – Online-етап (Online-тестування) (1 берез-

ня - 10 квітня);
ІІ – регіональний очний етап (рішення прак-

тичних задач) (15 квітня);
ІІІ – фінал, 6 червня у Києві.
Приємно, що у конкурсі з «Використання ав-

томатизованих систем обліку» із 14 учасників 
4 студента спеціальності «Облік і оподаткуван-
ня» нашого коледжу.

Підсумковий результат засвідчив високий 
рівень практичної, професійної підготовки ви-
пускників Коледжу СНАУ:

• Чуйко Вікторія – ІІ місце,
• Цимбал Владислава – IV місце,
• Неженець Влада – V місце.
Три студентки Коледжу у п'ятірці найкращих 

Міжнародної студентської Олімпіади серед 
ЗВО І-IV рівня акредитації. 

Це – круто!!!
Саме на таких випускників Коледжу СНАУ 

та фахівців з обліку і оподаткування чекають 
роботодавці і запрошують на роботу.

Вітаємо Вікторію та всіх учасників із вдалим 
виступом, бажаємо творчої наснаги, професій-
них злетів та успішної здачі державного екза-
мену.

У коледжі СНАУ навчається багато тала-
новитої, творчої молоді, яка крім теоретичних 
фахових знань, в своїй практичній діяльності 
вміє ефективно застосовувати інформаційні 
технології в обліку. Шість років поспіль наші 
студенти перевіряють свої практичні вміння та 
беруть участь у цій олімпіаді і доводять, що Ко-
ледж СНАУ – один з найкращих закладів вищої 
освіти України, який з 1973 року здійснює підго-
товку фахівців у сфері обліку і оподаткування .

Т.Шабалда, заступник директора з 
виховної роботи коледжу СНАУ.
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ЗДАМ  В  ОРЕНДУ ЗДАМ  В  ОРЕНДУ 
приміщення (12м2); робочі місця 

перукаря, манікюрника (обладнані) 
в салоні краси (р-н вокзалів).

Тел.: 096-066-15-86.

ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ 
магазину продтоварів (МАФ), 

що знаходиться на зупинці трамвая 
№3, біля ВПУ-4 (пл.18м2, працює, 

з обладнанням). Тел.: 068-250-65-55.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМ
приміщення магазину, 
склад в центрі міста.

067-768-87-86.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
приміщення магазину (S=180м2), 

вул.Успенсько-Троїцька,76.
Тел.: (067) 540-13-45.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
торгівельний павільйон

(Невський ринок).
Тел.: (096) 011-78-01.

ЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМ
ОВОЧЕСХОВИЩЕ (S=500м2) 

в м.Конотопі, р-н «Порт».
Тел.: (067) 495-11-04.

ПРОДАМ ТОРГІВЕЛЬНУ ПРОДАМ ТОРГІВЕЛЬНУ 
ТОЧКУ ТОЧКУ в селі Бочечки в селі Бочечки 

(пл.160м(пл.160м22), з обладнанням.), з обладнанням.
Тел.: (067) 774-77-61.  Тел.: (067) 774-77-61.  

ЗДАМ В ОРЕНДУЗДАМ В ОРЕНДУ
частину приміщення магазину 

в центрі міста, пр.Миру,3.
Тел.: (067) 995-00-21.

ЗДАМ   В   ОРЕНДУ ЗДАМ   В   ОРЕНДУ 
ПРИМІЩЕННЯ ПРИМІЩЕННЯ 

в будівлі автовокзалу (2-й поверх) 
під магазин або офіс. Окремий 

вхід, решітки, інтернет. S=100м2.
Тел.: (067) 495-11-04.

НЕРУХОМІСТЬ

ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ  
складські, адміністративні, складські, адміністративні, 

побутові приміщення, гаражі. побутові приміщення, гаражі. 
Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.

ЗДАМ В ОРЕНДУ 
ПРИМІЩЕННЯ ТЕСЛЯРНОЇ 

МАЙСТЕРНІ З ОБЛАДНАННЯМ 
(пл.50м2) по вул.Красногірській,4. 

Тел.098-226-7551.

ПРОДАМ 
ПРИМІЩЕННЯ ПІД ОФІС 

в центрі міста.
Тел.: (096) 085-67-54.

ПРОДАМ НЕЖИТЛОВЕ 
ПРИМІЩЕННЯ 

(S=66,5м2) в центрі міста
Тел.: 068-671-80-72.

ПРОДАМ ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

КОМНАТЫКОМНАТЫ
Кімнату, р-н медичного училища 
(12м2). Или сдам. Т.096-0627325.
Комнату в общежитии (пл.14м2, 
балкон - застеклен, окна - плас-
тик, каб.ТВ, интернет), в отл.сост. 
Т.098-9120008, 067-3931966.
Комнату, р-н «Воронцова» (2 
этаж, пл.18м2, окна и двери - 
новые, свет, газ, вода, душ, те-
плая, приватизирована), рядом 
- медучилище. Недорого. Или 
сдам. Т.097-7185679.
2 суміжні приватизовані кімнати 
в центрі міста (1/5пов.буд., вода). 
Т.067-4957846.

КВАРТИРЫКВАРТИРЫ
ОДНОКОМНАТНЫЕ 

Р-н «Жилмассив» (2/5эт.дома, 
частично мебель), 405000грн. 
Т.098-0309668.
В центре (5/5эт.кирп.дома, очень 
теплая, пл.33,4м2, окна и бал-
кон - пластик, встроенная кухня). 
216000грн., торг. Т.067-9304484.
Р-н «Загребелье» (1/5эт. кир-
пичного дома, индивидуальное 
отопление). Т.096-8338922, 098-
9578170.
Р-н «Житломасив», вул.Мета-
лістів,6 («гостинка», 2 поверх, 
пл.31,7м2, балкон та вікно - плас-
тик), 200000грн. Т.096-5441898.
Срочно! Недорого! «Гостинку», 
ул.Строителей,36 (4/5эт.дома, 
пл.23м2, комната – 12,5м2, окно 
– пластик, балкон – застеклен, в 
жил.сост.). Т.068-5841442.
В центре (1/5эт.дома, пл.30,2м2, 
ремонт, в середине дома). Или 
сдам. Т.097-0325064.
В центре (5 этаж, неугловая, 
счетчики на газ и воду, евроре-
монт под поклейку обоев), рядом 
- универмаг. Т.093-9020821.

2-Х КОМНАТНЫЕ
Ул.Лесового,5 (1/5эт.дома, пл.43м2, 
пристроен балкон, жилое состоя-
ние). 320000грн. Т.068-5841442.
В центрі міста, пл.Миру,6 (3/3пов.
буд., пл.43,7/16,9/9,8/5,9м2, не-
кутова, балкон - засклений, 2 
вікна - пластик, нові сантехніка 
та труби, косметичний ремонт, 
лічильник на газ, в житл.стані), 
378000грн. Т.067-9828286.
Р-н «Спорттовары» (3/5эт.дома, 
окна - пластик, счетчики, балкон 
застеклен, 2 подвала, теплая). 
Т.097-2663413.
Р-н «Воронцова», пр.Червоной 
Калини,19 (2/5эт.дома, пл.43м2, 
без балкона, все окна выходят во 
двор), в жилом состоянии. Т.097-
1455563.
Пр.Мира,61 (7/9эт.дома, пл.49м2, 
комнаты непроходные, возмож-
ность установки индивидуально-
го отопления, жилое состояние). 
337000грн. Т.068-5841442.
Р-н «Жилмассив», ул.Строите-
лей,44 (3/5эт.дома, пл.51м2, ком-
наты непроходные, окна - плас-
тик, балкон застеклен, в жилом 
состоянии). Возможна рассроч-
ка. Т.068-5841442.
В центре (3/5эт.дома). Т.068-
1949150.

ОГОЛОШУЄТЬСЯ ОГОЛОШУЄТЬСЯ 
ПЕРЕДПЛАТА!ПЕРЕДПЛАТА!Вартість передплати:

1 місяць - 26,60грн (+2,90грн.)
3 місяці - 79,80грн. (+6,70грн.)
6 місяців - 159,60грн. (8,15грн.)
Передплатний індекс 76064.

(Ціни вказані з урахуванням поштових послуг + 
окремо вартість прийняття передплати).

Дом деревянный, ул.Алексан-
дровская, 1970г.п. (пл.=49,4м2, 
комнаты - 15,1/10/8,3м2, кухня 
- 6,5м2, кладовая - 2,5м2, высо-
та потолков - 2,85м, вода, слив, 
отопление - конвекторы, рабочая 
печка), погреб, сарай, уч.11,24с, 
хорошее месторасположение, 
в пешей доступности - рынок, 
центр, супермаркеты, банки. 
Т.098-2715951, 098-7252999.
Дом, ул.Сарнавская,154 (пл.50м2, 
газ, свет, вода, индивидуальное 
отопление, жилое состояние), 
уч.6с. Т.068-5841442.
Недобудований будинок, р-н 
«Житломасиву», 2 пров.вул.Буді-
вельників (пл.145м2, цегла, елек-
троенергія), діл.1422м2 (акт), вбу-
дований гараж. Т.067-9828286.
1/3 частину дерев’яного бу-
динку обкладеного цеглою, р-н 
«Воронцова», вул.В.Великого 
(пл.57,5/21,1/13,9/12,8м2, індиві-
дуальне опалення, в житловому 
стані), вода, діл.1,8с, окремий 
вхід, 224000грн. Т.067-9828286.
Половину дерев’яного будин-
ку, р-н СШ №13, вул.Шульги 
(пл.55,8/18,6/5,8м2, кухня - 9,4м2, 
газове опалення, погріб, в жит-
ловому стані), колодязь, сарай, 
діл.5,3с, окремий вхід та двір, 
119000грн. Т.067-9828286.
Часть кирпичного дома, 1926г.
постр., р-н СШ №12, ул.П.Доро-
шенко, (пл.53,8/19,5/16м2, кух-
ня - 9,8м2, окна - пластик, вода 
(слив), печное отопление, в жил.
сост.), уч.8,66с (приватизирован), 
193000грн. Т.067-9828286.
Срочно! Дом, ул.Лысенко (газ, 
вода), надворные пострйки. 
Т.067-9249527, 067-4520134, 
+79102784386 (viber).
Будинок дерев'яний, р-н авто-
вокзалу, вул.Санжаревського, 
1952р.буд. (пл.60м2, 2 кімнати, 
вікна - пластик, газове та пічне 
опалення, льох, вода), літня кух-
ня, 2 сарая, діл.5,5с, в житловому 
стані, 252000грн. Т.067-9828286.
1/2 часть кирпичного дома 
(пл.51м2, комнаты - 17/11м2, кух-
ня - 6м2, h=2,9м, газ, вода, слив, 
сан.узел), отдельный двор, уч.8с, 
сарай, состояние хорошее жи-
лое, забор фигурный бетонный. 
Т.098-9382067, 098-7252999.
Дом на 2 входа, р-н «Загре-
белье», ул.Рабоче-Крестьян-
ская. Т.068-6354780.
Дом, р-н КВРЗ, ул.П.Орлика 
(пл.63м2, 2 спальни, зал, гостинная, 
кухня, кладовка, погреб, газовое и 
печное отопление), колодец, уч.6с, 
хоз.постройки, вода - по улице, ря-
дом школа №14. Т.067-9605048.
Земельну ділянку, р-н «Житло-
масив», 2 пров.вул.Будівельників 
(пл.180м2), для комерційного ви-
користання (роздрібна торгівля), 
разом з павільоном. 270000грн. 
Т.067-9828286.

Дерев'яний будинок, 1967р.буд., 
р-н КВРЗ, вул.Вишневцького (об-
кладений цеглою, пл.85,8м2, 5 
кімнат, газове та пічне опалення, 
вода), колодязь, 2 сарая, літня 
кухня (газ, опалення), 2 погріба, 
лазня, гараж цегляний з ямой, 
діл.7,33с, акт. Т.067-9828286.

В СЕЛЕ
Дачу (2-х этажный дом) в р-не 
«Сарнавщины». Т.095-4885024.
Цегляний будинок, є газ, в цен-
трі с.Кузьки, 1980р.п., колодязь 
у дворі, документи впорядковані. 
Т.097-4249974.
Участок земли 30с в с.Жолдаки 
(с документами). Т.067-7955844.
Дачу за с.Сарнавщина. Или 
сдам. Т.067-3962939.
Дом в с.Озарычи (хоз.построй-
ки, колодец, погреб), рядом река 
Сейм. Т.098-9310473.
Ділянку 47с з будинком у с.Бо-
чечки, приватизована. Т.096-
4816707.
Дом в с.Заводы (пл.64м2, 3 
комнаты, отопление газовое и 
печное), водопровод во дво-
ре, летняя кухня, сарай, огород 
50с. Рядом остановка автобуса. 
Т.097-7880525.
Дом в с.Семяновка (пл.60м2, газ, 
вода, свет, газовое и печное ото-
пление), уч.15с, гараж, летняя 
кухня, сарай. 145000грн. Т.068-
5841442.
Приватизировану земельну ді-
лянку 0,24га в с.Селище, 12км 
від Конотопу (житловий буди-
нок, гараж, сарай, омшаник для 
бджіл, колодязь), поруч - ліс. 
Т.067-9358777. 
Будинок дерев’яний, в с.По-
півка, вул.Шкільна, 1957р.буд. 
(пл.54,3м2, кухня - 15,3м2, 2 кім-
нати, газ - форсунка, ванная, сан.
вузол, в житл.стані), колодязь, 
сарай, літня кухня, діл.14,12с, 
30000грн. Т.067-9828286.
Дом в с.Подлипное, ул.Черво-
ная (со стороны мясокомбина-
та), 1956г.п. (пл.45,9м2, комната 
- 16,9м2, кухня - 10,9м2), летняя 
кухня, сарай, уч.15,34с, по ули-
це - газ, вода. 30000грн. Т.067-
9828286.

В ДРУГИХ ГОРОДАХ
Будинок в м.Батурин, вул.Л.У-
країнки, 1991р.буд. (пл.102,9м2, 
3 кімнати, кухня - 11,3м2, ванная 
- 5м2, стіни - цегла+дерево, сан.
вузол, бойлер, опалення: газове 
та пічне), сарай, літня кухня (газ), 
гараж, скважина, діл.11с. Т.067-
9828286.

ЗДАМ СКЛАДЗДАМ СКЛАД  
в центрі міста.в центрі міста.

Недорого.Недорого.
Тел.: (098) 699-25-39.Тел.: (098) 699-25-39.

Р-н путепровода (пл.48м2, ком-
наты раздельные - 16/11м2, кух-
ня - 8м2, чешский проект). Т.098-
9382067, 098-7252999.
Р-н «Воронцова», (2/3эт.дома, 
неугловая, пл.36,7м2, комнаты - 
18,7/10,4м2, кухня - 6,1м2, высота 
потолков 2,95м, счетчик на газ, 
без ремонта), хорошее место-
расположение, под домом есть 
сарай. Срочно. Т.098-2715951, 
098-9382067.
В центре, нужен ремонт. Т.097-
6276791.
Р-н «Воронцова» (4/5эт.дома, 
пл.43м2, без ремонта), 286000грн., 
торг. Т.097-4485197.
Терміново! Р-н «7 вітрів», вул.Клуб-
на,127 (5/5пов.буд., чентральне 
опалення, будинок - цегляний, вік-
на - пластик, частково меблі, бой-
лер), поруч - школа №3, маг.«АТБ», 
дитячий садок, зупинка маршрутки. 
Т.097-2930319, 068-8526705.
Р-н «Порт» (2 этаж, пл.41,5/15,4/ 
12,4/5,7м2, счетчики, МПО, бал-
кон под ключ, бронедверь, не-
угловая, теплая, без долгов). 
Т.098-9381098, 063-1758381.
В центре, пр.Мира,16 (1/5эт.
дома, пл.46м2). Т.098-8762898.

3-Х КОМНАТНЫЕ
В центре (4/4 эт.дома, пл.54м2, 
окна - пластик, перепланировка). 
Т.097-2296797.
Р-н «Порт» (2/3эт.кирпичного 
дома, пл.57/15,6/15,7/9,9м2, ком-
наты - раздельные, сан.узел раз-
дельный, интернет, счетчики на 
свет и газ, новые двойные вход-
ные двери), сарай, погреб. Т.096-
0796140.
В центре, ул.Ген.Тхора (1/5эт.
дома, кухня-студия, частично 
мебель, полы и стены с подогре-
вом). Т.097-9222457.
Р-н КВРЗ, ул.И.Франко (2/2эт.
дома, пл.72м2, индивидуальное 
отопление). Т.096-2185102.
Р-н «Путепровод» (7 этаж, без 
ремонта). Т.096-0669351.
В центре, ул.Мира,11 (5/5эт.дома, 
пл.54м2, 2 комнаты – изолиро-
ваны, неугловая, под ремонт). 
Возможна рассрочка. 300000грн. 
Т.068-5841442.
Ул.Клубная,85 (1/3эт.дома, пл.80м2, 
индивидуальное отопление, 
комнаты непроходные, ремонт). 
432000грн. Или обмен на 2-х ком-
натную квартиру. Т.068-5841442.
В центре, пр.Мира,23 (4/5эт.дома, 
жилая, в хор.сост.). Т.098-4277280.
В центре, пл.Мира (пл.59,7/18,6/ 
16,3/9,5м2, кухня - 6,4м2, счетчи-
ки, центральное отопление). 
Т.097-3186089.
В центрі, вул.Є.Коновальця (Ва-
тутіна),6 (5 поверх, кутова, 2 бал-
кони, лічильники на все). Т.067-
7239152.
Р-н «Военторга» (1/5эт.дома, 
пл.52м2, евроремонт, мебель, 
техника). Т.067-5095905.
3 этаж, пл.56,3/16,7/16,3/9,5м2, 
кухня - 5м2, неугловая, сан.узел 
- плитка, теплый пол, бойлер, 
хорошая сантехника, новая про-
водка, хорошая столярка, ла-
минат, окна - пластик, потолки 
подшиты, стены выровнены (ча-
стично), счетчики на газ и воду, 
отопление (на дом). Хорошая 
транспортная развязка. Т.098-
9382067, 098-7252999.

Ул.Г.Тхора (двухуровневая, 
пл.120м2, 2 сан.узла, индивиду-
альное отопление), терраса. Под 
отделку. Т.098-2715951.

В ДРУГИХ ГОРОДАХ
1/3 часть приватизированой 
квартиры в г.Славутич, Киевской 
области, «Черниговский квар-
тал». Т.068-0084356.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ
В КОНОТОПЕ

Дом в самом центре города. Один 
хозяин. Участок 9 соток. Газ, вода. 
Интернет. Т.067-7658786.
Дом, р-не КВРЗ (пл.63м2, зал, 2 
спальни, гостиная, кухня, кла-
довка, погреб, газовое и печ-
ное отопление), уч.6с, колодец, 
хозяйственные постройки, вода 
- по улице. Т.067-9605048. 
Дом в центре, ул.Высокая 
(пл.62м2, погреб), уч.8с, гараж, 
сарай. 270000грн. Т.068-6262015.
Дом, р-н «Загребелье» (пл.79м2, 
окна - пластик, печное и газовое 
отопление, вода, канализация, в 
жилом состоянии, в стадии ре-
монта), хоз.постройки, летний 
душ. Возможна рассрочка. Т.096-
2015725.
Дерев'яний будинок в центрі мі-
ста (пл.65м2, газ, вода), діл.6,24с. 
Т.097-9883619.
Дом, ул.Дзержинского (газ, вода), 
уч.10с, акт на землю. Т.067-
2994571.
Дом, р-н «Загребелье», ул. 8 
Марта, 6 (пл.60м2, в жилом состо-
янии). 260000грн. Т.068-5841442.
1/2 частину приватизованого бу-
динку (статус квартири, усі зруч-
ності), 2-й пров. вул.П.Сагай-
дачного (Комсомольська), 6/1. 
Т.096-0856898, 067-2408249.
Дом, р-н зеленого хозяйства (газ, 
горячая и холодная вода, кана-
лизация), уч.6с, гараж. Т.096-
2002076.
Срочно! Участок 20,49с, р-н «Загре-
белье», документы. Т.098-2715951.
Часть дома, р-н ж/д вокзала, ул.
Свободы (пл.44м2, вода, туалет, 
печное отопление, в жилом сост.) 
Т.098-3110248.
Ділянку 19с з будинком під зне-
сення, р-н КВРЗ, вул.Професійна, 
газ та вода - по вулиці, дорога - ас-
фальт. 85000грн. Т.067-9828286.
Срочно! Дом, р-н школы №9, 
ул.Ярковская,38а (пл.70м2, газ, 
вода), проект на гараж с мансар-
дой, 350000грн. Или обмен на 
однокомнатную квартиру. Т.068-
6252243.
Будинок дерев'яний, вул.Кочема-
зова (пл.55м2, 2 кімнати, коридор, 
кладова, веранда, пічне опален-
ня), діл.10с, документи, по вули-
ці - газ, вода, асфальт, магазин, 
школа, маршрутка, трамвай. Не-
дорого. Т.067-7856295.
Таунхауз. р-н ЦРБ. 2008г.п. 
(пл.200м2, 2 этажа, все комму-
никации, отопление газовое 
индивидуальное, под отделку), 
уч.10с, гараж. Т.098-7252999, 
098-2715951.
Срочно! Дом, в центре города, 
все удобства. Или обмен. Т.097-
3272172.
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КУПЛЮ КУПЛЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

1/2/3-х комнатную квартиру 
в черте города. Рассмотрю 
все варианты. Срочно! Т.068-
5841442.

ПРОДАМПРОДАМ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 
ХОЛОДИЛЬНИКИ

Холодильник, б/у. Ул.Свердлова, 
37/2 (вход с ул.Рыбалко). Т.098-
7000937.
Холодильник б/у. Т.097-1853229.
Холодильник б/у. Т.097-2097271.
Морозильную камеру (Гер-
мания), б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Холодильник «Bosch» (Герма-
ния), h=2м, б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Холодильник, б/у. Т.098-9315454.
Холодильник «Ardo Young». 
Т.067-4592696.

ТЕЛЕВИЗОРЫ
Телевизор б/у. Т.097-2097271.
LED телевизор (Германия), б/у, в 
хор.сост. Т.067-9232539.

КОМПЬЮТЕРЫ
Ноутбук «Samsung NP-RC730» 
(Германия), б/у, в отл.сост. Т.067-
9232539.
Ноутбук «Medion Akoya P6816» 
(Германия), б/у, в отл.сост. Т.067-
9232539.

ГАЗОВЫЕ ПЛИТЫ
Газовую плиту б/у. Т.097-2097271.
Газовую 4-х камфорочную плиту, 
в отл.сост. Т.096-3513706.
Газовую плиту «Zanussi». Т.067-
4592696.

СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ
Стиральную машинку б/у. Т.097-
2097271.
Стиральную машинку (Гер-
мания), б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.

ШВЕЙНЫЕ МАШИНКИ
Швейную машинку «Подоль-
ская», в нерабочем состоянии. 
Т.096-9566655.

МЕБЕЛЬМЕБЕЛЬ
Мягкий уголок. Диван и кресло. 
В отл. состоянии. Т.067-7658786.
Стенку, L=3,6м (светлая, 4 сек-
ции - по 0,8м, одна - 0,4м), б/у, в 
отл.сост. Т.067-8774971.
Диван после перетяжки, в корич-
невом цвете. Недорого. Т.096-
1511571, Олег
Стенку, диван, 2 кресла, б/у, в 
хор.сост. Т.098-0350347.

КОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫКОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫ
Коляску (прогулочный блок + 
люлька), в хор.сост., 2500грн., 
торг. Т.098-2447240.
Велосипед (Германия), б/у, в хор.
сост. Т.067-9232539.

ЖИВОТНЫЕЖИВОТНЫЕ

ОТДАМ котят разного окраса 
(1 месяц, к лотку приучены). 
Т.098-7491565.

Отдам котика (беленький с чер-
ными пятнышками, кушает все). 
Т.067-9879024.
Дві корови в с.Попівка. Т.098-
4666462.
Отдам котят от кошки-мышелов-
ки. Т.067-1365605.
Теличку від високоудойної коро-
ви. Т.068-3677551.
Отдам веселых и озорных котят 
(мальчики и девочка, кушают 
сами). Т.068-6563029.
Отдам симпатичного и ласкового 
котенка, к лотку приучен. Т.096-
5212646, 099-2390306.
Нутрию. Т.097-5124270, 096-
0879788.
Корову (хороший удой, спокой-
ная). Т.068-0706122.
Нутрію, кроля. Т.068-0645810.

СЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯСЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯ
ЗЕРНОВЫЕ

Овес. Т.096-2984331.
Сіно тюковане «Люцерна». Т.098-
9300621.

УДОБРЕНИЯ
Перегной. Т.096-0876589.

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ
Станок сверлильный «Еurotec» 
- 6000грн., станок токарный «Jet 
BD-7» - 30000грн, в отл.раб.сост. 
Т.097-1677235.
Металлическую наковальню, 
электродвигатель 850Вт. Т.097-
7171203.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 

Отдам опилки. Ул.Батуринская, 
54а. Т.067-5019920, 098-5605920.
Кирпич, б/у. Доставка. Т.097-
9207714.
Брус, шалевку обрезную, доску 
столярную, рейку. Ул.Батурин-
ская,54а. Т.098-5605920, 068-
8815302.
Вагонку, доску пола, блок-ха-
ус, рейку. Ул.Батуринская,54а. 
Т.098-5605920, 068-8815302.
Кольца для канализации Ø1м и 
Ø0,8м, крышки, забор ж/б набор-
ной, плитку тротуарную. Достав-
ка. Т.067-7732707.
Стройматериалы б/у. Т.068-
5841442.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ВАГОНКА (сосна).
Дошка для підлоги.
Тел.: 067-947-37-60.

БРУС (нестандарт).
ДОШКА, ШАЛІВКА, 

БЛОКХАУС.
Тел.: 097-954-42-94.

БРУС, ДОШКУ, 
ШАЛІВКУ, РЕЙКУ. 
Тел. (096) 717-81-43.

БАЛКИ, СТРОПИЛА
L=7м, 8м.

РЕЙКА МОНТАЖНА.
097-954-42-94.

ШАЛІВКА
необрізна (3м, 4м, 6м).
Тел. 097-954-42-94.

ПРОДАЄМО: ШАЛІВКУ, ДОШКУ, БАЛКИ, 
СТРОПИЛА; ТУАЛЕТИ дерев’яні - від 1800грн.; 
ЛІТНІ ДУШІ - від 2200грн.; БУДКИ ДЛЯ СОБАК - 

від 400грн.; ТИРСУ — БЕЗКОШТОВНО. 
Тел.: 097-600-95-80, 2-32-30.

ГАЗОБЛОК  Низька ціна! Висока якість!
Безкоштовне зберігання!  

097-672-50-83.

ВАГОНКА
ДОШКА ДЛЯ ПІДЛОГИ 

БЛОКХАУС
БРУС. ШАЛІВКА
СТОЛЯРНА ДОШКА
Рейка монтажна

(сосна, липа, вільха)
від 110 грн./м2

(від 155 грн./м2)

Ціни від 
виробника

(5200 грн./м3)
(4,00 грн./м.п.)

Тел.: 098-5605920, 068-8815302. вул.Батуринська, 54А.

ВСЕ ДЛЯ РЕМОНТУ

- металоконструкції  
- ворота, хвіртки, навіси
- двері (утеплені)
- огорожі з профнастилу

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ЦЕМЕНТ, ШИФЕР
ПЛИТКА, БОРДЮРИ

ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛ
Бетонні огорожі та кільця
 

ГІПСОКАРТОН
ПРОФІЛЬ

ШПАКЛІВКА, КЛЕЙ
УТЕПЛЮВАЧ

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м.Конотоп вул. Клубна, 72.

АВТОРИНОК

ОГОЛОШЕННЯ

Продам АКУМУЛЯТОРИ 
(«Веста») в асортименті. 

Ціна: від 960 грн. 
Доставка по місту. 

Гарантія. Сертифікат.
Вул.Батуринська, 26 («Сінний ринок»), 
магазин «Шина», тел. 096-738-40-33.

СТО. ЗАПЧАСТИНИ 
ДО ІНОМАРОК. АВТОЕЛЕКТРИК.  
У наявності та на замовлення.
Консультації - БЕЗКОШТОВНО.
Кузовні та зварювальні роботи.

Вул. Б.Хмельницького, 25,
тел. 067-540-30-05.

Кирпич, б/у, в хор.сост. Доставка. 
Т.068-1838484.
Шифер, б/у, в хор.сост. Доставка. 
Т.068-1838484.
Брус, шалевку, б/у, в хор.сост. 
Т.068-1838484.
Цеглу червону, б/в. Доставка. 
Т.068-3483343.
Цеглу червону, б/в. Т.096-
6686966.
Ракушняк. Т.097-5539396.
Глину, землю, торфокрошку. 
Т.097-5539396.
Песок, щебень, гранотсев. Т.097-
5539396.
Щебень. Т.096-0876589.
Щебень, гранотсев. Доставка. 
Т.098-9300900.

ТОПЛИВОТОПЛИВО
ДРОВА

Дрова рубані та нерубані. До-
ставка. Т.096-2984331.
Дрова разных пород. Т.096-
0876589.
Дрова твердых пород, рубленые 
и нерубленые. Т.097-7098608.
Дрова м'яких та твердих порід. 
Т.067-2505581, 097-4354613.
Дрова рубані, твердих порід. Не-
дорого. Т.068-3483343.
Дрова сухі, пиляні, з розібраних 
будинків. Т.096-6686966.
Дрова на растопку малым объе-
мом. Т.067-3886131.

РАЗНОЕРАЗНОЕ

Умывальник «Тюльпан», б/у, не-
дорого. Т.067-6845933.

Банки, кастрюли эмалирован-
ные. Т.067-5915955.
Котел твердотопливный, под во-
дяное отопление. 4000грн. Т.097-
9882823.
Цветущие фиалки. Фото в Viber. 
Т.096-0664742.

АВТОРЫНОКАВТОРЫНОК
ТРАНСПОРТТРАНСПОРТ

АВТОМОБИЛИ
«JEEP grand Cherokee», 2000г.в., 
дизель, в отличном состоянии. 
Т.067-7658786.
«DAEWOO Lanos», 2007г.в., 
красный, Vдв.=1,5л, гидроусили-
тель руля, кондиционер, 2 клю-
ча, стеклоподъемники, пробег 
160000км. Т.096-9316492.
«Москвич-2140», 1978г.в. Т.067-
4642962.

МОТОЦИКЛЫ, МОПЕДЫ
Мопед, на ходу, в хор.сост. Т.096-
3303184.
Мотоцикл «Минск», в отл.сост., 
7000грн. Т.097-4891419.
Мопед «Delta», 2008р.в., у задо-
вільному стані. Т.095-4284331, 
096-8279568.

ЛОДКИ
Лодку «Барк», L=2,90м, в отл.
сост., 6000грн. Т.097-3510750.

СЕЛЬХОЗТЕХНИКА
Трактор МТЗ, плуг, косарку 
(Польща), гребка, прес «Вел-
гер АП-12К», картоплекопалку 
2-х рядну. Т.096-2603750, 097-
4249974.  
Приспособления к мотоблоку: 
адаптор, грунтозацепы, борона 
класическая. Т.097-1677235.
Картофелекопалку навесную 
двурядную КТН-2ВМ (Беларусь), 
2014г.в. Т.096-3466033.
Пресс-подборщик «Welger AP-
12», 45000грн. Т.068-5359480.

ЗАПЧАСТИЗАПЧАСТИ
Комплект шипованной резины 
«Cordiant» с дисками, гаражное 
хранение, в отл.сост. 5000грн. за 
комплект (4шт.). Т.097-1677235.
Вилку для коробки передач к ав-
томобилю «Dacia Logan» (Фран-
ция), оригинал, новая. Т.097-
1677235.
Резину б/у, из Европы. Т.067-
9232539.

ПРОДАЖ. 
УСТАНОВКА.Гарантійне обслуговування.

м.Конотоп, вул.Садова,1 (ТК «АВС»). Тел. 068-011-68-87. www.konotop-comfort.com.ua

КОНДИЦІОНЕРИ

ПІСОК, ГРУНТ, ТОРФОКРОШКА, 
ЩЕБІНЬ, ГРАНВІДСІВ, ГНІЙ.  

ДРОВА (пиляні, рубані, метровка) 
твердих порід. Доставка.

Т.: 067-277-41-82, 096-299-26-10.

       ГАМАК        ГАМАК 
деревянный деревянный 

ручной работы. ручной работы. 
Т.067-684-59-33.Т.067-684-59-33.
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36 каналов
СЕРЕДА, 19 ЧЕРВНЯ 2019 РОКУПрийом приватних оголошень та 

реклами – вул.Лазаревського, 21.

ОВЕН 
(21 марта — 
20 апреля)              

Если долгожданный отпуск еще 
не наступил, необходимо, вопре-
ки внутренним желаниям, сосре-
доточиться на работе. Излишняя 
рассеянность может только на-
вредить. Успех во многом будет 
зависеть от быстроты реакции на 
происходящее и вашей комму-
никабельности. В денежных де-
лах возможно появление нового 
источника доходов. Не забывай-
те также о семье и накопившихся 
домашних делах. 

ТЕЛЕЦ 
(21 апреля — 
20 мая)                    

У вас может появиться допол-
нительная нагрузка на работе. 
Однако важно не упустить свой 
шанс на карьерный рост, не испу-
гаться новых для себя занятий. 
Пересильте себя, освободитесь 
от комплексов, которые мешают 
вам жить. В среду стоит прислу-
шаться к советам друзей и род-
ственников. Больше доверяйте 
своей интуиции.

БЛИЗНЕЦЫ 
(21 мая — 
21 июня)                 

Наступает благоприятное время, 
когда исполняются ваши жела-
ния, особенно это касается лич-
ной жизни, планирования семьи. 
Вы будете наслаждаться жизнью 

и любовью, что позволит вам 
избежать резких перепадов на-
строения. Вы теперь точно знае-
те, что преодолеете все препят-
ствия и достигнете своей цели, 
ведь рядом с вами близкие люди, 
которые поддерживают вас.

РАК 
(22 июня - 
22 июля)                 

Все сложится благополучно. 
Воспринимайте без обид крити-
ческие замечания в свой адрес, 
прислушайтесь к ним. В них 
вполне реально найти конструк-
тивные мысли, а они вам могут 
пригодиться. В среду можете 
рассчитывать на помощь друзей. 
Чаще бывайте в приятном об-
ществе, неформальные встречи 
и контакты, могут быть очень 
полезны.

ЛЕВ 
(23 июля - 
23 августа)              

Неделя в целом благоприятна, 
за исключением среды, когда 
возможны конфликтные ситуа-
ции на работе. Вам понадобятся 
такие качества, как сосредото-
ченность и уравновешенность, 
излишняя эмоциональность гро-
зит помешать. Можно рассчиты-
вать на прибавку к зарплате, но 
придется вложить в дело немало 
сил и таланта. 

ДЕВА 
(24 августа - 
22 сентября)          

Не позволяйте пользоваться 
вашей добротой в корыстных 
целях, умейте сказать нет, когда 
это необходимо. В сложившей-
ся ситуации вам очень помогут 
гибкость мышления и умение 
чувствовать собеседника. Не да-
вайте волю чувствам и эмоциям 
при общении с родственниками. 
Во второй половине недели у вас 

появится реальная возможность 
наладить личную жизнь.

ВЕСЫ 
(23 сентября - 
23 октября)             

На этой неделе вам просто не-
обходимо будет сосредоточиться 
на главном и не тратить силы на 
решение второстепенных про-
блем. Желательно, чтобы рост 
вашей активности и предпри-
имчивости не превращался в 
имитацию бурной деятельности. 
Постарайтесь не спорить с на-
чальством и не критиковать кол-
лег. В семье не стоит все время 
подчиняться, с вашим мнением 
тоже должны считаться.

СКОРПИОН 
(24 октября - 
22 ноября)              

Хорошее время для укрепления 
лидерских позиций на работе, 
ваш авторитет и доходы растут. 
Будьте настойчивее, тогда удача 
вам улыбнется, и вы сможете 
реализовать свои давние идеи. 
Благоприятно всё, что способ-
ствует вашему личному раз-
витию: образование, поездки, 
публичные выступления. Насту-
пает отличный период для любви 
и приятного общения.

СТРЕЛЕЦ 
(23 ноября - 
21 декабря)            

На этой неделе вы можете вли-
ять на людей, поэтому продумы-
вайте каждый шаг, а допущен-
ные ошибки могут отразиться не 
только на вас. В понедельник и 
среду вы проявите свои таланты 
и заслужите похвалу близких лю-
дей. В четверг ваша инициатива 
будет оценена начальством по 
достоинству. Поездки в этот день 
будут удачными, а встречи и но-
вые дела позволят расширить 
поле вашей деятельности. 

КОЗЕРОГ 
(22 декабря - 
20 января)              

На этой неделе вам придется 
скорректировать свои планы. 
Не стоит перенапрягаться на 
работе. Иначе на вас повесят 
много лишних заданий. В пятни-
цу определенные обязательства 
могут заставить вас взяться за 
непривычное дело: не пережи-
вайте, у вас всё получится. В 
субботу не болтайте лишнего и 
не обсуждайте друзей и коллег 
за их спиной.

ВОДОЛЕЙ 
(21 января - 
19 февраля)           

На этой неделе вы будете полны 
энергии и готовы к новым при-
ключениям, но следует помнить, 
что ваша свобода заканчивается 
на границе со свободой другого 
человека. Попытка узурпировать 
право действовать по собствен-
ному желанию быстро привет 
вас к серьезному конфликту. В 
среду будьте осторожнее в вы-
сказываниях, вы можете выбол-
тать свои и чужие секреты. Изме-
ны и обман грозят вскрыться. 

РЫБЫ 
(20 февраля - 
20 марта)                 

Ваш внутренний мир потребует 
к себе бережного и заботливого 
отношения. Замедлите рабочий 
ритм. Отдохните, сходите на 
йогу, послушайте классическую 
музыку. Обогатитесь новыми 
впечатлениями и ощущениями. 
Прислушайтесь к своей интуи-
ции и занимайтесь только теми 
проблемами, на необходимость 
решения которых она укажет. По-
старайтесь не доводить до ссор 
ваши отношения с близкими.

Погода в Конотопе  
meteo.ua

ОБЩИЙ ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮСКАНВОРД

ОТВЕТЫ НА 
СКАНВОРД

ПОЗНАЙ СЕБЯ

ДОМОВОЙ

ПСИХОЛОГИЯ

По горизонтали: Аф-
рика. Ма. Боа. Авиор. Карп. 
Минск. Цата. Блантер. 
Вояка. Ника. Нут. Вадим. 
Исаак. Ела. Цех. "Ускок". 
Анонс. Али.

По вертикали: Лаба. 
Краплак. Фор. Кам. "Ави-
ценна". Мост. Аркада. 
Инари. Бойница. Ля. Наш. 
Ксилол. Усен. Тахо. Вкус. 
Дека. Маки.

В продажу поступили 
ковры-самолеты. По внешнему 
виду они ничем не отличаются 
от обычных ковров, а по цене - 

от обычных самолетов..
:) :) :)

Хочу на море этим летом... 
У меня традиция такая -

каждое лето хотеть на море.
:) :) :)

Если вы считаете, что достигли 
вершин этикета, попробуйте при 

помощи ножа и вилки съесть 
стакан семечек.

:) :) :)
Если есть любители пива, 

значит, есть и профессионалы!

:) :) :)
Нас в детстве не могли загнать 

домой, чтобы мы хотя бы поели.
Теперь детей не могут выгнать 

из дому, чтобы они хотя бы 
подышали.

:) :) :)
Сделала себе тату в виде 

виноградинки. В старости я буду 
женщиной с изюминкой.

:) :) :)

СОВЕТУЕМ ПРИГОТОВИТЬ

Любовь по ноготкам ВСЕ ТВОИ ТАЛАНТЫ
Уже при рождении природа одарила каждого из нас до-

стоинствами. У вас они тоже есть - просто найдите и 
полюбите их в себе!

■ Мудрость проявляется через интерес к окружающему 
миру, любовь к познанию, критическое мышление, умение ви-
деть перспективу.

■ Мужеству соответствуют храбрость, упорство, честность.
■ О любви к людям говорят доброта, способность любить и 

быть любимым, а также сострадание и помощь друзьям и не-
знакомым людям.

■ Справедливость выражается в чувстве долга, беспри-
страстности, объективности.

■ Умеренность проявляется как самоконтроль, благоразу-
мие, смирение.

УХОД ЗА ОРХИДЕЕЙ
Цветущей орхидее требуется хорошее освещение – поставь-

те ее к окну с восточной стороны дома. Также эти растения 
не терпят духоты, поэтому несколько раз в день 
проветривайте помещение, а летом перене-
сите орхидею на балкон, к солнцу, но так, 
чтобы на нее не попадали прямые лучи. 
Подкармливайте растение и опрыски-
вайте его листья! Если на них появ-
ляются пятна, удаляйте их, чтобы не 
пострадало все растение. Пересадка 
рекомендуется только в том слу-
чае, если из-за тесноты горшка 
орхидея прекращает рост.

Твой маникюр может подсказать, 
как тебя воспринимают мужчины и 
по какому сценарию могут строить-
ся ваши отношения.

ЦВЕТ ЛАКА
КРАСНЫЙ: ты яркая, смелая, при-

выкла привлекать внимание и соблаз-
нять. Но слишком стремишься к незави-
симости и доминированию. Отношения: 
мужчина предпочитает держаться от тебя 
на расстоянии, ведь ты для него - доро-
гой аксессуар. Покажи, что умеешь быть 
ведомой.

ВИННЫЕ ОТТЕНКИ, БОРДО: чув-
ственная, сильная натура. Ты самодоста-
точна и уверена в себе, но мужчин пугают 
твои успехи и высокие запросы. Отноше-
ния: мужчине проще подчиниться, чем 
доказывать, кто в доме хозяин. С сильной 
личностью такое не пройдет.

ЧЕРНЫЙ: ты сильная и властная. Ты 
терпеть не можешь слабости, непрофес-
сионализма, глупости, из-за чего быва-
ешь излишне резкой. Отношения: муж-
чина рядом с тобой похож на обиженного 
ребенка: вроде соглашается, но делает 
свое. Не устраивает? Будь гибче.

БЛЕДНО-РОЗОВЫЙ: утонченная, 
женственная. Ты выделяешься из толпы, 
но твой чрезмерный романтизм, несамо-
стоятельность и зависимость от партнера 
отпугивают мужчин. Отношения: тебе 
нужен мужчина-отец, который возьмет 
всю ответственность на себя и будет сам 
принимать все решения.

ЯРКО-РОЗОВЫЙ: Барби. Ты лю-
бишь выделяться, легко идешь по жизни, 
излучая оптимизм и энергию. Твое легко-
мыслие порой сводит сума. Отношения: 
самодостаточный мужчина сможет закры-
вать глаза на твои причуды.

ЖЕЛТЫЙ/ОРАНЖЕВЫЙ: оптимист-
ка. Ты подпитываешь своей энергией 
окружающих. Но порой твой легкий нрав 
превращается в фонтан неконтролиру-
емых эмоций. Отношения: ты притяги-
ваешь экстравагантных неудачников. А 
тебе подошел бы уравновешенный домо-
витый семьянин.

ЗЕЛЕНЫЙ: успешная, рассудитель-
ная девушка. Тебя отличает внутренняя 
гармония и любовь к себе. А вот твоя 

прагматичность мужчинам как раз совсем 
не нравится. Отношения: ты сможешь 
осчастливить творческого мужчину и по-
можешь ему реализоваться в профессии.

ФРАНЦУЗСКИЙ МАНИКЮР: эле-
гантная женщина. Ты ненавязчива, 
сдержанна. Вот только твое вечное 
стремление к идеалу часто надоедает. 
Отношения: ищи такого же самодоста-
точного человека, как и ты, тогда вы не 
будете давить друг на друга своими успе-
хами.

ГОЛУБОЙ: спонтанная и непринуж-
денная. Мужчины в тебе ценят естествен-
ность. Но твои обидчивость и переменчи-
вость настроения мешают отношениям. 
Отношения: тебя может дополнить твоя 
противоположность-прагматичный и эмо-
ционально сдержанный мужчина.

СИНИЙ: основательная особа. Ты це-
ленаправленна и спокойна, но склонна к 
зацикливанию на неудачах. Отношения: 
с тобой уживется мужчина-трудоголик: 
поглощенный работой, он не заметит 
твои терзания.

РАЗНОЦВЕТНЫЕ НОГТИ: с виду 
успешна и самодостаточна. Но внутри 
- неудовлетворенность собой, зависи-
мость от мнения окружающих. Отноше-
ния: ты ищешь мужчину-«жилетку» или 
того, кто наставит тебя на путь истинный 
и все решит за тебя.

ФОРМА И ДЛИНА НОГТЕЙ
КОРОТКИЕ НОГТИ: ты коммуни-

кабельна и открыта, не любишь кон-
фликтов и стремишься их избегать. Ты 
- прирожденный практик, для тебя без-
действовать - означает не жить. Но тебе 
часто недостает упорства, хватки, умения 
отстаивать собственные интересы. От-
ношения: в глазах мужчин ты - идеаль-
ная домохозяйка, жена и мать. Муж для 
тебя - глава семьи, надежда и опора. Ваш 
союз будет прочным, если каждый станет 
брать на себя подходящую роль.

ДЛИННЫЕ НОГТИ ОСТРОЙ ФОР-
МЫ: для тебя мир - это поле сражений. 
Ты точно знаешь, чего хочешь, и готова 
за это бороться. Однако нередко ты соз-
даешь конфликтные ситуации там, где 
в этом нет никакой необходимости. От-
ношения: ты - женщина-вулкан и пре-
красная любовница. Мужчина для тебя 
- источник энергии и приключений, сопер-
ник, а не партнер. В ваших отношениях 
нет стабильности, зато кипят поистине 
дикие страсти.

ДЛИННЫЕ ПРЯМОУГОЛЬНОЙ 
ФОРМЫ: Твой девиз «Быть безупреч-
ной». Ты никогда не станешь жертвовать 
своими интересами. Но за внешним ло-
ском тебе часто не хватает содержатель-
ности, а бурная деятельность не всегда 
приводит к желаемым результатам. От-
ношения: ты - женщина-картинка. Муж-
чина для тебя - равноправный союзник, 
гарант стабильности. Но стремясь со-
здать для других иллюзию идеальных 
отношений, ты рискуешь потерять себя. 
Поэтому тебе стоит сначала разобрать-
ся в себе.

ДЛИННЫЕ СО СКРУГЛЕННЫЕ 
КРАЯМИ: тебе важно действовать и во 
что бы то ни стало добиваться своих це-
лей. Ради желаемого ты всегда готова 
пойти на конфликт, но обычно с успехом 
его разрешаешь. Иногда ты слишком пря-
молинейна и зациклена на решении зада-
чи. Тебе стоит научиться расслабляться и 
переключаться с проблем на что-то при-
ятное. Отношения: ты - женщина-танк. 
Мужчина для тебя - друг и товарищ. Тебе 
подходит союз, в котором мужчина - хо-
зяин и домосед, а ты - успешная карье-
ристка.

Тосканский 
салат

ИНГРЕДИЕНТЫ: консервиро-
ванная фасоль - 400 г, руккола - 100 
г, творожный сыр - 200 г, красный 
лук - 50 г, лимон - 1 штука, чеснок - 
2 зубчика, оливковое масло - 50 мл, 
перец черный молотый, соль - по 
вкусу.

ПРИГОТОВЛЕНИЕ.
1. Замочить бобы на ночь, а потом варить их на медленном 

огне до готовности.
2. Готовую фасоль смешать с мелко нарубленным красным 

луком, зеленью рукколы (которую для удобства поедания нужно 
предварительно изорвать руками), давленым чесноком, олив-
ковым маслом, лимонным соком и творожным сыром.

3. Посолить, поперчить, дать продуктам две минуты прите-
реться друг к другу и подавать к столу.
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06:00 М/с «Гон»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 02:00, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Елiза»
11:15 Д/с «Тайська кухня»
11:45, 14:15 Телепродаж
12:00 Д/с «Аромати Колумбiї»
13:10 Бюджетники
13:45 #ВУкраїнi
14:30 Д/с «Смак сиру»
15:15 Схеми. Корупцiя в деталях
15:45, 21:30 «Зворотнiй вiдлiк»
18:20, 02:25 Тема дня
19:30, 03:30 Разом
19:55 Д/с «Суперчуття»
20:30 Перша шпальта
23:45, 03:20 Погода
00:00 Телепродаж Тюсо
04:00 Розсекречена iсторiя
05:30 Д/с «Погляд зсередини»

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

00:10, 05:15 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:20, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:45 «Сiмейнi мелодрами»
14:45 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Мелодрама «Наречена зi Стам-

була»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:45, 21:50 Т/с «Родичi»
22:55 «Грошi»
00:15 «Голос. Дiти 5»
02:10 Мелодрама «Кохання проти 

долi»

ІНТЕР
03:30 «Щоденник вагiтної»
05:00 «Top Shop»
05:30, 22:05 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10 «Ранок з Iнтером»
09:20, 18:00, 19:00, 01:50, 02:35 «Сто-

сується кожного»
11:15, 12:25 Х/ф «Не випускай з уваги»
12:00 «Новини»
13:50 Х/ф «Укол парасолькою»
15:45 «Чекай на мене. Україна»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок»
23:55 Т/с «Крапля свiтла»
03:15 М/ф

ICTV
04:30 Скарб нацiї
04:40 Еврика!
04:45 Служба розшуку дiтей
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Факти тижня. 100 хвилин з О. 

Соколовою
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Антизомбi. Дайджест
11:10 Секретний фронт. Дайджест
12:00, 13:20 Х/ф «Унiверсальний 

солдат 2: Повернення»
12:45, 15:45 Факти. День
14:15, 16:25 Х/ф «Мистецтво вiйни 3: 

Вiдплата»
16:45 Х/ф «Турист»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
20:20 Бiльше нiж правда
21:30 Т/с «Пес»
22:30 Свобода слова
23:55 Х/ф «Мiсiонер»
01:50 Т/с «Прокурори»

СТБ
06:25 Т/с «Коли ми вдома»
08:35 Х/ф «Екiпаж»
11:05 МастерШеф
13:55 Ультиматум
15:50, 18:00 Х/ф «Вибух з минулого»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:15 Х/ф «Щоденники принцеси»
20:50 Т/с «Червона королева»
22:45 Т/с «Вангелiя»
00:55 Один за всiх

НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночi
04:20 Абзац
05:55, 07:45 Kids` Time
06:00 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:50 М/ф «Бiгфут молодший: Стань 

легендою»
09:50 Х/ф «Прогулянка висотою»
12:10 Х/ф «Автобан»
14:10 Х/ф «Шанхайський перевiзник»
16:10 Ревiзор
19:00 Пристрастi за Ревiзором
21:10 Х/ф «Блондинка в законi»
23:00 Х/ф «Крок вперед 2: Вулицi»
01:00 Т/с «Статус вiдносин: Заплу-

тано»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30 Зоряний шлях
10:30, 02:30 Реальна мiстика
12:30, 00:00, 02:15, 04:45 Агенти 

справедливостi
14:30 Т/с «Жiночий лiкар»
15:30 Т/с «Жiночий лiкар 2»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Благi намiри»
23:20 Слiдами партiйних спискiв
01:45 Телемагазин
04:15 Гучна справа

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Беремо все на себе»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40, 09:30 М/ф
07:50 «Невiдома версiя. Екiпаж»
09:55, 00:20 «Спогади»
11:00 «Щоб почули...»
11:30 «Моя правда»
12:20 Х/ф «Гетьман»

14:10 Х/ф «Висота»
16:00 Т/с «Вiчний поклик»
19:00 Т/с «Архiв Шерлока Холмса»
21:00, 01:50 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Бiля тихої пристанi»
01:20 «Академiя смiху»
03:20 Кiноляпи
04:10 Саундтреки
05:00 Кiнотрейлери

НТН
04:50, 04:55 «Top Shop»
05:50 Х/ф «Пацани»
07:40 Х/ф «Вершник без голови»
09:35 Т/с «Той, що читає думки»
11:20 «Європейськi iгри-2019». Стрiль-

ба. Пiстолет. Змiшанi команди. 
50 м. Фiнал

12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:35 «Свi-
док»

13:00 «Європейськi iгри-2019». Стрiль-
ба. Гвинтiвка. 10 м. Фiнал

14:50 «Європейськi iгри-2019». Огляд 
дня

15:45, 16:50 «Європейськi iгри-2019». 
Стрiльба. Стенд. Фiнал

17:15 «Європейськi iгри-2019». Дзюдо. 
Фiнал

19:50 «Європейськi iгри-2019». Баскет-
бол 3х3. Фiнал

22:00, 23:45 Х/ф «Залiзний лицар»
00:55 Т/с «Закон i порядок»
01:45 Т/с «Швидка»
03:05 «Випадковий свiдок»
03:35 «Речовий доказ»
04:25 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20, 02:20 Невигаданi iсторiї
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 01:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:00 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:25, 15:55, 18:15 Погода в 
Українi

07:25, 08:35 Огляд преси
07:30 Кордон держави
07:55, 09:40, 10:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 22:55, 23:55, 01:10 Погода 
на курортах

08:25 Про вiйсько
09:25, 17:40 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10, 17:10 Iнфор-

мацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:45 Будемо жити
14:10 Медекспертиза. Поради
18:20, 19:30 Iнформацiйний вечiр
23:00 «За Чай.com»
00:10 Д/ф
01:15 Машина часу
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв
05:15 Кендзьор

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 00:00, 02:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 02:20 Вечiрнiй прайм
21:00 Розмови за життя з Рабiновичем
22:00, 04:00 «Стiна»
00:30 Велике iнтерв`ю

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською, Т. 
Калатай та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» 
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:20 «Ух ти show»
08:40 «Орел i решка. Шопiнг»
09:40 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
11:30 Х/ф «Будинок проклятих»
13:40 «Орел i решка. Навколо свiту»
16:40 Т/с «Доктор Хто»
20:10 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Морський сезон»
23:00 Х/ф «Мiсяць 2112»
01:00 «Блокбастери»
02:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Зiрки
08:20 Квадратний метр
08:50 Один за 100 годин
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Неймовiрнi iсторiї кохання
23:00 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
05:10 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:25 Х/ф «Принцеса Мален»
10:30 М/ф «Оз: Повернення у Смараг-

дове мiсто»

12:00 Сiмейка У
13:00, 14:00, 15:00, 20:00 Одного разу 

пiд Полтавою
13:30, 14:30, 22:00 Танька i Володька
16:00 4 весiлля
18:00, 00:30 Панянка-селянка
21:00 Т/с «Село на мiльйон 2»
23:00 ЛавЛавCar 2
01:30 Теорiя зради
02:20 БарДак
03:10 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00, 18:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненятко Елла
17:10 Каю
18:00 Шарлотта Суничка
19:00 Сонiк Бум
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
22:00 Пригоди Бейлi: Рiздвяний Герой
23:40, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 06:10, 12:00, 12:10, 18:00, 18:10, 

00:00, 00:10 М/с «Болек i Льолек. 
Канiкули»

06:20, 12:20, 18:20, 00:20 М/ф «I мама 
менi пробачить»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Горе 
не бiда»

06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Най, 
най, най, най...»

07:00, 07:10, 07:20, 13:00, 13:10, 13:20, 
19:00, 19:10, 19:20, 01:00, 01:10, 
01:20 М/с «Весела карусель»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Козеня, 
яке рахувало до десяти»

07:40, 13:40, 19:40, 01:40 М/ф «Огiр-
кова конячка»

07:45, 13:45, 19:45, 01:45 М/ф «Як 
левеня i черепаха спiвали пiсню»

07:55, 13:55, 19:55, 01:55 М/ф «Обе-
режно, мавпочки!»

08:05, 14:05, 20:05, 02:05 М/ф «Ма-
впочки, вперед!»

08:15, 14:15, 20:15, 02:15 М/ф «Ма-
впочки i грабiжники»

08:20, 14:20, 20:20, 02:20 М/ф «Бабуся 
удава»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
собi... Першовiдкривачi». «Май-
бутнє»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Наймо-
лодший дощик»

09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Пода-
рунок для найслабкiшого»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Петя 
i вовк»

09:30, 09:40, 09:50, 15:30, 15:40, 15:50, 
21:30, 21:40, 21:50, 03:30, 03:40, 
03:50 М/с «Велика подорож Болека 
i Льолека»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Ма-
шенькин концерт»

10:10, 16:10, 22:10, 04:10 М/ф «Братик 
Кролик i Братик Лис»

10:20, 16:20, 22:20, 04:20 М/ф «Вiд 
двох до п`яти»

10:25, 16:25, 22:25, 04:25 М/ф «Як 
Їжачок i Ведмежа Новий рiк зу-
стрiчали»

10:35, 16:35, 22:35, 04:35 М/ф «Полкан 
i Шавка»

10:40, 16:40, 22:40, 04:40 М/ф «Фар-
бований лис»

10:50, 16:50, 22:50, 04:50 М/ф «Тигр 
у чайнику»

11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «В гостях 
у гномiв»

11:15, 17:15, 23:15, 05:15 М/ф «Чарiвна 
паличка»

11:30, 17:30, 23:30, 05:30 М/ф «Малюк 
i Карлсон»

11:50, 17:50, 23:50, 05:50 М/ф «На 
водi»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Аладдiн»
08:00 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: Бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:50 Т/с «Сишиш-шоу»
11:30 М/с «Сiмпсони»
15:15 Т/с «Куратори»
16:50 Т/с «СуперКопи»
19:30 Т/с «Швидка»
21:10 Т/с «CSI: Маямi»
00:55 Мамареготала
03:25 Чистоплюї
04:15 «Роздовбаї»
05:10 Оттак мастак! (16+)

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Бал казок»
07:30 Х/ф «Заради декiлькох рядкiв»
09:00 Х/ф «Мефiстофель»
10:30 Х/ф «Зрадниця»
12:05 Х/ф «Коли дерева були ве-

ликими»
14:00, 22:00 Х/ф «Довга дорога до 

себе»
15:30, 23:30 Х/ф «Хай я помру, Го-

споди...»
17:00, 01:00 Х/ф «Все навпаки»
18:30, 02:30 Х/ф «Мiй добрий тато»
19:50, 03:50 Х/ф «Барханов i його 

охоронець»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «Помста природи»
09:35, 18:15 «Спецкор»
10:15, 18:50 «ДжеДАI»
10:55, 19:25, 01:00 Т/с «Опер за 

викликом»
14:40 Х/ф «Останнiй рубiж»

16:20 Х/ф «Перше вбивство»
21:35 Т/с «Касл 2»
23:10 Х/ф «Бюро людяностi»
01:45 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Темнi лабiринти минулого»
07:00, 07:45, 13:45, 14:30, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
08:45 Х/ф «Дiд»
10:30, 11:15, 12:00, 12:45 Т/с «Кохання 

зi зброєю»
15:30 Х/ф «Старi-полковники»
17:15, 18:00 Т/с «Пiвнiчний вiтер»
20:30, 21:15 Т/с «Нiконов i Ко»
22:15, 23:00 Т/с «Потрiйний захист»
23:45, 00:30 Т/с «Викрадення богинi»
01:15, 02:00 Т/с «Мертвий, живий i 

небезпечний»
02:45, 03:30 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Винищувачi»

ЄВРОКІНО
06:30 Х/ф «13 район»
07:50 Х/ф «Шалене розлучення»
09:15 Х/ф «Цирк «Колумбiя»
11:00 Х/ф «Мистецтво любити»
12:20 Х/ф «Iнша Боварi»
14:00 Х/ф «Секретнi агенти»
15:40 Х/ф «Грабiжник»
17:20 Х/ф «Передчуття любовi»
19:00 Х/ф «Любов i пристрасть. 

Далiда»
21:00 Х/ф «Таксi»
22:25 Х/ф «Нiч у Парижi»
00:00 Х/ф «Прибульцi в Америцi»
01:25 Х/ф «Васабi»
02:55 Х/ф «Повернення до Бургундiї»
04:40 Х/ф «Золотий хлопчик»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Батько i 

син». (16+)
11:30, 19:30, 03:30 Комедiя «Повернен-

ня до Бургундiї». (16+)
13:25, 21:25, 05:25 Драма «Вiдрив»
14:20, 22:20, 06:20 Комедiя «Сiмейне 

пограбування». (16+)
15:55, 23:55, 07:55 Драма «Пiанiно». 

(18+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 11:40 Автоподiя
07:20, 10:20, 13:10, 17:00, 20:10 Безпе-

ка дiтей на дорогах
07:30, 09:00, 18:30 Перший тест
08:00, 14:00, 21:30 Дрифт
08:30, 14:40, 19:30 Перша передача
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:00, 18:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30, 22:10 Автоцентр ТВ
15:10, 16:15 4х4
17:25 Invent
20:20 Як це працює?
20:30 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31 Стежками рибалки
00:57, 07:05, 16:05, 22:05 Збройова 

школа
01:22, 17:34, 23:32 Риболовля з Ю. 

Петрашем
01:55 Мисливськi собаки
02:21, 14:11, 20:31 Риболовля з Ю. 

Петрашем. Панама
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:32, 09:32, 12:31, 18:32 Майстерня
03:49, 09:49, 12:49, 18:49 ШоУолда
04:31 Азура фiшинг.Ловля на поп-

ла-попер
04:56, 11:11, 14:02, 19:54 Готуємо 

на природi
05:09 Favorite World Fishing. Таїланд
05:34 Спiнiнг
06:31 Турнiр «Iron Fish»
07:33 На риболовлю з Ю. Петрашем
08:02 Спортiнг
08:36, 20:09 Тактичний фiдер. Лов 

ляща на Днiпрi
10:31 Адаптер Pro
10:38, 13:29 На риболовлю iз задо-

воленням
11:27, 17:00 Рибалка з Дядьком Фе-

дером
14:36 Тестування воблерiв RAPALA
15:31, 21:31 Iron Fish
16:33 Клубний ЧC по фiдеру. Пор-

тугалiя
19:29 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
22:34, 23:05 Трофейне полювання 38

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:45, 13:55 Правда життя
08:50, 18:00 Пiд iншим кутом
09:50 Найбiльша печера Землi
10:50 Прокляття Че Гевари
11:45 Код доступу
12:45, 00:40 Речовий доказ
15:00, 23:40 Таємницi Другої свiто-

вої
16:00, 21:50 Смертельна зустрiч
16:55 Дивовижна Iндiя
19:00, 20:50 Секретнi територiї
19:50 Україна: забута iсторiя
22:50 Невiдомий Китай
01:50 Мiстична Україна
02:40 Академiк Корольов
03:30 Полювання на НЛО
04:10 Таємницi пiрамiд
04:45 Єврорабинi
05:25 Лiлiпути

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Крихта Bond
08:00 Як це зроблено? (16+)

08:30 Як це влаштовано?: Манка для 
дичини/Майонез/Леза для бритв/
Безпечнi бритви

09:00 Як це влаштовано?: Дерев`яний 
посуд/Бензопили/Картоплянi чiпси

09:30, 10:00 Мисливцi за складами: 
Британiя

10:30 Машини з минулого: Уест-Сас-
секс

11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi
13:00 Махiнатори: Citro?n HY Van
14:00, 15:00, 16:00 Аляска: сiм`я з лiсу
17:00, 01:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Старий 

кiнотеатр
18:30 Машини з минулого: З вiтерцем 

в мотокалясцi
19:00 Як це зроблено?
19:30 Як це влаштовано?: Мереживо, 

копiї антикварних рамок, орхiдеї, 
маточини колiс моноциклу

20:00 Невiдома експедицiя: У пошуках 
скарбу Фенна

21:00, 03:00 Голi i наляканi
22:00, 04:00 Будiвництво на Алясцi: 

Все або нiчого
23:00 Екстремальне будiвництво: 

Будинок бiля озера Верхнє
00:00 Невiдома експедицiя: Втрачена 

колонiя Роанок
02:00 Аляска: сiм`я з лiсу: Роздiляй i 

володарюй
05:00 Махiнатори: Pontiac GTO: 

Chicago
06:00 Махiнатори: Dodge Charger

VIASAT-HISTORY
07:00 Неймовiрнi винаходи
07:25, 08:20, 09:20 Бойовi кораблi
10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15 

Перша Свiтова вiйна в цифрах
16:15, 17:25 Сто днiв до перемоги
18:40 Шовковий шлях мiж Сходом i 

Заходом
19:45 Проект «Нацi». Диявольський 

задум
20:50 Вiйськовi машини
22:00 Друга свiтова в кольорi
23:05, 02:10 Приватне життя
00:20, 04:15 Iсторiї з королiвської 

спальнi
01:20 Змова
03:20 Заборонена iсторiя

ТЕРРА
00:00 Планета смакiв. Нiмеччина. 

Три кухнi
00:24, 04:26, 08:47 Адаптер
00:46, 05:44, 09:17 «Подiї»
01:16, 05:57, 09:29, 18:49, 22:53 Дво-

колiсна хронiка
01:32 Дивовижнi мiста свiту. Берлiн
02:24, 06:13, 17:25 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
03:15 Найбiльш завантажений у свiтi
04:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
04:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
07:03, 11:53, 19:50 Адаптер Pro
07:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
08:02, 08:29 Не життя, а свято. Таїланд
09:45, 10:06 Свiтовий ринок. Осло
10:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
11:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
12:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
12:59 Неспокiйної ночi. Порта
13:25, 13:52, 18:16 Свiтова кухня 

по-українськи
14:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
15:14, 15:40 Не життя, а свято. Iспанiя
16:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
16:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
19:06, 19:34 Люди сили. Сайкiкi
20:02, 20:27 Не життя, а свято. Нор-

вегiя
20:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
21:41, 22:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
22:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
23:08, 23:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:10, 18:00, 22:15, 01:55 

Календар садiвника
06:10, 17:10, 22:55, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:25, 11:10, 23:30, 03:45 Пасiчник
06:45, 16:50, 21:15, 04:10 Добрий сад
07:00, 17:25, 04:45 Ландшафтний 

дизайн
07:15, 13:05, 03:10 Готуємо на дачi
07:35, 12:50, 20:45, 01:10, 03:30 Смач-

ний сад
07:50, 15:20, 20:30, 01:40 Пiкнiк на дачi
08:05, 11:50, 15:55, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15, 15:05, 00:10, 02:35, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
08:30, 13:25, 18:10 Моя лазня краща
08:50, 18:35 Будинок на продаж
09:15, 12:20, 21:55 По цеглинцi за раз
09:40, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
10:10, 14:50, 19:20, 00:55, 05:15 Дача 

бороданя
10:25 Дачники
10:40, 00:25 Затишна дача
10:55 Грибний сезон
11:25, 19:35, 23:10 Енциклопедiя 

будiвництва
11:55, 20:05 Будiвництву.радий
12:45, 00:00, 04:00 Календар го-

родника
13:50, 17:40 Цвях у стiну
14:20, 00:40, 05:45 Фiалка зацвiла
14:35 Любисток
15:40, 21:00, 01:25 Солодка дача
16:00, 22:25 Порятунок ферми
16:30 Скарби саду
23:50 Королева капусти
02:05, 05:00 Ландшафтний бум
02:50 Будинок в деталях

ФУТБОЛ 1
06:00, 11:55, 15:40, 17:50, 19:50, 21:50, 

03:05, 05:40 Топ-матч
06:10 Бенфiка - Баварiя. Лiга чемпiонiв 

УЄФА

08:00 Battle Cyber Коментаторiв. 1 
епiзод

08:05 Battle Cyber Коментаторiв. 2 
епiзод

08:10 Battle Cyber Коментаторiв. 3 
епiзод

08:20 Battle Cyber Коментаторiв. 4 
епiзод

08:25 Battle Cyber Коментаторiв. 5 
епiзод

08:30 Фiнал FIFA 19. Global Series
11:00 Журнал Лiги Європи
12:00 МЮ - Барселона. 1/4 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
13:50 Шахтар - Чорноморець. Чемпiо-

нат України
16:00 Барселона - ПСВ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
18:00 Iнтер - Тоттенхем. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
20:00 Лiверпуль - ПСЖ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
22:00 Брюгге - Боруссiя (Д). Лiга чем-

пiонiв УЄФА
23:50 Огляд вiвторка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
01:15 Монако - Атлетiко. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
03:15 «Лiга чемпiонiв. Online»
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Ворскла - Зоря. Чемпiонат 

України
07:50, 09:50, 11:50, 13:50, 19:05, 21:40, 

23:45, 01:45, 03:45 Топ-матч
08:00 Барселона - ПСВ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
10:00 Iнтер - Тоттенхем. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
12:00 Лiверпуль - ПСЖ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
14:00 Брюгге - Боруссiя (Д). Лiга чем-

пiонiв УЄФА
15:50 Огляд вiвторка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
17:15 Монако - Атлетiко. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
19:15 «Лiга чемпiонiв. Online»
21:55 Шахтар - Чорноморець. Чемпiо-

нат України
23:55 Бенфiка - Баварiя. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
01:55 Олiмпiк - Александрiя. Чемпiонат 

України
03:55 Айнтрахт - Лацiо. Лiга Європи 

УЄФА
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Порту - Авеш
07:30 Гандбол. Бундеслiга. Рейн-Некар 

- Бiєтiгхейм-Меттерзiммерн
08:50 Бiатлон. Кубок свiту. Третiй 

етап. Нове Мiсце, Чехiя. Спринт. 
Чоловiки

10:30, 23:20 Баскетбол. Чемпiонат Ту-
реччини. Суперлiга. Фiнал. Сьомий 
матч. Анадолу Ефес - Фенербахче

12:10 Тенiс. WTA. BNP Paribas Open. 
Indian Wells USA. Коллiнз Д. - 
Таунсенд Т

14:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Бенфiка - Портiмоненси

16:00 Chelsea World
16:50 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

Челсi - Ньюкасл
18:30, 01:00 Бокс
19:20 Гольф. PGA Tour. Travelers 

Championship. Огляд
20:20 Гандбол. Бундеслiга. Бургдорф 

- Магдебург
21:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Белененсеш - Спортiнг
02:40 Тенiс. WTA. BNP Paribas Open. 

Indian Wells USA. Квiтова П. - 
Путiнцева Ю

XSPORT
01:00, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30 

Xsport News
01:10, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:30 Фрi-файт
03:20 Бiйцiвський клуб
03:50, 04:30 Йой
05:00, 13:10, 15:30 Телемагазин
06:00, 07:10, 16:15 Наша риболовля
07:30, 17:30 Богатирi
08:30, 19:00 Бокс
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Алi»
14:10, 23:20 Армрестлiнг. Мiжнародний 

турнiр. Lviv Open Cup 2019 г.
20:30 Рибалки на каяках
21:40 Х/ф «Вiмблдон»

EUROSPORT 1
00:15, 03:15, 06:45 Супербайк. Етап 

ЧC. Перегони 2
00:45 Грiбний слалом. Снукер. Кубок 

свiту. Китай Словаччина
01:30, 05:00, 10:30, 18:30, 22:30 Вело-

спорт. «Рут д`Окситанiя». Етап 4
02:30 Суперспорт. Етап ЧC
04:00, 09:30, 13:30, 17:30, 21:30 Вело-

спорт. «Тур Словенiї». Етап 5
06:00 Супербайк. Етап ЧC. Перегони 1
07:30 Автоперегони. WTCR. Нюрбур-

грiнг. Перегони 2
08:00, 12:00 Автоперегони. WTCR. 

Нюрбургрiнг. Перегони 3
08:45, 12:45 Автоперегони. Формула 

E. Берн
11:30 Велоспорт. «Тур Словенiї». 

Огляд
14:25, 20:00, 23:30 Снукер. Кубок свiту. 

Китай. День 1
19:35 Кiнний спорт. Global Champions 

League

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08:00. Ранковий мультик
08:15, 12:15, 16:15. Новини мого міста. 

Підсумковий випуск
08:30, 18:00. Культура та мистецтво
10:30, 16:30. Освітні програми
11:30. Телевізійні майстер-класи
12:30, 17:30. Мультик
16:00, 19:30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
19:15. Новини мого міста
20:30. Вечірній мультик
20:50. Вечірня казочка
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06:00 М/с «Гон»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Елiза»
11:15 Д/с «Тайська кухня»
11:45, 14:15 Телепродаж
12:00 Д/с «Аромати Колумбiї»
13:10 Країна на смак
14:30 Д/с «Смак сиру»
15:15, 19:30 #ВУкраїнi
15:45 «Зворотнiй вiдлiк»
18:20, 02:35 Тема дня
19:55 Д/с «Суперчуття»
21:25, 02:25 UA:Спорт
21:45 Нашi грошi
22:15 Д/с «Дикi тварини»
23:50 Погода
00:00 Телепродаж Тюсо
03:35 Перша шпальта
04:05 По обiдi шоу
05:30 Д/с «Погляд зсередини»

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

01:10, 05:15 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:05, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:45 «Сiмейнi мелодрами»
14:45 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Мелодрама «Наречена зi Стам-

була»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:45, 21:45 Т/с «Родичi»
22:50, 23:55 Мелодрама «Школа. 

Недитячi iгри»
01:15 Мелодрама «Кохання проти 

долi»

ІНТЕР
03:30 Т/с «Здрастуй, мамо»
04:10, 19:40 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
11:00 Т/с «Мiсце, що домом зветься 4»
12:00 «Новини»
12:25 «Правила моєї кухнi»
14:20, 17:40, 20:15 «Європейськi iгри 

2019». Легка атлетика
16:20 «Європейськi iгри 2019. Огляд»
16:45 «Речдок»
23:50 Т/с «Крапля свiтла»
01:40 «Стосується кожного»
03:05 «Прокляття вiдьом»

ICTV
04:05 Скарб нацiї
04:20 Еврика!
04:25 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 20:20 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Антизомбi. Дайджест
10:20 Х/ф «Детонатор»
12:30, 13:20 Х/ф «Везучий»
12:45, 15:45 Факти. День
15:00, 16:25 Х/ф «7 секунд»
17:45, 22:45 Т/с «Майор i магiя»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
21:30 Т/с «Пес»
00:40 Х/ф «Каратель: Територiя вiйни»
02:25 Т/с «Прокурори»

СТБ
06:30 Т/с «Коли ми вдома»
10:25 МастерШеф
13:25 Ультиматум
15:15, 18:00 Х/ф «Щоденники прин-

цеси»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:20 Х/ф «Щоденники принцеси 2: Як 

стати королевою»
20:50 Т/с «Червона королева»
22:45 Т/с «Вангелiя»
00:55 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:10 Служба розшуку дiтей
03:15 Зона ночi
04:10 Абзац
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:20 Т/с «Ми - такi»
10:10 Топ-модель по-українськи
15:10 Половинки
17:00 Любов на виживання
21:00 Х/ф «Блондинка в законi 2: 

Червоне, бiле i блондинка»
22:50 Х/ф «Крок вперед 3»
01:00 Т/с «Статус вiдносин: Заплу-

тано»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 04:15 Зоряний шлях
10:30, 02:30 Реальна мiстика
12:30, 00:00, 02:15, 04:45 Агенти 

справедливостi
14:30, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар 2»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Благi намiри»
23:20 Без панiки
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Таємниця Чингiзхана»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф
07:50 «Невiдома версiя. Королева 

бензоколонки»

09:30 «З любов`ю. Юрiй Нiкулiн»
10:15 «Моя правда»
11:05 Х/ф «Гетьман»
12:55 Х/ф «Остання релiквiя»
14:40 Х/ф «Вiрнi друзi»
16:20 Т/с «Вiчний поклик»
19:00 Т/с «Мемуари Шерлока Холмса»
21:00, 02:15 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Загадка Ендхауза»
00:55 «Спогади»
01:45 «Академiя смiху»
03:45 Кiноляпи
04:15 Саундтреки
04:55 Кiнотрейлери

НТН
06:45 Х/ф «Операцiя «Хольцауге»
08:30 «Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Тегеран-43»
12:00, 12:50 «Європейськi iгри-2019». 

Стрiльба. Гвинтiвка. 50 м. Фiнал
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:10 «Свi-

док»
13:15 Х/ф «Сини Великої Ведмедицi»
15:00 «Європейськi iгри-2019». Огляд 

дня
16:00 «Європейськi iгри-2019». Дзюдо. 

Змiшанi команди. Фiнал
16:50 «Європейськi iгри-2019» Дзюдо. 

Змiшанi команди. Фiнал
18:15 «Жорстокий спорт»
19:30 Т/с «Той, що читає думки»
21:20 Т/с «Хейвен»
23:45 «Європейськi iгри-2019». Пляж-

ний футбол. Україна - Iталiя
00:30 Т/с «Закон i порядок»
01:20 Т/с «Швидка»
02:40 «Випадковий свiдок»
03:25 «Речовий доказ»
03:50 «Професiї»
04:55 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15 Огляд преси
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 01:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:00 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:25, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:30 Код успiху
07:45 Будiвельний стандарт
07:55, 08:55, 09:40, 11:55, 13:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 22:55 Погода 
на курортах

08:20 Про вiйсько
08:40 ID Journal
09:20, 17:45 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10, 17:10 Iнфор-

мацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
18:20, 19:30 Iнформацiйний вечiр
23:00 «За Чай.com»
00:10 Д/ф
01:15, 02:15, 05:15 Машина часу
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 01:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
18:00, 19:20, 23:00, 00:30, 02:15 

«Пульс»
19:00 Новини прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською, Т. 
Калатай та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя»
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:20 «Ух ти show»
08:40 «Орел i решка. Шопiнг»
09:40 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
11:30, 16:40 Т/с «Доктор Хто»
13:40 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:30 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Морський сезон»
23:00 «Орел i решка. Перезаванта-

ження 3»
01:10 «Блокбастери»
02:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Зiрки
08:20 Квадратний метр
08:50 Один за 100 годин
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10, 01:40 Неймовiрнi iсторiї кохання
23:00 Готуємо разом

02:10 Формула кохання
04:10 Смiшарики
05:10 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф «Лускунчик i мишачий 

король»
11:00 Х/ф «Соляна принцеса»
12:00 Сiмейка У
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30, 22:00 Танька i Володька
15:00, 21:00 Т/с «Село на мiльйон 2»
16:00 4 весiлля
18:00, 00:30 Панянка-селянка
23:00 ЛавЛавCar 2
01:30 Теорiя зради
02:20 БарДак
03:10 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00, 18:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненятко Елла
17:10 Каю
18:00 Шарлотта Суничка
19:00 Сонiк Бум
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 06:10, 12:00, 12:10, 18:00, 18:10, 

00:00, 00:10 М/с «Болек i Льолек. 
Канiкули»

06:20, 12:20, 18:20, 00:20 М/ф «Зай-
ченя i муха»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Куплю 
привида»

06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Ко-
ролiвськi зайцi»

07:00, 07:10, 07:20, 13:00, 13:10, 13:20, 
19:00, 19:10, 19:20, 01:00, 01:10, 
01:20 М/с «Весела карусель»

07:30, 07:40, 07:50, 08:00, 08:10, 13:30, 
13:40, 13:50, 14:00, 14:10, 19:30, 
19:40, 19:50, 20:00, 20:10, 01:30, 
01:40, 01:50, 02:00, 02:10 М/ф 
«Кошеня на iм`я Гав»

08:15, 14:15, 20:15, 02:15 М/ф «Ка-
терок»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
були... Шукачi». «Першi море-
плавцi»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Де-
реза»

09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Про 
Йоржа Йоржовича»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Iва-
нушко»

09:30, 09:40, 09:50, 15:30, 15:40, 15:50, 
21:30, 21:40, 21:50, 03:30, 03:40, 
03:50 М/с «Велика подорож Болека 
i Льолека»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Вук»
11:05, 17:05, 23:05, 05:05 М/ф «Ко-

валь-чаклун»
11:25, 17:25, 23:25, 05:25 М/ф «В 

порту»
11:40, 17:40, 23:40, 05:40 М/ф «Хто 

найсильнiший?»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Аладдiн»
07:55 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: Бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:35 Т/с «Сишиш-шоу»
11:45 М/с «Сiмпсони»
15:25 Т/с «Куратори»
17:00 Т/с «СуперКопи»
19:30 Т/с «Швидка»
21:10 Т/с «CSI: Маямi»
00:55 Мамареготала
03:35 Чистоплюї
04:30 «Роздовбаї»
05:10 Оттак мастак! (16+)

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Довга дорога до себе»
07:30 Х/ф «Хай я помру, Господи...»
09:00 Х/ф «Все навпаки»
10:30 Х/ф «Мiй добрий тато»
11:50 Х/ф «Барханов i його охоронець»
14:00, 22:00 Х/ф «Про любов...»
15:30, 23:30 Х/ф «Сентиментальна 

подорож на картоплю»
17:05, 01:05 Х/ф «Прикордонний 

пес Алий»
18:30, 02:30 Х/ф «Iнспектор карного 

розшуку»
20:10, 04:10 Х/ф «Лiки вiд любовi»

2+2
06:00 М/ф
08:00, 01:00 Т/с «Безсмертний»
09:35, 18:15 «Спецкор»
10:15, 18:50 «ДжеДАI»
10:55, 17:15 «Загублений свiт»
14:50 Х/ф «Експедицiя «Ноїв Ковчег»
19:25 Т/с «Опер за викликом»
21:35, 23:10 Т/с «Касл 2»
01:40 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Темнi лабiринти минулого»
07:00, 07:45, 13:45, 14:30, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»

08:45, 09:30, 15:30, 16:15, 22:15, 23:00 
Т/с «Потрiйний захист»

10:30, 11:15, 17:15, 18:00 Т/с «Пiвнiч-
ний вiтер»

12:00, 12:45, 20:30, 21:15 Т/с «Нiко-
нов i Ко»

23:45, 00:30 Т/с «Викрадення богинi»
01:15, 02:00 Т/с «Мертвий, живий i 

небезпечний»
02:45, 03:30 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Винищувачi»

ЄВРОКІНО
06:15 Х/ф «Фантастична любов i де 

її знайти»
07:40 Х/ф «Сiмейне пограбування»
09:10 Х/ф «Друзi з Францiї»
10:40 Х/ф «Летючий загiн Скотланд 

Ярду»
12:30 Х/ф «Дев`ять Життiв»
13:55 Х/ф «Дiпан»
15:45 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
17:30 Х/ф «45 рокiв»
19:00 Х/ф «Скорчений будиночок»
20:50 Х/ф «Таксi 2»
22:15 Х/ф «Кров моєї кровi»
00:00 Х/ф «13 район»
01:25 Х/ф «Цирк «Колумбiя»
03:10 Х/ф «На рiзних полюсах»
03:25 Х/ф «Чорне золото»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Трилер «Видiння». 

(12+)
11:45, 19:45, 03:45 Х/ф «Людина - 

швейцарський нiж»
13:25, 21:25, 05:25 Драма «Вiдрив»
14:20, 22:20, 06:20 Драма «Один шанс 

на двох». (16+)
16:10, 00:10, 08:10 Х/ф «Коктебель»

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 11:00, 19:30 Дрифт
07:30, 09:00, 18:30, 21:30 Перший тест
07:50, 10:50, 13:50, 18:00, 21:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:00, 21:00 Спецрепортаж
08:30, 14:40 Перша передача
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:40, 13:10 Автоподiя
12:00, 17:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30, 20:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31 Турнiр «Iron Fish»
01:05, 10:05, 16:05, 18:57 Збройова 

школа
01:33 На риболовлю з Ю. Петрашем
02:02 Спортiнг
02:36, 14:09 Тактичний фiдер. Лов 

ляща на Днiпрi
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:32, 06:31, 12:32, 21:32 Майстерня
03:49, 06:49, 12:49, 21:49 ШоУолда
04:31 Адаптер Pro
04:38, 07:29 На риболовлю iз задо-

воленням
05:11, 08:02, 13:54, 22:56 Готуємо 

на природi
05:27, 11:00 Рибалка з Дядьком Фе-

дером
08:11, 14:31, 20:21 Риболовля з Ю. 

Петрашем. Панама
08:36 Тестування воблерiв RAPALA
09:31, 15:31 Iron Fish
10:33 Клубний ЧC по фiдеру. Пор-

тугалiя
11:34, 17:32, 19:22 Риболовля з Ю. 

Петрашем
13:29 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
16:34, 17:05 Трофейне полювання 38
18:31 Стежками рибалки
19:55 Мисливськi собаки
22:31 Азура фiшинг.Ловля на поп-

ла-попер
23:09 Favorite World Fishing. Таїланд
23:34 Спiнiнг

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
07:50, 13:50 Правда життя
08:55, 18:00 Пiд iншим кутом
09:55, 22:50 Невiдомий Китай
10:55 Юрiй Нiкулiн
11:40 Код доступу
12:40, 00:40 Речовий доказ
15:00, 23:40 Таємницi Другої свiтової
16:00, 21:50 Смертельна зустрiч
16:55 Найбiльша печера Землi
19:00, 20:50 Секретнi територiї
19:50 Україна: забута iсторiя
01:50 Мiстична Україна
02:35 Скептик

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Land Rover Defender
08:00, 19:00 Як це зроблено? (16+)
08:30 Як це влаштовано?: Кукурудзянi 

чипси/Коленвали/Легкi лiтаки/
Колеса

09:00 Як це влаштовано?: Сталева 
вата/Витi свiчки/Iгровi автомати

09:30, 10:30 Мисливцi за складами: 
Британiя: Альтон

10:00 Машини з минулого: Хере-
фордшир

11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi
13:00 Махiнатори: VW Corrado VR6
14:00 Прокляття крижаного золота: 

Прибульцi Террарози
15:00 Прокляття крижаного золота: 

Примари з минулого
16:00 Прокляття крижаного золота: 

Очiкування шторму
17:00, 01:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Церква 

Св. Марiї
18:30 Машини з минулого: Золота 

жила
19:30 Як це влаштовано?: Жорсткi ди-

ски, мороженi креветки, контейнери 
для рису, паперовi рушники

20:00 Невiдома експедицiя: Гробниця 
Чингiсхана

21:00, 03:00 Золота лихоманка: поки-
нута копальня Дейва Турина

22:00, 04:00 Смертельний улов
23:00 Бристольська затока: Джекпот в 

Бристольськiй затоцi
00:00 Невiдома експедицiя: Клонуван-

ня шерстистого мамонта
02:00 Аляска: сiм`я з лiсу: Кровнi узи
05:00 Махiнатори: Ford F100 - Сiетл
06:00 Махiнатори: DeLorean

VIASAT-HISTORY
06:00 Таємницi китайських колiсниць
06:20, 07:00 Неймовiрнi винаходи
07:30, 08:30, 09:25 Мiфи i чудовиська
10:15, 11:30, 12:35 Першi люди
13:40, 14:40 Падiння iмперiї
15:40, 16:45, 17:40, 00:15, 04:10 5000 

рокiв iсторiї Нiлу
18:45 Iсторiї з королiвської спальнi
19:50 Таємна вiйна
20:55 Вiйськовi машини
22:00 Друга свiтова в кольорi
23:05, 02:05 Приватне життя
01:10 Змова
03:20 Заборонена iсторiя
05:45 Генiї стародавнього свiту

ТЕРРА
00:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
00:26, 04:47, 20:24 Адаптер
00:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
01:44, 05:17, 20:46 «Подiї»
01:57, 05:29, 14:49, 18:53, 21:16 Дво-

колiсна хронiка
02:13, 13:25, 22:24 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
03:03, 07:53, 15:50 Адаптер Pro
03:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
04:02, 04:29 Не життя, а свято. Таїланд
05:45, 06:06 Свiтовий ринок. Осло
06:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
07:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
08:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
08:59 Неспокiйної ночi. Порта
09:25, 09:52, 14:16 Свiтова кухня 

по-українськи
10:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
11:14, 11:40 Не життя, а свято. Iспанiя
12:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
12:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
15:06, 15:34 Люди сили. Сайкiкi
16:02, 16:27 Не життя, а свято. Нор-

вегiя
16:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
17:41, 18:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
18:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
19:08, 19:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк
20:00 Планета смакiв. Нiмеччина. 

Три кухнi
21:32 Дивовижнi мiста свiту. Берлiн
23:15 Найбiльш завантажений у свiтi

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:10, 18:00, 22:15, 01:55 

Календар садiвника
06:10, 17:10, 22:55, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:25, 11:10, 23:30, 03:45 Пасiчник
06:45, 16:50, 21:15, 04:10 Добрий сад
07:00, 02:50 Будинок в деталях
07:15, 13:05, 03:10 Готуємо на дачi
07:35, 12:50, 20:45, 01:10, 03:30 Смач-

ний сад
07:50, 15:20, 20:30, 01:40 Пiкнiк на дачi
08:05, 11:50, 15:55, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15, 15:05, 00:10, 02:35, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
08:30, 13:25, 18:10 Моя лазня краща
08:50, 18:35 Будинок на продаж
09:15, 12:20, 21:55 По цеглинцi за раз
09:40, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
10:10, 14:50, 19:20, 00:55, 05:15 Дача 

бороданя
10:25, 14:20, 00:40 Фiалка зацвiла
10:40, 00:25 Затишна дача
10:55 Грибний сезон
11:25, 19:35, 23:10 Енциклопедiя 

будiвництва
11:55, 20:05 Будiвництву.радий
12:45, 00:00, 04:00 Календар го-

родника
13:50, 17:40 Цвях у стiну
14:35 Любисток
15:40, 01:25 Солодка дача
16:00, 22:25 Порятунок ферми
16:30 Скарби саду
17:25, 21:00, 04:45 Ландшафтний 

дизайн
23:50 Тропiки на дачi
02:05, 05:00 Ландшафтний бум
05:45 Дачники

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 10:00, 15:40 Топ-матч
06:10 Баварiя - Аякс. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
08:10 Ворскла - Арсенал-Київ. Чемпiо-

нат України

10:10 Ювентус - Дженоа. Чемпiонат 
Iталiї

12:00 Барселона - МЮ. 1/4 фiналу. Лiга 
чемпiонiв УЄФА

13:50 Шахтар - Зоря. Чемпiонат 
України

16:00 Аякс - АЕК. Лiга чемпiонiв УЄФА
17:50, 20:45 «Нiч Лiги чемпiонiв»
18:55 Шахтар - Хоффенхайм. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
21:40 Ман Сiтi - Лiон. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
23:30 Огляд середи. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
00:50 Реал - Рома. Лiга чемпiонiв УЄФА
02:35 Янг Бойз - МЮ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
04:20 Валенсiя - Ювентус. Лiга чем-

пiонiв УЄФА

ФУТБОЛ 2
06:00 Львiв - Десна. Чемпiонат України
07:50, 18:40, 20:40, 22:40, 23:45, 01:45, 

03:45 Топ-матч
08:00 Аякс - АЕК. Лiга чемпiонiв УЄФА
09:50, 12:45 «Нiч Лiги чемпiонiв»
10:55 Шахтар - Хоффенхайм. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
13:40 Ман Сiтi - Лiон. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
15:30 Огляд середи. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
16:50 Реал - Рома. Лiга чемпiонiв УЄФА
18:50 Янг Бойз - МЮ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
20:50 Валенсiя - Ювентус. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
22:50 Огляд сезону. Чемпiонат Iталiї
23:55 Баварiя - Аякс. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
01:55 Ворскла - Арсенал-Київ. Чемпiо-

нат України
03:55 Торiно - Наполi. Чемпiонат Iталiї
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Бiатлон. Кубок свiту. Третiй етап. 

Нове Мiсце, Чехiя. Спринт. Жiнки
07:40, 02:00 Футбол. Чемпiонат Порту-

галiї. Прiмейра. Порту - Авеш
09:20, 16:10, 03:40 Бокс
11:00 Гандбол. Бундеслiга. Бургдорф 

- Магдебург
12:20, 22:00 Гольф. PGA Tour. Travelers 

Championship. Огляд
13:20 Бiатлон. Кубок свiту. Третiй етап. 

Нове Мiсце, Чехiя. Переслiдування. 
Чоловiки

14:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Белененсеш - Спортiнг

16:30 Тенiс. WTA. BNP Paribas Open. 
Indian Wells USA. Коллiнз Д. - 
Таунсенд Т

18:50 Гандбол. Бундеслiга. Рейн-Некар 
- Людвiгсгафен

20:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Бенфiка - Марiтiму

22:40 Тенiс. WTA. BNP Paribas Open. 
Indian Wells USA. Квiтова П. - 
Путiнцева Ю

04:20 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-
ни. Суперлiга. Фiнал. Сьомий матч. 
Анадолу Ефес - Фенербахче

XSPORT
01:00, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30 

Xsport News
01:10, 04:10 Xsport Студiя
01:30 Фрi-файт
03:20 Бiйцiвський клуб
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 15:30 Телемагазин
06:00, 07:10, 12:10, 16:15, 23:30 Наша 

риболовля
07:30, 17:30 Богатирi
08:30 Рибалки на каяках
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Вiмблдон»
13:30 Бодiбiлдiнг. ЧC WABBA 2019 

г. Львiв
18:40 Бокс
19:30 Мотоперегони. ЧC по Супербай-

ку. SSP 300. Етап 5. Iталiя
20:30 Життя на кону
21:40 Х/ф «Товстун на рингу»

EUROSPORT 1
00:45, 10:00, 18:45 Автоперегони. 

Формула E. Берн
01:30, 07:30, 11:30 Велоспорт. «Тур 

Словенiї». Етап 5
02:30, 08:30 Велоспорт. «Рут д`Окси-

танiя». Етап 4
03:30, 12:30 Супербайк. Етап ЧC. 

Перегони 1
04:00, 12:55, 17:35 Супербайк. Етап 

ЧC. Перегони 2
04:30 Автоперегони. WTCR. Нюрбур-

грiнг. Перегони 2
05:15, 09:35, 18:00 Автоперегони. 

WTCR. Нюрбургрiнг. Перегони 3
06:00, 10:30 Снукер. Кубок свiту. 

Китай. День 1
13:30, 13:55 Стрiльба з лука. ЧC. 

Нiдерланди
14:25, 21:45 Снукер. Кубок свiту. 

Китай. День 2
19:30 Порожнисто. Polo Line
20:00 «Краще з кiнного спорту»
20:30 Кiнний спорт. Кубок нацiй
22:30 Автоперегони. WTCR. Нюрбур-

грiнг. Огляд
23:00 Автоперегони. Формула E. 

Берн. Огляд

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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8 СЕРЕДА, 19 ЧЕРВНЯ 2019 РОКУ «ФАКТИ+програмиТБ»
UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Гон»
06:05 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Елiза»
11:15 Д/с «Тайська кухня»
11:45, 14:15 Телепродаж
12:00 Д/с «Аромати Колумбiї»
12:30 Д/с «Аромати Грецiї»
13:10 Енеїда
14:30 Д/с «Смак сиру»
15:15 Країна на смак
16:05 Д/с «Аромати Перу»
16:25 Д/с «Морська кухня»
17:30 Нашi грошi
18:20, 02:35 Тема дня
19:30, 04:30 Спiльно
19:55 Перший на селi
20:30 Д/с «Суперчуття»
21:25, 02:25 UA:Спорт
21:45 Бюджетники
22:15 Д/с «Дикi тварини»
23:50 Погода
00:00 Телепродаж Тюсо
03:35 #ВУкраїнi
04:00 52 вiкенди
05:30 Д/с «Погляд зсередини»

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

00:55, 05:15 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:10, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:45 «Сiмейнi мелодрами»
14:45 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Мелодрама «Наречена зi Стам-

була»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:45, 21:50 Т/с «Родичi»
22:50, 23:50 Мелодрама «Школа. 

Недитячi iгри»
01:00 Мелодрама «Кохання проти 

долi»

ІНТЕР
04:00, 03:20 Т/с «Здрастуй, мамо»
04:40, 19:40 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:00 «Новини»
12:25 «Правила моєї кухнi»
14:40 «Європейськi iгри 2019». Стрiль-

ба з лука
16:20 «Європейськi iгри 2019. Огляд»
16:45 «Речдок»
17:40, 20:15 «Європейськi iгри 2019». 

Легка атлетика
23:50 Х/ф «Все можливо»
01:50 «Стосується кожного»

ICTV
04:00 Скарб нацiї
04:10 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини 
10:10 Х/ф «Везучий»
12:45, 15:45 Факти. День
13:20 Х/ф «Детонатор»
14:55, 16:25 Х/ф «Мистецтво вiйни 

2: Зрада»
17:45, 22:45 Т/с «Майор i магiя»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
20:20 Секретний фронт
21:30 Т/с «Пес»
00:45 Х/ф «Фортеця 2: Повернення»
02:20 Т/с «Прокурори»

СТБ
06:35 Т/с «Коли ми вдома»
11:30 МастерШеф
14:00 Ультиматум
15:45, 18:00 Х/ф «Щоденники принце-

си 2: Як стати королевою»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:50 Х/ф «Простачка»
20:50 Т/с «Червона королева»
22:45 Т/с «Абонент тимчасово недо-

ступний»
01:00 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:10 Зона ночi
04:00 Абзац
05:45, 07:35 Kids` Time
05:50 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:40 Т/с «Ми - такi»
10:10 Топ-модель по-українськи
15:20 Половинки
17:10 Любов на виживання
21:20 Х/ф «Шопоголiк»
23:20 Х/ф «Крок вперед: Революцiя»
01:20 Т/с «Статус вiдносин: Заплу-

тано»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 04:15 Зоряний шлях
10:30, 02:30 Реальна мiстика
12:30, 00:00, 02:15, 04:45 Агенти 

справедливостi
14:30, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар 2»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Благi намiри»
23:20 Контролер
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:30 Х/ф «Захар Беркут»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф

07:50, 10:25 «Моя правда»
09:30 «Ролан Биков. Карлик-кровопи-

вець, якого обожнювали всi»
11:15 Х/ф «Таємниця Чингiзхана»
13:05 Х/ф «Фанфан-тюльпан»
15:00 Х/ф «Одиниця з обманом»
16:20 Т/с «Вiчний поклик»
19:00 Т/с «Мемуари Шерлока Холмса»
21:00, 02:55 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Суто англiйське вбивство»
02:10 «Спогади»
02:35 «Академiя смiху»
03:40 Кiноляпи
04:20 Саундтреки
05:00 Кiнотрейлери

НТН
06:20, 09:00 Х/ф «Чорний трикутник»
08:30 Ранковий «Свiдок»
10:50, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:15 «Свi-

док»
13:20 «Європейськi iгри-2019». Стрiль-

ба. Пiстолет. Жiнки. 25 м. Фiнал
14:50 «Європейськi iгри-2019». Стрiль-

ба. Гвинтiвка. Чоловiки. Фiнал
15:50 «Європейськi iгри-2019». Огляд 

дня
16:50 «Європейськi iгри-2019». Стрiль-

ба. Пiстолет. 25 м. Фiнал
18:00 «Жорстокий спорт»
21:20 Т/с «Хейвен»
23:45 «Європейськi iгри-2019». Пляж-

ний футбол. Україна - Iспанiя
00:30 Т/с «Закон i порядок»
01:20 Т/с «Швидка»
02:45 «Випадковий свiдок»
03:10 «Речовий доказ»
04:00 «Професiї»
05:00 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20 Кордон держави
06:35 Про вiйсько
06:45 Час новин. Київ
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 01:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:00 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:20, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:20 Огляд преси
07:40 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 

16:55, 17:55, 22:55, 01:10 Погода 
на курортах

08:20 Полiгон
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10, 17:10 Iнфор-

мацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:25 Енергобезпека
18:20, 19:30 Iнформацiйний вечiр
23:00 «За Чай.com»
00:10 Д/ф
01:15, 02:10, 05:15 Машина часу
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00, 02:30 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:15, 23:10, 03:00 Вечiр-

нiй прайм
00:30 «Стiна»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською, Т. 
Калатай та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
09:00 «Орел i решка. Шопiнг»
10:00 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
11:50, 16:40 Т/с «Доктор Хто»
13:40 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:30 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Морський сезон»
23:00 «Орел i решка. Перезаванта-

ження 3»
01:10 «Жаннаодружи»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Зiрки
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10, 01:40 Неймовiрнi iсторiї кохання
23:00 Готуємо разом
02:10 Формула кохання

04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:30 М/ф «Жив собi кiт»
11:00 Х/ф «Казка про того, хто ходив 

страху вчитися»
12:00 Сiмейка У
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30, 22:00 Танька i Володька
15:00, 21:00 Т/с «Село на мiльйон 2»
16:00 4 весiлля
18:00, 00:30 Панянка-селянка
23:00 ЛавЛавCar 2
01:30 Теорiя зради
02:20 БарДак
03:10 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00, 18:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненятко Елла
17:10 Каю
18:00 Шарлотта Суничка
19:00 Сонiк Бум
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 06:10, 06:20, 12:00, 12:10, 

12:20, 18:00, 18:10, 18:20, 00:00, 
00:10, 00:20 М/с «Болек i Льолек. 
Канiкули»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Хто 
одержить приз?»

06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Голов-
ний зоряний»

07:00, 07:10, 07:20, 13:00, 13:10, 13:20, 
19:00, 19:10, 19:20, 01:00, 01:10, 
01:20 М/с «Весела карусель»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Ворона 
i лисиця. Зозуля i пiвень»

07:40, 13:40, 19:40, 01:40 М/ф «Про те, 
як гном покинув будинок»

07:50, 13:50, 19:50, 01:50 М/ф «Гiрлян-
да з малюкiв»

08:00, 14:00, 20:00, 02:00 М/ф «Ма-
впочки в оперi»

08:05, 14:05, 20:05, 02:05 М/ф «Як 
мавпочки обiдали»

08:15, 14:15, 20:15, 02:15 М/ф «По-
штова рибка»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
були... Шукачi». «Олександр Ма-
кедонський»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Ранок 
папуги Кешi»

09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Ваня 
i Крокодил»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Журав-
лине пiр`я»

09:30, 09:40, 09:50, 15:30, 15:40, 15:50, 
21:30, 21:40, 21:50, 03:30, 03:40, 
03:50 М/с «Велика подорож Болека 
i Льолека»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Бабу-
синi казки»

10:10, 16:10, 22:10, 04:10 М/ф 
«Granny`s Fairytales»

10:20, 16:20, 22:20, 04:20 М/ф «Ла-
бiринт. Подвиги Тесея»

10:35, 16:35, 22:35, 04:35 М/ф «Без 
цього не можна»

10:45, 16:45, 22:45, 04:45 М/ф «Я 
згадую»

11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «Позо-
лоченi лоби»

11:15, 17:15, 23:15, 05:15 М/ф «Айбо-
лить i Бармалей»

11:30, 17:30, 23:30, 05:30 М/ф «М`ячик 
i хлопчик»

11:40, 17:40, 23:40, 05:40 М/ф «Мiсiс 
Оцет i мiстер Оцет»

11:50, 17:50, 23:50, 05:50 М/ф «Страш-
на iсторiя»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Аладдiн»
08:00 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: Бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
11:30 М/с «Сiмпсони»
15:20 Т/с «Куратори»
17:00 Т/с «СуперКопи»
19:30 Т/с «Швидка»
21:10 Т/с «CSI: Маямi»
00:55 Мамареготала
03:35 Чистоплюї
04:20 «Роздовбаї»
05:10 Оттак мастак! (16+)

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Про любов...»
07:30 Х/ф «Сентиментальна подорож 

на картоплю»
09:05 Х/ф «Прикордонний пес Алий»
10:30 Х/ф «Iнспектор карного розшуку»
12:10 Х/ф «Лiки вiд любовi»
14:00, 22:00 Х/ф «Дивнi дорослi»
15:30, 23:30 Х/ф «Дiвчина з перли-

нами»
17:00, 01:00 Х/ф «Солоний пес»
18:30, 02:30 Х/ф «Ловкач и Хiппоза»
20:10, 04:10 Х/ф «Мещерськi»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Безсмертний»
09:35, 18:15 «Спецкор»
10:15, 18:50 «ДжеДАI»
10:55, 17:15 «Загублений свiт»

14:00 Х/ф «Iмперiя акул»
15:45 Х/ф «Наутiлус: Володар океану»
19:25 Т/с «Опер за викликом»
21:30, 23:05 Т/с «Касл 2»
00:55 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Котовський»
07:00, 07:45, 13:45, 14:30, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
08:45, 09:30, 15:30, 16:15, 22:15, 23:00 

Т/с «Потрiйний захист»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00 Т/с «Пiвнiч-

ний вiтер»
12:00, 12:45, 20:30, 21:15 Т/с «Нiко-

нов i Ко»
23:45, 00:30 Т/с «Викрадення богинi»
01:15, 02:00 Т/с «Мертвий, живий i 

небезпечний»
02:45, 03:30 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Винищувачi»

ЄВРОКІНО
05:30 Х/ф «Мистецтво любити»
06:55 Х/ф «Iнша Боварi»
08:30 Х/ф «Секретнi агенти»
10:15 Х/ф «Грабiжник»
11:55 Х/ф «Зв`язок»
12:05 Х/ф «Передчуття любовi»
13:45 Х/ф «Любов i пристрасть. 

Далiда»
15:50 Х/ф «Таксi»
17:15 Х/ф «Нiч у Парижi»
18:50 Х/ф «Двома словами»
19:00 Х/ф «Iлюзiя любовi»
20:55 Х/ф «Таксi 3»
22:20 Х/ф «Нестримнi»
23:40 Х/ф «Афера по-англiйськи»
00:00 Х/ф «Шалене розлучення»
01:15 Х/ф «Фантастична любов i де 

її знайти»
02:45 Х/ф «Друзi з Францiї»
04:15 Х/ф «Сiмейне пограбування»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «В далекому 

сорок п`ятому... Зустрiчi на Ельбi»
11:45, 19:45, 03:45 Комедiя «Хай живе 

Францiя!»
13:25, 21:25, 05:25 Драма «Вiдрив»
14:20, 22:20, 06:20 Трилер «Ларго 

Вiнч». (16+)
16:15, 00:15, 08:15 Драма «Мона 

Лiза». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:30, 21:30 Автоцентр ТВ
07:30 Перший тест
08:00, 11:00, 11:40, 13:10 Автоподiя
08:20, 11:20, 14:40, 18:30, 21:50 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:30, 19:30 Перша передача
09:00, 16:15, 22:10 Дрифт
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
12:00, 17:00, 18:00, 19:00 Таємницi 

безпеки
12:30 Зеленi колеса
14:00 Connect
15:10 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
20:30 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:32, 15:32, 18:31 Майстерня
00:49, 09:49, 15:49, 18:49 ШоУолда
01:29 На риболовлю iз задоволенням
02:02, 10:54, 16:56, 19:29 Готуємо 

на природi
02:11, 11:31, 14:21 Риболовля з Ю. 

Петрашем. Панама
02:36 Тестування воблерiв RAPALA
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31, 06:31 Iron Fish
04:05, 07:05, 12:57, 22:04 Збройова 

школа
04:33 Клубний ЧC по фiдеру. Пор-

тугалiя
05:00 Рибалка з Дядьком Федером
05:34, 08:32, 13:22 Риболовля з Ю. 

Петрашем
07:34, 08:05 Трофейне полювання 38
10:29 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
11:09 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi
12:31, 20:36 Стежками рибалки
13:55 Мисливськi собаки
16:31 Азура фiшинг.Ловля на поп-

ла-попер
17:09 Favorite World Fishing. Таїланд
17:34 Спiнiнг
19:39 Поплавковi iсторiї з Дмитром 

Барсуком
20:12 Мисливець на браконьєрiв
21:31 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
22:34 Рибалка з чемпiоном. Трофей-

ний лов в Польщi
23:00 Чорнобиль
23:34 На риболовлю з Ю. Петрашем

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:50, 13:50 Правда життя
08:55, 18:00 Пiд iншим кутом
09:55, 16:55 Шалена подорож
10:50 Два Миронових
11:40 Код доступу
12:40, 00:40 Речовий доказ
15:00, 23:40 Таємницi Другої свiтової
16:00, 21:50 Смертельна зустрiч
19:00, 20:50 Секретнi територiї
19:50 Україна: забута iсторiя
22:50 Невiдома Пiвденна Америка
01:50 Мiстична Україна
02:35 Бандитський Київ

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Volvo P1800`s
08:00, 19:00 Як це зроблено? (16+)
08:30 Як це влаштовано?: Доладнi 

байдарки/Пiньяти/Смiттєвози/Галь-
мiвнi диски

09:00 Як це влаштовано?: Бортове 
харчування/Паперовi стаканчики/
Труби

09:30, 10:30 Мисливцi за складами: 
Британiя: Сканторп

10:00 Машини з минулого: Глостершир
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00, 14:00, 15:00, 16:00 Швидкi i гучнi
13:00 Махiнатори: Honda S 2000 г.
17:00, 01:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: 200-рiчний 

маєток
18:30 Машини з минулого: Спокуси i 

випробування
19:30 Як це влаштовано?: Чай, шпилi 

будiвель, штучнi квiти, литi колiснi 
диски

20:00 Невiдома експедицiя: Японська 
Атлантида

21:00, 03:00 Гаражний ремонт: Май-
стерня Keys Customs

22:00, 04:00 Брати Дизель
23:00 Вуличнi перегони
00:00 Невiдома експедицiя: Подорож 

в льодовиковий перiод
02:00 Аляска: сiм`я з лiсу: Крупнi 

ставки
05:00 Махiнатори: MGA - Калiфорнiя
06:00 Махiнатори: Пiкап Chevy

VIASAT-HISTORY
06:20, 07:10, 07:40 Неймовiрнi ви-

находи
08:10, 09:05, 10:05 Музейнi таємницi
10:55, 11:50, 12:45 Карти вбивства
13:45, 14:45, 15:45 Полювання за 

скарбами нацистiв
16:45, 17:45 Таємницi єгипетських 

пiрамiд
18:50 5000 рокiв iсторiї Нiлу
19:50 Таємна вiйна
20:55 Вiйськовi машини
22:00 Друга свiтова в кольорi
23:05, 02:05 Приватне життя
00:20, 04:10 Падiння iмперiї
01:15 Змова
03:20 Заборонена iсторiя
05:50 Генiї стародавнього свiту

ТЕРРА
00:02, 00:29 Не життя, а свято. Таїланд
00:47, 16:24, 20:26 Адаптер
01:17, 16:46, 21:44 «Подiї»
01:29, 10:49, 14:53, 17:16, 21:57 Дво-

колiсна хронiка
01:45, 02:06 Свiтовий ринок. Осло
02:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
03:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
03:53, 11:50, 23:03 Адаптер Pro
04:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
04:59 Неспокiйної ночi. Порта
05:25, 05:52, 10:16 Свiтова кухня 

по-українськи
06:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
07:14, 07:40 Не життя, а свято. Iспанiя
08:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
08:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
09:25, 18:24, 22:13 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
11:06, 11:34 Люди сили. Сайкiкi
12:02, 12:27 Не життя, а свято. Нор-

вегiя
12:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
13:41, 14:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
14:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
15:08, 15:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк
16:00 Планета смакiв. Нiмеччина. 

Три кухнi
17:32 Дивовижнi мiста свiту. Берлiн
19:15 Найбiльш завантажений у свiтi
20:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
20:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
23:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:10, 18:00, 22:15, 01:55 

Календар садiвника
06:10, 17:10, 22:55, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:25, 11:10, 23:30, 03:45 Пасiчник
06:45, 16:50, 21:15, 04:10 Добрий сад
07:00, 02:50 Будинок в деталях
07:15, 13:05, 03:10 Готуємо на дачi
07:35, 12:50, 20:45, 01:10, 03:30 Смач-

ний сад
07:50, 15:20, 20:30, 01:40 Пiкнiк на дачi
08:05, 11:50, 15:55, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15, 15:05, 00:10, 02:35, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
08:30, 13:25, 18:10 Моя лазня краща
08:50, 18:35 Будинок на продаж
09:15, 12:20, 21:55 По цеглинцi за раз
09:40, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
10:10, 14:50, 19:20, 00:55, 05:15 Дача 

бороданя
10:25, 14:20, 00:40 Фiалка зацвiла
10:40, 00:25 Затишна дача
10:55 Грибний сезон
11:25, 19:35, 23:10 Енциклопедiя 

будiвництва
11:55, 20:05 Будiвництву.радий
12:45, 00:00, 04:00 Календар го-

родника
13:50, 17:40 Цвях у стiну
14:35 Любисток
15:40, 21:00, 01:25 Солодка дача
16:00, 22:25 Порятунок ферми
16:30 Скарби саду
17:25, 04:45 Ландшафтний дизайн
23:50 Тропiки на дачi
02:05, 05:00 Ландшафтний бум
05:45 Дачники

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 10:00, 15:40, 17:50 Топ-

матч

06:10 АЕК - Баварiя. Лiга чемпiонiв 
УЄФА

08:10 Ворскла - Динамо. Чемпiонат 
України

10:10 Емполi - Ювентус. Чемпiонат 
Iталiї

12:00 Барселона - Лiверпуль. 1/2 
фiналу. Лiга чемпiонiв УЄФА

13:50 Шахтар - Десна. Чемпiонат 
України

16:00 Хоффенхайм - Ман Сiтi. Лiга 
чемпiонiв УЄФА

18:00 АЕК - Бенфiка. Лiга чемпiонiв 
УЄФА

19:50, 22:35 «Нiч Лiги чемпiонiв»
20:45 Лiон - Шахтар. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
23:25 Ювентус - Янг Бойз. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
01:10 Огляд вiвторка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
02:30 Баварiя - Аякс. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
04:15 Рома - Лацiо. Чемпiонат Iталiї

ФУТБОЛ 2
06:00 Марiуполь - Зоря. Чемпiонат 

України
07:50, 09:50, 01:45, 03:45 Топ-матч
08:00 Хоффенхайм - Ман Сiтi. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
10:00 АЕК - Бенфiка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
11:50, 14:35 «Нiч Лiги чемпiонiв»
12:45 Лiон - Шахтар. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
15:25 Ювентус - Янг Бойз. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
17:10 Огляд вiвторка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
18:25 Live. Шахтар - Лудогорец. Кон-

трольна гра
20:25 Баварiя - Аякс. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
22:10 Шахтар - Зоря. Чемпiонат 

України
23:55 АЕК - Баварiя. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
01:55 Ворскла - Динамо. Чемпiонат 

України
03:55 БАТЕ - ПСВ. Плей-офф. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 01:00 Тенiс. WTA. BNP Paribas 

Open. Indian Wells USA. Кiз М. - 
Коллiнз Д

08:00, 21:40 Бiатлон. Кубок свiту. Третiй 
етап. Нове Мiсце, Чехiя. Переслiду-
вання. Чоловiки

09:10 Гольф. PGA Tour. Travelers 
Championship. Огляд

10:10 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-
чини. Суперлiга. Фiнал. 3-й матч. 
Фенербахче - Анадолу Ефес

11:50 Гандбол. Суперлiга України. 
Жiнки. Плей-офф. Матч за 3-є 
мiсце. 1-й матч. Днiпрянка - Реал

13:20 Chelsea World
14:10 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

Челсi - Хаддерсфiлд
15:50 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Фрайбург - Боруссiя Д
17:00 ZeRingШоу. Бокс. Карлос Бал-

домiр - Заб Джуда
18:30 Бокс
20:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Белененсеш - Спортiнг
23:00 Небачений футбол
23:20, 04:20 Футбол. Чемпiонат Порту-

галiї. Прiмейра. Порту - Авеш
03:00 Гандбол. Бундеслiга. Бургдорф 

- Лемго

XSPORT
00:30, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30 

Xsport News
00:40, 06:00, 07:10, 16:15 Наша ри-

боловля
01:10, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:30 Фрi-файт
03:20 Бiйцiвський клуб
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 15:30 Телемагазин
07:30, 17:00 Богатирi
08:30, 23:30 Життя на кону
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Товстун на рингу»
13:30 Бодiбiлдiнг. ЧC WABBA 2019 

г. Львiв
18:00 Наш тенiс
19:00 Бокс
20:00 ФайтЛайф
20:30 Наука виживати
21:40 Х/ф «Хулiгани Зеленої вулицi»

EUROSPORT 1
00:00 Автоперегони. Balncpain GT 

World Challenge. Сузука. Огляд
00:35 Волейбол. Жiнки. Золота лiга
00:45, 05:00, 12:05, 14:30 Велоспорт. 

«Тур Словенiї». Етап 5
01:30, 04:00, 12:45, 15:30 Велоспорт. 

«Рут д`Окситанiя». Етап 4
02:30, 06:00, 19:15, 23:05 Автопере-

гони. WTCR. Нюрбургрiнг. Огляд
03:00, 11:00, 13:30, 18:15 Автоперего-

ни. Формула E. Берн. Огляд
06:30 «Watts»
06:40 Снукер. Кубок свiту. Китай. 

День 2
07:55, 09:30, 19:45, 23:30 Снукер. 

Кубок свiту. Китай. День 3
16:30, 21:45 Велоспорт. Халле - Iн-

гойгем
21:35 Волейбол. Чоловiки. Золота лiга

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.

Г
а

з
е

т
у

 
«

Ф
А

К
Т

И
 
+

 
п

р
о

г
р

а
м

и
 
Т

Б
»

 
ч

и
т

а
й

т
е

 
н

а
 
с

а
й

т
а

х
 
T

O
P

K
O

N
O

T
O

P
.
C

O
M

 
т

а
 
K

O
N

O
T

O
P

.
C

I
T

Y

С
Р
Е
Д
А

, 
2
6
 и
ю
н
я

Во
сх

од
 4

.4
8.

 З
ах

од
 2

1.
14

. Д
ол

го
та

 д
ня

 1
6.

26
. П

ос
ле

дн
яя

 ч
ет

ве
рт

ь 
25

.0
6.

20
19

. Л
ун

а 
в 

О
вн

е.
 2

3-
й 

лу
нн

ый
 д

ен
ь.

 П
РА

ЗД
НИ

КИ
 С

ЕГ
ОД

НЯ
. Д

ен
ь 

ро
жд

ен
ия

 зу
бн

ой
 щ

ет
ки

 • 
Де

нь
 б

ор
ьб

ы 
с 

на
рк

ом
ан

ие
й 

и 
не

за
ко

нн
ым

 о
бо

ро
то

м 
на

рк
от

ик
ов

 • 
Де

нь
 те

не
й 

на
 с

те
не

 • 
Де

нь
 с

пи
ри

ти
зм

а 
• М

еж
ду

на
ро

дн
ый

 д
ен

ь 
в 

по
дд

ер
жк

у 
же

рт
в 

пы
то

к •
 Д

ен
ь 

кр
ым

ск
от

ат
ар

ск
ог

о 
ф

ла
га

 • 
На

-
ци

он
ал

ьн
ый

 д
ен

ь 
ш

ок
ол

ад
но

го
 п

уд
ин

га
 - 

СШ
А 

• Н
ац

ио
на

ль
ны

й 
де

нь
 с

по
рт

а 
- Ф

ид
жи

 • 
Де

нь
 н

ез
ав

ис
им

ос
ти

 - 
М

ад
аг

ас
ка

р 
• Д

ен
ь 

па
мя

ти
 в

ел
ик

ог
о 

по
эт

а 
Су

нт
он

 П
у 

- Т
ай

ла
нд

 • 
Де

нь
 

ра
бо

тн
ик

ов
 о

рг
ан

ов
 п

ро
ку

ра
ту

ры
 - 

Ту
рк

ме
ни

ст
ан

 • 
Де

нь
 р

аб
от

ни
ко

в 
пр

ок
ур

ат
ур

ы 
- Б

ел
ар

ус
ь 

• Д
ен

ь 
во

ор
уж

ён
ны

х 
си

л 
- А

зе
рб

ай
дж

ан
 • 

Де
нь

 н
ац

ио
на

ль
но

го
 ф

ла
га

 - 
Ру

мы
ни

я.
 Е

Ж
Е-

ДН
ЕВ

НЫ
Й 

ПР
ОГ

НО
З.

 В
ел

ик
а 

ве
ро

ят
но

ст
ь 

сс
ор

 и
 тр

ав
ма

ти
зм

а.
 И

М
ЕН

ИН
НИ

КИ
 С

ЕГ
ОД

НЯ
. А

нт
он

ин
а,

 Т
ри

ф
он

, А
нн

а,
 Ж

ан
на

, А
нд

ро
н,

 А
ку

ли
на

, И
ва

н,
 Я

ко
в,

 С
ав

ва
. К

РУ
ГЛ

Ы
Й 

ГО
Д.

 
ПР

ИМ
ЕТ

Ы
. Л

ас
то

чк
и 

ле
та

ют
 в

ыс
ок

о 
- к

 су
хо

й,
 те

пл
ой

 п
ог

од
е.

 Э
ТО

 И
НТ

ЕР
ЕС

НО
. Ж

ИВ
ОТ

НЫ
Е 

В 
ЦИ

Ф
РА

Х.
 5

1°
С 

- р
аз

ни
ца

 м
еж

ду
 те

мп
ер

ат
ур

ой
 н

а 
ул

иц
е 

и 
в 

бе
рл

ог
е 

бе
ло

го
 м

ед
ве

дя
.



9СЕРЕДА, 19 ЧЕРВНЯ 2019 РОКУ«ФАКТИ+програмиТБ»
UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 02:00, 
04:55 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Елiза»
11:15 Д/с «Тайська кухня»
11:45, 14:15 Телепродаж
12:05 Д/с «Аромати Грецiї»
13:10 UA:Фольк. Спогади
14:30 Д/с «Смак сиру»
15:15 Енеїда
16:15 Д/с «Морська кухня»
17:15 Погода
17:30 #ВУкраїнi
18:20 Тема дня
18:55 UEFA U21. ЧЄ з футболу 2019 

г. Пiвфiнал 1
21:25 UA:Спорт
21:55 UEFA U21. ЧЄ з футболу 2019 

г. Пiвфiнал 2
00:00 Телепродаж Тюсо
02:25 «Левко Лук`яненко. Йти за 

сумлiнням»
03:00 Д/с «Напам`ять»
05:25 «Герої України Крути. Перша 

Незалежнiсть»

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

00:55, 04:50 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:10, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:45 «Сiмейнi мелодрами 6»
14:45 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Мелодрама «Наречена зi Стам-

була»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:30 «Чистоnews»
20:40, 21:40 Т/с «Родичi»
22:30 «Право на владу»
01:00 Мелодрама «Кохання проти 

долi»

ІНТЕР
04:40 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:10 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:00 «Новини»
12:25 «Правила моєї кухнi»
14:40 «Правила виживання»
15:45, 16:45, 23:55 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:50, 02:35 «Стосується 

кожного»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Секретний фронт
10:45 Х/ф «7 секунд»
12:45, 15:45 Факти. День
13:15 Х/ф «Мистецтво вiйни 2: Зрада»
15:25, 16:20 Х/ф «Мистецтво вiйни 3: 

Вiдплата»
17:45 Т/с «Майор i магiя»
18:45, 20:55 Факти. Вечiр
20:15 Антизомбi
21:15 Т/с «Пес»
22:30 Новi лiдери 2
00:00 Х/ф «Пекельний ендшпiль»
01:40 Т/с «Прокурори»

СТБ
06:10 Т/с «Коли ми вдома»
11:10 МастерШеф
14:00 Ультиматум
15:55, 18:00 Х/ф «Простачка»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:25 Х/ф «Вона - чоловiк»
20:50 Т/с «Червона королева»
22:45 Т/с «Абонент тимчасово недо-

ступний»
01:00 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:40 Служба розшуку дiтей
03:45 Зона ночi
04:00 Абзац
05:35, 06:55 Kids` Time
05:40 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:00 Т/с «Ми - такi»
09:50 Топ-модель по-українськи
15:00 Половинки
17:00 Любов на виживання
21:00 Х/ф «Хлопцi будуть в захо-

пленнi»
23:00 Х/ф «Крок вперед: Все або 

нiчого»
01:10 Т/с «Статус вiдносин: Заплу-

тано»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30 Зоряний шлях
10:30 Реальна мiстика
12:30, 00:00, 02:15 Агенти справед-

ливостi
14:30, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар 2»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Х/ф «Коли мене полюбиш ти»
23:20 Слiдами партiйних спискiв
01:45 Телемагазин
03:30 Т/с «Нахаба»

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Нейлон 100%»
07:10, 09:00 «Телемагазин»

07:40, 08:40 М/ф
07:50, 10:25 «Моя правда»
09:30 «Володимир Iвасюк. Iдеальне 

вбивство»
11:15 Х/ф «Захар Беркут»
13:10 Х/ф «Сини Великої Ведмедицi»
15:00 Х/ф «Карусель»
16:15 Т/с «Вiчний поклик»
19:00 Т/с «Мемуари Шерлока Холмса»
21:00, 02:20 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «З життя керiвника карного 

розшуку»
01:10 Х/ф «Не було б щастя»
03:50 Кiноляпи
04:35 Саундтреки
05:05 Кiнотрейлери

НТН
06:35 Х/ф «Захар Беркут»
08:30 «Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Сумка iнкасатора»
10:50, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:10 «Свi-

док»
13:00 «Європейськi iгри-2019». Стрiль-

ба. Гвинтiвка. Жiнки. Фiнал
14:10 «Європейськi iгри-2019». Огляд 

дня
14:40 «Європейськi iгри-2019». Стрiль-

ба з лука. Фiнал
16:50 «Таємницi свiту»
18:00 «Жорстокий спорт»
21:20 Т/с «Хейвен»
23:45 «Європейськi iгри-2019». Пляж-

ний футбол. Україна - Росiя
00:30 Т/с «Закон i порядок»
01:20 Т/с «Швидка»
02:40 «Випадковий свiдок»
03:25 «Речовий доказ»
04:15 «Професiї»
04:45 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15, 07:20 Огляд преси
06:20, 02:15, 05:35 Дiалоги з Па-

трiархом
06:45 Час новин. Київ
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 01:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:00 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:25, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:25 MEDекспертиза
07:55, 08:55, 09:40, 14:55, 16:55, 17:55, 

22:55 Погода на курортах
08:20 Невигаданi iсторiї
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10, 17:10 Iнфор-

мацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:40 Будемо жити
14:10 Медекспертиза. Поради
18:20, 19:30 Iнформацiйний вечiр
23:00 «За Чай.com»
00:10 Д/ф
01:15 Машина часу
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв
05:15 Полiгон

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
02:55 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 23:10, 00:30, 03:40 

Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською, Т. 
Калатай та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
09:00 «Орел i решка. Шопiнг»
10:00 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
11:50, 16:40 Т/с «Доктор Хто»
13:40 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:30 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Морський сезон»
23:10 «Орел i решка. Перезаванта-

ження 3»
01:25 «Жаннаодружи»
02:25 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Зiрки
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10, 01:40 Неймовiрнi iсторiї кохання

23:00 Готуємо разом
02:30 Формула кохання
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 М/ф «Книга життя»
11:30 Сiмейка У
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30, 22:00 Танька i Володька
15:00, 21:00 Т/с «Село на мiльйон 2»
16:00 4 весiлля
18:00 Панянка-селянка
23:00 ЛавЛавCar 2
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00, 18:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненятко Елла
17:10 Каю
18:00 Шарлотта Суничка
19:00 Сонiк Бум
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 06:10, 06:20, 12:00, 12:10, 

12:20, 18:00, 18:10, 18:20, 00:00, 
00:10, 00:20 М/с «Болек i Льолек. 
Канiкули»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Пе-
рерва»

06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Старi 
знайомi»

07:00, 07:10, 07:20, 13:00, 13:10, 13:20, 
19:00, 19:10, 19:20, 01:00, 01:10, 
01:20 М/с «Весела карусель»

07:30, 07:40, 07:50, 08:00, 13:30, 13:40, 
13:50, 14:00, 19:30, 19:40, 19:50, 
20:00, 01:30, 01:40, 01:50, 02:00 
М/ф «Свiтлячок»

08:10, 14:10, 20:10, 02:10 М/ф «Дiд 
Мороз i сiрий вовк»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
були... Шукачi». «Вiкiнги»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Дiв-
чинка i слон»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Повер-
нення блудного папуги 3»

09:30, 09:40, 09:50, 15:30, 15:40, 15:50, 
21:30, 21:40, 21:50, 03:30, 03:40, 
03:50 М/с «Велика подорож Болека 
i Льолека»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Лiта-
ючий млин»

11:10, 17:10, 23:10, 05:10 М/ф «Бре-
менськi музиканти»

11:30, 17:30, 23:30, 05:30 М/ф «Василi-
са Микулишна»

11:50, 17:50, 23:50, 05:50 М/ф «Як 
цуценя вчилось плавати»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Аладдiн»
07:55 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: Бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
11:40 М/с «Сiмпсони»
15:15 Т/с «Куратори»
17:00 Т/с «СуперКопи»
19:30 Т/с «Швидка»
21:10 Т/с «CSI: Маямi»
00:55 Мамареготала
03:35 Чистоплюї
04:30 «Роздовбаї»
05:10 Оттак мастак! (16+)

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Дивнi дорослi»
07:30 Х/ф «Дiвчина з перлинами»
09:00 Х/ф «Солоний пес»
10:30 Х/ф «Ловкач и Хiппоза»
12:10 Х/ф «Мещерськi»
14:00, 22:00 Х/ф «Любити»
15:30, 23:30 Х/ф «Як вийти замiж за 

короля»
17:00, 01:00 Х/ф «Марiца»
18:30, 02:30 Х/ф «Мама не журися»
20:10, 04:10 Х/ф «Мiський романс»

2+2
06:00 М/ф
08:00, 01:00 Т/с «Безсмертний»
09:35, 18:15 «Спецкор»
10:15, 18:50 «ДжеДАI»
10:55, 17:15 «Загублений свiт»
12:55 «Помста природи»
13:25 Х/ф «Некерований»
15:15 Х/ф «Американець»
19:25 Т/с «Опер за викликом»
21:35, 23:10 Т/с «Касл 2»
02:30 «Облом.UA»
04:35 «Цiлком таємно-2016»

BOLT
06:00 Т/с «Котовський»
07:00, 07:45, 13:45, 14:30, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
08:45, 09:30, 15:30, 16:15, 22:15, 23:00 

Т/с «Потрiйний захист»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00 Т/с «Пiвнiч-

ний вiтер»
12:00, 12:45, 20:30, 21:15 Т/с «Нiко-

нов i Ко»
23:45, 00:30 Т/с «Викрадення богинi»

01:15 Х/ф «Старi-полковники»
02:45, 03:30 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Винищувачi»

ЄВРОКІНО
05:45 Х/ф «Летючий загiн Скотланд 

Ярду»
07:30 Х/ф «Дев`ять Життiв»
08:55 Х/ф «Дiпан»
10:50 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
12:30 Х/ф «45 рокiв»
14:00 Х/ф «Скорчений будиночок»
15:50 Х/ф «Таксi 2»
17:15 Х/ф «Кров моєї кровi»
19:00 Х/ф «Зимова пiсня»
20:55 Х/ф «Таксi 4»
22:20 Х/ф «Принцеса Монако»
01:20 Х/ф «Мистецтво любити»
02:45 Х/ф «Iнша Боварi»
04:20 Х/ф «Секретнi агенти»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Тарас 

Бульба». (16+)
12:15, 20:15, 04:15 Комедiя «Кохан-

ня-зiтхання по-французьки». (16+)
13:45, 21:45, 05:45 Драма «Вiдрив»
14:40, 22:40, 06:40 Драма «Лос-андже-

леcька iсторiя». (16+)
16:20, 00:20, 08:20 Бойовик «Уцiлiла». 

(16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:10 Автоподiя
07:30, 09:00, 18:30, 20:30, 21:30 Пер-

ший тест
08:00, 21:00 Спецрепортаж
08:30, 19:30 Перша передача
08:50, 11:40, 15:50, 19:00, 22:00 Безпе-

ка дiтей на дорогах
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30, 14:40, 20:10 Дрифт
11:00 Модельний ряд
12:00, 17:00, 18:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
17:25 Invent
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 21:31 Iron Fish
01:05, 06:57, 16:04, 22:05 Збройова 

школа
01:34, 02:05 Трофейне полювання 38
02:32, 07:22, 23:34 Риболовля з Ю. 

Петрашем
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:32, 09:32, 12:31, 18:31 Майстерня
03:49, 09:49, 12:49, 18:49 ШоУолда
04:29 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
04:54, 10:56, 13:29, 20:02 Готуємо 

на природi
05:09 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi
05:31, 08:21, 20:11 Риболовля з Ю. 

Петрашем. Панама
06:31, 14:36 Стежками рибалки
07:55 Мисливськi собаки
10:31 Азура фiшинг.Ловля на поп-

ла-попер
11:09 Favorite World Fishing. Таїланд
11:34 Спiнiнг
13:39 Поплавковi iсторiї з Дмитром 

Барсуком
14:12 Мисливець на браконьєрiв
15:31 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
16:34 Рибалка з чемпiоном. Трофей-

ний лов в Польщi
17:00 Чорнобиль
17:34 На риболовлю з Ю. Петрашем
19:29 На риболовлю iз задоволенням
20:36 Тестування воблерiв RAPALA
22:33 Клубний ЧC по фiдеру. Пор-

тугалiя
23:00 Рибалка з Дядьком Федером

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
07:50, 13:50 Правда життя
08:55, 18:00 Пiд iншим кутом
09:55, 16:55 Шалена подорож
10:50 Мерилiн Монро
11:40 Брама часу
12:40, 00:40 Речовий доказ
15:00, 23:40 Таємницi Другої свiтової
16:00, 21:50 Смертельна зустрiч
19:00, 20:50 Секретнi територiї
19:50 Україна: забута iсторiя
22:50 Невiдома Пiвденна Америка
01:50 Мiстична Україна
02:35 Таємницi кримiнального свiту

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Subaru Impreza 

WRX
08:00, 19:00, 21:00, 21:30, 03:00, 03:30 

Як це зроблено? (16+)
08:30 Як це влаштовано?: Вафельнi 

трубочки/Дерев`янi гранули/Унiвер-
ситетськi кiльця

09:00 Як це влаштовано?: Висячi зам-
ки/Шпильки для волосся/Дерев`янi 
сабо/Штучна шкiра

09:30, 10:30 Мисливцi за складами: 
Британiя: Халл

10:00 Машини з минулого: Суффолк
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi
13:00 Махiнатори: Noble M12 GTO 2.5
14:00 Руйнiвники легенд: Нескiнчена 

справа
15:00 Руйнiвники легенд: Полiт фан-

тазiї

16:00 Руйнiвники легенд: Небезпечне 
водiння

17:00, 01:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Розлив-

ний цех
18:30 Машини з минулого: Фанат 

марки «Морiс»
19:30 Як це влаштовано?: Желатиновi 

капсули, дитячi гойдалки, заморо-
женi оладки, натуральний каучук

20:00 Невiдома експедицiя: Хрест 
Iсуса Христа

22:00, 04:00 Руйнiвники легенд: Смер-
тельна духовка i смертоносний 
бойлер

23:00 Як це зроблено? Спецвипуск: 
турбо: Надшвидкiсть

00:00 Невiдома експедицiя: Дело 
Д.Б. Купера

02:00 Аляска: сiм`я з лiсу: Кам`янистi 
мiсця

05:00 Махiнатори: Калiфорнiя: BMW 
2002 г. tII

06:00 Махiнатори: Karmann Ghia

VIASAT-HISTORY
06:20 Неймовiрнi винаходи
07:10, 03:25 Заборонена iсторiя
08:10 Вiдлуння вiйни
09:05, 10:05, 11:05, 12:00 Бойовi 

кораблi
12:55, 14:05, 15:05 Iсторiя зброї
16:05, 17:00, 17:55 Мисливець за 

зброєю
18:50 Падiння iмперiї
19:55 Таємна вiйна
21:00 Вiйськовi машини
22:00 Друга свiтова в кольорi
23:05, 02:10 Приватне життя
00:20, 04:20 Полювання за скарбами 

нацистiв
01:15 Змова
05:45 Генiї стародавнього свiту

ТЕРРА
00:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
00:59 Неспокiйної ночi. Порта
01:25, 01:52, 06:16 Свiтова кухня 

по-українськи
02:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
03:14, 03:40 Не життя, а свято. Iспанiя
04:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
04:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
05:25, 14:24, 18:13 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
06:49, 10:53, 13:16, 17:57, 21:29 Дво-

колiсна хронiка
07:06, 07:34 Люди сили. Сайкiкi
07:50, 19:03, 23:53 Адаптер Pro
08:02, 08:27 Не життя, а свято. Нор-

вегiя
08:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
09:41, 10:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
10:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
11:08, 11:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк
12:00 Планета смакiв. Нiмеччина. 

Три кухнi
12:24, 16:26, 20:47 Адаптер
12:46, 17:44, 21:17 «Подiї»
13:32 Дивовижнi мiста свiту. Берлiн
15:15 Найбiльш завантажений у свiтi
16:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
16:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
19:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
20:02, 20:29 Не життя, а свято. Таїланд
21:45, 22:06 Свiтовий ринок. Осло
22:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
23:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:10, 18:00, 22:15, 01:55 

Календар садiвника
06:10, 17:10, 22:55, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:25, 23:30, 03:45 Пасiчник
06:45, 16:50, 21:15, 04:10 Добрий сад
07:00, 02:50 Будинок в деталях
07:15, 13:05, 03:10 Готуємо на дачi
07:35, 12:50, 20:45, 01:10, 03:30 Смач-

ний сад
07:50, 15:20, 20:30, 01:40 Пiкнiк на дачi
08:05, 11:50, 15:55, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15, 15:05, 00:10, 02:35, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
08:30, 13:25, 18:10 Моя лазня краща
08:50, 18:35 Будинок на продаж
09:15, 12:20, 21:55 По цеглинцi за раз
09:40, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
10:10, 14:50, 19:20, 00:55, 05:15 Дача 

бороданя
10:25, 00:40, 05:45 Фiалка зацвiла
10:40, 00:25 Затишна дача
10:55 Грибний сезон
11:10, 04:45 Ландшафтний дизайн
11:25, 19:35, 23:10 Енциклопедiя 

будiвництва
11:55, 20:05 Будiвництву.радий
12:45, 00:00, 04:00 Календар го-

родника
13:50, 17:40 Цвях у стiну
14:20 Дачники
14:35 Королева капусти
15:40, 21:00, 01:25 Солодка дача
16:00, 22:25 Порятунок ферми
16:30 Скарби саду
17:25 Твiй Будинок
23:50 Тропiки на дачi
02:05, 05:00 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 10:00, 15:40, 17:50, 19:50, 

01:05, 03:35, 05:35 Топ-матч
06:10 Аякс - Баварiя. Лiга чемпiонiв
08:10 Шахтар - Лудогорец. Контроль-

на гра
10:10 Ювентус - Кальярi. Чемпiонат 

Iталiї
12:00 Лiверпуль - Барселона. 1/2 

фiналу. Лiга чемпiонiв УЄФА
13:50 Арсенал-Київ - Шахтар. Чемпiо-

нат України

16:00 ПСЖ - Црвена Звезда. Лiга 
чемпiонiв УЄФА

18:00 Боруссiя (Д) - Монако. Лiга 
чемпiонiв УЄФА

20:00 Тоттенхем - Барселона. Лiга 
чемпiонiв УЄФА

21:50 Огляд середи. Лiга чемпiонiв 
УЄФА

23:15 Наполi - Лiверпуль. Лiга чем-
пiонiв УЄФА

01:15 «Лiга чемпiонiв. Online»
03:45 Арсенал-Київ - Зоря. Чемпiонат 

України
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Львiв - Арсенал-Київ. Чемпiонат 

України
07:50, 09:50, 11:50, 17:05 Топ-матч
08:00 ПСЖ - Црвена Звезда. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
10:00 Боруссiя (Д) - Монако. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
12:00 Тоттенхем - Барселона. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
13:50 Огляд середи. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
15:15 Наполi - Лiверпуль. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
17:15 «Лiга чемпiонiв. Online»
19:35 Battle Cyber Коментаторiв. 1 

епiзод
19:40 Battle Cyber Коментаторiв. 2 

епiзод
19:50 Battle Cyber Коментаторiв. 3 

епiзод
19:55 Battle Cyber Коментаторiв. 4 

епiзод
20:00 Battle Cyber Коментаторiв. 5 

епiзод
20:10 Фiнал FIFA 19. Global Series
22:40 Шахтар - Лудогорец. Контроль-

на гра
00:25 Аякс - Баварiя. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
02:10 Олiмпiк - Чорноморець. Чемпiо-

нат України
03:55 Мiлан - Аталанта. Чемпiонат 

Iталiї
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 17:00 Баскетбол. Чемпiонат 

Туреччини. Суперлiга. Фiнал. Чет-
вертий матч. Фенербахче - Анадолу 
Ефес

07:40, 22:40 Гольф. PGA Tour. Travelers 
Championship. Огляд

08:30 Тенiс. WTA. BNP Paribas Open. 
Indian Wells USA. Квiтова П. - 
Анiсiмова А

09:50 Гандбол. Бундеслiга. Бургдорф 
- Лемго

11:10, 18:40, 05:00 Бокс
12:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Брага - Бенфiка
13:50, 01:20 Бiатлон. Кубок свiту. Третiй 

етап. Нове Мiсце, Чехiя. Переслiду-
вання. Жiнки

15:00 Тенiс. WTA. BNP Paribas Open. 
Indian Wells USA. Кiз М. - Коллiнз Д

19:30 Гандбол. Бундеслiга. Ветцлар 
- Киль

21:10 ZeRingШоу. Бокс. Карлос Бал-
домiр - Заб Джуда

23:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Бенфiка - Портiмоненси

03:30 Небачений футбол
04:00 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Вердер - Боруссiя Д

XSPORT
00:30, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30 Xsport 

News
00:40, 06:00, 07:10, 16:15 Наша ри-

боловля
01:10, 04:10 Xsport Студiя
01:30 Фрi-файт
03:20 Бiйцiвський клуб
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 15:30 Телемагазин
07:30, 17:00 Богатирi
08:30 Наука виживати
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Хулiгани Зеленої вулицi»
13:30 Стронгмен. Кубок України. Етап 

в Iвано-Франкiвську
18:00 ФайтЛайф
18:40 Бокс. Всесвiтня боксерська 

суперсерiя
20:40, 22:40 Час чемпiонiв
20:55 Баскетбол. Пряма трансляцiя
23:00 Х/ф «Допiнг»

EUROSPORT 1
00:35 Волейбол. Чоловiки. Золота лiга
00:45, 03:00, 04:00, 13:30, 23:10 Вело-

спорт. Халле - Iнгойгем
01:15, 12:30, 17:30 Автоперегони. 

Формула E. Берн. Огляд
02:15 Волейбол. Жiнки. Золота лiга
02:30 Автоперегони. WTCR. Нюрбур-

грiнг. Огляд
05:00 «Watts»
05:15 Супербайк. Етап ЧC. Перегони 1
05:45, 11:45 Супербайк. Етап ЧC. 

Перегони 2
06:15 Автоперегони. WTCR. Нюрбур-

грiнг. Перегони 3
06:55 Снукер. Кубок свiту. Китай. 

День 3
07:55, 09:30, 14:25, 20:15 Снукер. 

Кубок свiту. Китай. День 4
11:00, 18:35, 19:15 Грiбний слалом. 

Кубок свiту. Словаччина
22:15 Велоспорт. «Критерiум Дофiнi». 

Етап 8

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 Д/ф «Герої України Крути. Перша 
Незалежнiсть»

06:30, 07:10, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 00:50, 05:00 
Новини

09:35 Д/ф «Замiнованi вiрнiстю»
10:35, 12:40, 15:00, 17:45 Вiтаємо 

переможцiв!
10:40 ЧС FIFA U-20 2019 г. у Польщi. 

Чвертьфiнал
12:50 ЧС FIFA U-20 2019 г. у Польщi. 

Пiвфiнал
15:30 ЧС FIFA U-20 2019 г. у Польщi. 

Україна - Пiвденна Корея. Фiнал
18:25, 03:10 Концертна програма 

«Непереможнi»
19:55, 01:15 Схеми. Корупцiя в деталях
20:30 Перша шпальта
21:25 «Херсонщина на Вулканi»
22:30 Як дивитися кiно
22:55 Х/ф «Вулкан»
01:45, 05:20 Погода
01:50 «Микола Руденко. Формулу 

життя знайдено»
02:15 «Богдан Гаврилишин. Мiсiя-Сво-

бода»
04:30 Спiльно
05:30 Д/с «Погляд зсередини»

1+1
06:00 Мелодрама «Диво за роз-

кладом»
09:40 Драма «Втеча з Шоушенка»
12:20 Бойовик «Її звали Нiкiта»
14:45 Бойовик «П`ятий елемент»
17:10 Бойовик «Леон-кiллер»
19:30, 05:15 «ТСН»
20:15 «Чистоnews»
20:25 «Лiга смiху»
22:15 Концерт Monatik «Love it ритм»
00:50 Комедiя «Кокон»
02:45 Комедiя «Кокон. Повернення»

ІНТЕР
03:20 «Щоденник вагiтної»
04:30 М/ф
04:40 «Подробицi» - «Час»
05:25, 22:15 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:00 Х/ф «Дiвчатка»
14:00 Х/ф «Дiамантова рука»
16:00 Х/ф «Iван Васильович змiнює 

професiю»
18:00 «Європейськi iгри 2019». Легка 

атлетика
20:00 «Подробицi тижня»
21:00 «Подробицi вибору»
00:05 «Речдок»
01:50, 02:35 «Стосується кожного»

ICTV
04:00 Скарб нацiї
04:10 Еврика!
04:15 Служба розшуку дiтей
04:20 Студiя Вашингтон
04:25 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Надзвичайнi новини з К. Стогнiєм
09:35 Х/ф «Вiдчайдушний»
11:35, 13:00 Х/ф «Якось у Мексицi: 

Вiдчайдушний 2»
12:45 Факти. День
13:50, 23:10 «На трьох»
18:45 Факти. Вечiр
19:10, 20:45 Дизель шоу
01:35 Х/ф «Фортеця 2: Повернення»
03:00 Т/с «Прокурори»

СТБ
06:00, 01:15 Т/с «Коли ми вдома»
08:00 Т/с «Абонент тимчасово недо-

ступний»
12:40 Т/с «Два полюси любовi»
16:45, 18:00 Х/ф «Вона - чоловiк»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
19:40 Х/ф «Мiс Конгенiальнiсть»
22:45 Х/ф «Iсторiя вiчного кохання»

НОВИЙ КАНАЛ
03:25, 02:50 Служба розшуку дiтей
03:30, 02:55 Зона ночi
04:20 Абзац
05:15, 06:35 Kids` Time
05:20 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
06:40 Т/с «Ми - такi»
09:20 Х/ф «Хлопцi будуть в захо-

пленнi»
11:20 Х/ф «Блондинка в законi»
13:10 Х/ф «Блондинка в законi 2: 

Червоне, бiле i блондинка»
15:10 Х/ф «Шопоголiк»
17:10 М/ф «У пошуках Дорi»
19:00 Х/ф «Моя суперколишня»
21:00 Х/ф «Метод Хiтча»
23:20 Х/ф «Iнфоголiк»
01:20 Т/с «Клiнiка»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:40, 15:00, 19:00 Сьогоднi
07:45, 05:15 Зоряний шлях
09:50 Х/ф «Коли мене полюбиш ти»
12:00, 15:20 Т/с «Дитина на мiльйон»
16:40 З днем народження, Україно! 

Святковий концерт
20:00 Головна тема. Вибiр
22:00 Опозицiя
01:30 Телемагазин
02:00 Т/с «Вибираючи долю»

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Одиниця з обманом»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф
07:50 «З любов`ю. Юрiй Нiкулiн»
09:30 «Моя правда»
10:20 «Невiдома версiя. Вечори на 

хуторi поблизу Диканьки»
11:10 Х/ф «Сумна iсторiя»

13:50 Т/с «Вiчний поклик»
18:20 Т/с «Мiс Марпл Агати Крiстi»
22:00 Х/ф «Пригоди Електронiка»
02:00 «Спогади»
03:00 Кiноляпи
03:50 Саундтреки
04:45 Кiнотрейлери

НТН
05:45 Х/ф «Запорожець за Дунаєм»
07:35 Х/ф «Непiддатливi»
09:10 Х/ф «Три тополi на Плющисi»
10:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:15 Х/ф «Бiлi вовки»
14:15 «Європейськi iгри-2019». Огляд 

дня
15:15 «Європейськi iгри-2019». Стрiль-

ба. Стенд. Змiшанi пари. Фiнал
17:30 «Європейськi iгри-2019». Стрiль-

ба. Пiстолет. Змiшанi команди. 
25 м. Фiнал

18:40 «Європейськi iгри-2019». Бо-
ротьба. Вiльна. Фiнал

19:00, 02:45 «Свiдок»
19:30 «Європейськi iгри-2019» Бороть-

ба. Вiльна. Фiнал
21:00 Т/с «Хейвен»
22:45 «Європейськi iгри-2019». Пляж-

ний футбол. 1/2 фiналу
00:50 «Жорстокий спорт»
01:40 «Хвороби-вбивцi»
03:15 «Випадковий свiдок»
03:45 «Речовий доказ»
04:10 «Легенди бандитського Києва»
05:00 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40, 03:00 Час-Time
06:15, 08:25 Огляд преси
06:25 Акцент
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 16:00, 17:00, 18:00, 
19:00, 22:00, 00:00, 01:00, 02:00, 
04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:15, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:25, 15:55, 18:10 Погода в 
Українi

07:25 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 16:55, 

17:55, 00:20 Погода на курортах
08:30, 01:15 Машина часу
09:25, 16:45 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
17:10, 02:15 Кендзьор
18:15, 19:30 Iнформацiйний вечiр
23:00 «За Чай.com»
23:40 ID Journal
00:25 Винна карта
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:15 Феєрiя мандрiв
05:15 Рандеву

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 23:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 00:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
18:00, 19:20, 02:00 Голос народу
19:00 Новини прайм
23:15 Очевидець

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» 
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00 «Репор-
тер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» 
12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi»
16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
19:00 «Ехо України» 
22:30 «Поярков. News»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
09:15 «Орел i решка. Шопiнг»
10:10 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:00, 16:50 Т/с «Доктор Хто»
14:00 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:00 Х/ф «Дiти шпигунiв 4: Арма-

геддон»
19:45 Х/ф «Четвертий вид»
21:30 «Орел i решка. Морський сезон»
22:30 «Орел i решка. Перезаванта-

ження 3»
00:50 «Жаннаодружи»
01:50 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Королева декору
10:20 Квадратний метр
12:20, 23:10 Кориснi поради
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Майстри ремонту
19:50 Удачний проект
01:40 Неймовiрнi iсторiї кохання
02:30 Формула кохання
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:40 Х/ф «Бiбi та Тiна»
11:30 Сiмейка У
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30 Танька i Володька
15:00 Т/с «Село на мiльйон 2»
16:00 Х/ф «Той, що бiжить лабiринтом: 

Лiки вiд смертi»
18:00, 00:30 Панянка-селянка
21:00 Х/ф «Мiцний горiшок: Гарний 

день, аби померти»

22:45 Х/ф «Його собаче дiло»
01:30 Теорiя зради
02:20 БарДак
03:10 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:40 Боб-будiвник
15:00, 18:20 Робокар Поллi
15:40 Друзяки з джунглiв
16:10 Боббi i Бiлл
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:50 Сонiк Бум
19:20 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 06:10, 06:20, 12:00, 12:10, 

12:20, 18:00, 18:10, 18:20, 00:00, 
00:10, 00:20 М/с «Болек i Льолек. 
Канiкули»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Мураш-
ка-хвалько»

06:45, 12:45, 18:45, 00:45 М/ф «Де я 
його бачив?»

07:00, 07:10, 07:20, 13:00, 13:10, 13:20, 
19:00, 19:10, 19:20, 01:00, 01:10, 
01:20 М/с «Весела карусель»

07:30, 07:40, 07:50, 08:00, 13:30, 13:40, 
13:50, 14:00, 19:30, 19:40, 19:50, 
20:00, 01:30, 01:40, 01:50, 02:00 
М/ф «Свiтлячок»

08:10, 14:10, 20:10, 02:10 М/ф «До-
ра-дора помiдора»

08:20, 14:20, 20:20, 02:20 М/ф «Попав-
ся, який кусався»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
були... Шукачi». «Чингiсхан»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Сад-
ко-багатий»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Ру-
кавичка»

09:30, 09:40, 09:50, 15:30, 15:40, 15:50, 
21:30, 21:40, 21:50, 03:30, 03:40, 
03:50 М/с «Велика подорож Болека 
i Льолека»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Три 
мiшки хитрощiв»

10:10, 16:10, 22:10, 04:10 М/ф «Жовтий 
лелека»

10:20, 16:20, 22:20, 04:20 М/ф «Веселi 
мисливцi Олiвець i Клякса»

10:30, 16:30, 22:30, 04:30 М/ф «Приго-
ди Чiчiкова. Ноздрьов»

10:45, 16:45, 22:45, 04:45 М/ф «Повер-
тайся, Капiтошко!»

11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «Таєм-
ниця третьої планети»

11:45, 17:45, 23:45, 05:45 М/ф «Ко-
ролiвський бутерброд»

НЛО
06:00, 02:20 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Аладдiн»
07:55 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: Бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
12:10 М/с «Сiмпсони»
15:20 Х/ф «Проект «А»
17:30 Х/ф «Проект «А» 2»
19:50 Х/ф «Закусочна на колесах»
22:15 Х/ф «Дракони назавжди»
00:10 Х/ф «Переможцi та грiшники»
04:00 Чистоплюї
04:30 «Роздовбаї»
05:10 Оттак мастак! (16+)

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Любити»
07:30 Х/ф «Як вийти замiж за короля»
09:00 Х/ф «Марiца»
10:30 Х/ф «Мама не журися»
12:10 Х/ф «Мiський романс»
14:00, 22:00 Х/ф «Американський 

дiдусь»
15:30, 23:30 Х/ф «Мерседес» тiкає вiд 

переслiдування»
17:00, 01:00 Х/ф «Моє життя»
18:30, 02:30 Х/ф «Спiвай, ковбой, 

спiвай»
20:00, 04:00 Х/ф «Мама не журися 2»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «Загублений свiт»
14:55 Х/ф «Перлини дракона»
16:20 Х/ф «Навколо свiту за 80 днiв»
18:45 Х/ф «Нiч у музеї 2»
20:45 Х/ф «Нiч у музеї 3: Секрет 

гробницi»
22:40 Х/ф «Фейковi копи»
00:40 Т/с «Опер за викликом»
01:25 «Облом.UA»
04:35 «Цiлком таємно-2016»

BOLT
06:00 Т/с «Котовський»
07:00, 07:45, 13:45, 14:30, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
08:45, 09:30, 15:30, 16:15 Т/с «Потрiй-

ний захист»
10:30, 11:15 Т/с «Пiвнiчний вiтер»
12:00, 12:45 Т/с «Нiконов i Ко»
17:15 Х/ф «Без особливих прикмет»
20:30, 21:15, 22:00, 22:45 Т/с «Танцi 

марiонеток»
23:45, 00:30, 01:15, 02:00 Т/с «Кохання 

зi зброєю»
02:45, 03:30 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Винищувачi»

ЄВРОКІНО
06:00 Х/ф «Грабiжник»
07:40 Х/ф «Передчуття любовi»

09:20 Х/ф «Любов i пристрасть. 
Далiда»

11:20 Х/ф «Таксi»
12:50 Х/ф «Нiч у Парижi»
14:20 Х/ф «Iлюзiя любовi»
16:15 Х/ф «Таксi 3»
17:40 Х/ф «Нестримнi»
19:00 Х/ф «Загiн особливого при-

значення»
20:45 Х/ф «Вихiднi!»
22:10 Х/ф «Гавана, я люблю тебе»
00:15 Х/ф «Друзi з Францiї»
01:45 Х/ф «Балкон»
01:55 Х/ф «Летючий загiн Скотланд 

Ярду»
03:45 Х/ф «Дiпан»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Комедiя «Хеп-

пi-енд». (12+)
11:15, 19:15, 03:15 Вестерн «В будинку 

батька». (18+)
12:40, 20:40, 04:40 Драма «Простi 

iстини». (16+)
14:10, 22:10, 06:10 Драма «До поба-

чення там, вгорi». (16+)
16:10, 00:10, 08:10 Трилер «На межi». 

(18+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 11:40, 13:10 Автоподiя
07:30, 09:00, 21:30 Перший тест
08:00 Спецрепортаж
08:30, 18:30 Дрифт
09:30, 12:00, 16:45, 19:00, 20:10, 20:20, 

22:00 Безпека дiтей на дорогах
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:30 Зеленi колеса
13:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
14:40, 19:30 Перша передача
15:10, 16:15 4х4
17:00, 18:00 Таємницi безпеки
17:25 Invent
20:30 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 08:36 Стежками рибалки
00:57, 10:04, 16:05, 19:05 Збройова 

школа
01:22, 17:34, 20:32 Риболовля з Ю. 

Петрашем
01:55 Мисливськi собаки
02:21, 14:11, 23:31 Риболовля з Ю. 

Петрашем. Панама
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:32, 06:31, 12:31, 21:32 Майстерня
03:49, 06:49, 12:49, 21:49 ШоУолда
04:31 Азура фiшинг.Ловля на поп-

ла-попер
04:56, 07:29, 14:02, 22:54 Готуємо 

на природi
05:09 Favorite World Fishing. Таїланд
05:34 Спiнiнг
07:39 Поплавковi iсторiї з Дмитром 

Барсуком
08:12 Мисливець на браконьєрiв
09:31 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
10:34 Рибалка з чемпiоном. Трофей-

ний лов в Польщi
11:00 Чорнобиль
11:34 На риболовлю з Ю. Петрашем
13:29 На риболовлю iз задоволенням
14:36 Тестування воблерiв RAPALA
15:31, 18:31 Iron Fish
16:33 Клубний ЧC по фiдеру. Пор-

тугалiя
17:00 Рибалка з Дядьком Федером
19:34, 20:05 Трофейне полювання 38
22:29 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
23:09 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi

МЕГА
06:00, 00:30 Таємний код зламаний
06:50 Бандитська Одеса
07:45, 18:30 Правда життя
09:40 Речовий доказ
11:50 Секретнi територiї
12:50 Наци-гiганти
15:50 Шалена подорож
16:35 Невiдома Пiвденна Америка
17:35 Пiд iншим кутом
21:30 Турки-османи
02:10 Мiстична Україна
03:00 Пiдроблена iсторiя

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Ягуар Е-Type
08:00, 19:00 Як це зроблено? (16+)
08:30 Як це влаштовано?: Гоночнi 

коньки/Синтетична резина/Зерна 
какао/Шоколад

09:00 Як це влаштовано?: Гоночнi 
сидiння/Раковини з нержавiйки/
Шкiра/Стальнi гiтари

09:30, 10:30 Мисливцi за складами: 
Британiя: Лiнкольншир

10:00 Машини з минулого: Уїтнi
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi
13:00 Махiнатори: Найкращi моменти
14:00, 16:00 Гаражний ремонт
15:00 Гаражний ремонт: Рiчард по-

вертається
17:00, 01:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Зроблений 

з колод будинок
18:30 Машини з минулого: Потрiйна 

загроза

19:30 Як це влаштовано?: Паперовi 
парасольки, вугiлля, сидiння для 
лiтакiв, похороннi урни

20:00 Невiдома експедицiя: Серце 
султана

21:00, 03:00 Самогонники: вiскi без 
ризику

22:00, 04:00 Самогонники
23:00 Мiльйони Пабло Ескобара: 

Хороше життя
00:00 Невiдома експедицiя: Золото 

Лассетера
02:00 Аляска: сiм`я з лiсу: Вижити 

або померти
05:00 Махiнатори: AMC Pacer - Калi-

форнiя
06:00 Махiнатори: Bel Air

VIASAT-HISTORY
06:20, 07:20 Неймовiрнi винаходи
07:55 Генрiх i Анна: коханцi, що змi-

нили iсторiю
08:50 Остання подорож Романових
09:55, 10:50, 11:45 Вiсiм днiв, якi 

створили Рим
12:40 Таємницi римських черепiв
13:45 Невидиме мiсто Рим
14:50 Повернення Чорної смертi
15:50 Льодовий мiст
16:50, 17:50 Шпигунство за монархами
18:40 Полювання за скарбами нацистiв
19:45 Таємна вiйна
20:55 Вiйськовi машини
22:00 Друга свiтова в кольорi
23:05, 02:25 Приватне життя
00:25, 04:15 Шовковий шлях мiж 

Сходом i Заходом
01:20 Змова
03:25 Заборонена iсторiя
05:10 Найбiльшi мiстифiкацiї в iсторiї
05:55 Юлiй Цезар без прикрас

ТЕРРА
00:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
00:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
01:25, 10:24, 14:13 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
02:16 Свiтова кухня по-українськи
02:49, 06:53, 09:16, 13:57, 17:29, 22:05 

Двоколiсна хронiка
03:06, 03:34 Люди сили. Сайкiкi
03:50, 15:03, 19:53 Адаптер Pro
04:02, 04:27 Не життя, а свято. Нор-

вегiя
04:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
05:41, 06:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
06:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
07:08, 07:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк
08:00 Планета смакiв. Нiмеччина. 

Три кухнi
08:24, 12:26, 16:47, 20:54 Адаптер
08:46, 13:44, 17:17 «Подiї»
09:32 Дивовижнi мiста свiту. Берлiн
11:15, 21:19 Найбiльш завантажений 

у свiтi
12:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
12:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
15:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
16:02, 16:29 Не життя, а свято. Таїланд
17:45, 18:06 Свiтовий ринок. Осло
18:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
19:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
20:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
22:20 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
23:10, 23:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:10, 18:00, 22:15, 01:55 

Календар садiвника
06:10, 17:10, 22:55, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:25, 11:10, 23:30, 03:45 Пасiчник
06:45, 16:50, 21:15, 04:10 Добрий сад
07:00, 02:50 Будинок в деталях
07:15, 13:05, 03:10 Готуємо на дачi
07:35, 12:50, 20:45, 01:10, 03:30 Смач-

ний сад
07:50, 15:20, 20:30, 01:40 Пiкнiк на дачi
08:05, 11:50, 15:55, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15, 15:05, 00:10, 02:35, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
08:30, 13:25, 18:10 Моя лазня краща
08:50, 18:35 Будинок на продаж
09:15, 12:20, 21:55 По цеглинцi за раз
09:40, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
10:10, 14:50, 19:20, 00:55, 05:15 Дача 

бороданя
10:25, 14:20 Дачники
10:40, 00:25 Затишна дача
10:55 Грибний сезон
11:25, 19:35, 23:10 Енциклопедiя 

будiвництва
11:55, 20:05 Будiвництву.радий
12:45, 00:00, 04:00 Календар го-

родника
13:50, 17:40 Цвях у стiну
14:35, 17:25, 04:45 Ландшафтний 

дизайн
15:40, 21:00, 01:25 Солодка дача
16:00, 22:25 Порятунок ферми
16:30 Скарби саду
23:50 Любисток
00:40, 05:45 Фiалка зацвiла
02:05, 05:00 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 10:00, 15:40, 18:50, 20:50, 

22:50, 00:50, 05:35 Топ-матч
06:10 Лiверпуль - Баварiя. 1/8 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
08:10 Десна - Марiуполь. Чемпiонат 

України
10:10 Шахтар - Лудогорец. Контроль-

на гра
12:00 Шальке - Порту. Лiга чемпiонiв 

УЄФА

13:50 Ворскла - Шахтар. Чемпiонат 
України

15:55, 02:50 «Шлях в Баку»
17:00 Карабах - Ворскла. Лiга Європи
19:00 Спортiнг - Арсенал. Лiга Європи
21:00 Бешикташ - Генк. Лiга Європи
23:00 Севiлья - Акхисар. Лiга Європи
01:00 Ренн - Динамо (К). Лiга Європи
03:45 Сассуоло - Мiлан. Чемпiонат 

Iталiї
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Александрiя - Карпати. Чемпiо-

нат України
07:50, 10:50, 12:50, 14:50, 16:50, 19:45 

Топ-матч
07:55, 18:50 «Шлях в Баку»
09:00 Карабах - Ворскла. Лiга Європи 

УЄФА
11:00 Спортiнг - Арсенал. Лiга Європи 

УЄФА
13:00 Бешикташ - Генк. Лiга Європи 

УЄФА
15:00 Севiлья - Акхисар. Лiга Європи 

УЄФА
17:00 Ренн - Динамо (К). Лiга Європи 

УЄФА
19:55 Огляд матчiв. Лiга Європи УЄФА
20:50 Шахтар - Лудогорец. Контроль-

на гра
22:40 Мiлан - Сампдорiя. Чемпiонат 

Iталiї
00:25 Лiверпуль - Баварiя. 1/8 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
02:10 Десна - Марiуполь. Чемпiонат 

України
04:00 Аякс - Динамо (К). Плей-офф. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Спортiнг - Гiмарайнш
07:40 Гандбол. Бундеслiга. Ветцлар 

- Киль
09:00, 00:00 Гольф. PGA Tour. Travelers 

Championship. Огляд
10:00 ZeRingШоу. Бокс. Карлос Бал-

домiр - Заб Джуда
11:30, 01:00 Тенiс. WTA. BNP Paribas 

Open. Indian Wells USA. Стiвенс 
С. - Азаренко В

13:00 Гандбол. Суперлiга України. 
Жiнки. Плей-офф. Матч за 3-є 
мiсце. 2-й матч. Реал - Днiпрянка

14:40, 02:30 Бокс
15:20 Chelsea World
16:20 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

Арсенал - Челсi
18:00 Боротьба. Мiжнародний турнiр. 

Київ, Україна. Пiвфiнали
19:00 Red Bull Air Race. Казань. Огляд
19:40 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-

ни. Суперлiга. Фiнал. П`ятий матч. 
Анадолу Ефес - Фенербахче

21:20 Бiатлон. Кубок свiту. Третiй 
етап. Нове Мiсце, Чехiя. Мас-старт. 
Чоловiки

22:30 Red Bull Air Race. Раунд-14. 
Казань

23:40 Небачений футбол
04:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Белененсеш - Спортiнг

XSPORT
00:40, 04:50, 07:00, 08:20, 18:00, 22:30 

Xsport News
00:50, 04:10 Xsport Студiя
01:10 Фрi-файт
03:20 Бiйцiвський клуб
03:50, 04:30 Йой
05:00, 10:00, 16:00 Телемагазин
06:00, 07:10 Наша риболовля
07:30 Богатирi
08:30 Битва непереможних
09:30 ФайтЛайф
11:00 Стронгмен. Кубок України. Етап 

в Києвi. «Звитяга нескорених». 
Пряма трансляцiя

16:45 Змiшане єдиноборство. M-1 
Selection 34. Олексiй Сотников 
(Україна) - Iсмаїл Героєв (Ка-
захстан)

18:10, 20:10 Час чемпiонiв
18:25 Баскетбол. Пряма трансляцiя
20:30 Змiшане єдиноборство. M-1 

Challenge 102. Дмитро Мiкуца 
(Україна) - Роберт Лау (Нiмеччина)

22:40 Х/ф «127 годин»

EUROSPORT 1
00:05, 06:30 Снукер. Кубок свiту. 

Китай. День 4
01:30, 05:00 Велоспорт. Халле - Iн-

гойгем
02:30, 04:00 Супербайк. Етап ЧC. 

Перегони 1
03:00, 04:30, 23:00 Супербайк. Етап 

ЧC. Перегони 2
03:30, 18:00, 21:35 Автоперегони. 

WTCR. Нюрбургрiнг. Огляд
07:55, 09:30, 14:25, 19:25, 23:30 Сну-

кер. Кубок свiту. Китай. День 5
11:00, 18:30 Велоспорт. «Джiро 

д`Iталiя». Огляд
12:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiнi». 

Етап 7
13:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiнi». 

Етап 8
14:00, 17:30 Грiбний слалом. Кубок 

свiту. Словаччина
22:00 Автоперегони. Формула E. 

Берн. Огляд

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:10, 08:05, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:20, 02:00, 

04:10 Новини
09:30 Країна на смак
10:45 Енеїда
11:45, 14:55 Телепродаж
12:10 М/с «Кмiтливиий Сяо Цзи»
13:10 Х/ф «Йосип Прекрасний. Намiс-

ник фараона»
15:15 Д/с «Фестивалi планети»
15:45 Разом
16:20 Спiльно
16:50 «Зворотнiй вiдлiк»
18:55 Д/ф «Острови. Азорськi острови: 

акули, кити, манти»
20:00 Д/с «Мегаполiси»
21:30 Розсекречена iсторiя
22:30 Т/с «Окупованi»
23:50 Погода
00:00 Телепродаж Тюсо
02:25 UA:Фольк. Спогади
03:20 Д/с «Аромати Шотландiї»
03:45 Своя земля
04:35 Свiтло
05:30 Д/с «Погляд зсередини»

1+1

06:00, 23:30, 00:30 «Свiтське життя»
06:50 «Грошi»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
10:00, 11:00, 12:05, 13:05, 14:05, 15:10 

«Свiт навиворiт: Непал»
16:30, 21:40 «Вечiрнiй квартал»
18:30 «Розсмiши комiка. Дiти»
19:30 «ТСН»
20:15 «Чистоnews»
20:25 «Українськi сенсацiї»
01:30 «Лiга смiху»
03:00 «Київ Вечiрнiй»

ІНТЕР

03:20, 02:50 «Щоденник вагiтної»
04:45 «Top Shop»
05:15 «Чекай на мене. Україна»
07:10 «Слово Предстоятеля»
07:20 Х/ф «Iван Васильович змiнює 

професiю»
09:00 «Шiсть соток»
10:00 «Готуємо разом. Випiчка»
11:00 Х/ф «Екiпаж»
14:00 «Європейськi iгри 2019». Спор-

тивна гiмнастика
17:00, 20:30 Т/с «Захоплення»
20:00 «Подробицi»
00:35 Х/ф «Час грiхiв»
02:20 «Подробицi» - «Час»

ICTV

05:00 Скарб нацiї
05:05 Еврика!
05:15 Факти
05:40 Бiльше нiж правда
07:20 Я зняв!
09:15 Дизель шоу
10:40 Особливостi нацiональної ро-

боти
12:45 Факти. День
13:00 «На трьох»
14:30 Т/с «Пес»
18:45 Факти. Вечiр
19:10 Х/ф «Вiкiнги проти прибульцiв»
21:35 Х/ф «Вiкiнги»
23:30 Х/ф «Анаконда 3: Цiна експе-

рименту»
01:10 Х/ф «Анаконда 4: Кривавий слiд»
02:50 Х/ф «Пекельний ендшпiль»

СТБ

05:50, 01:10 Т/с «Коли ми вдома»
07:10 Х/ф «Вiдпустка за власний 

рахунок»
09:55 Т/с «Червона королева»
14:35 Т/с «Вангелiя»
19:00 Т/с «Було у батька два сини»
22:50 Х/ф «Мiс Конгенiальнiсть»

НОВИЙ КАНАЛ

03:00, 02:50 Зона ночi
05:45, 06:15 Kids` Time
05:50 М/с «Лунтiк»
06:20, 11:50 Ревiзор
09:00, 14:20 Пристрастi за Ревiзором
17:00 М/ф «Тато гусак»
18:50 Х/ф «Захоплення пiдземки 123»
21:00 Х/ф «Викрасти за 60 секунд»
23:20 Х/ф «Розплата»
01:20 Т/с «Клiнiка»

КАНАЛ УКРАЇНА

06:00, 15:00, 19:00 Сьогоднi
07:00 Зоряний шлях
09:00 Т/с «Благi намiри»
15:30 Х/ф «Доктор Щастя»
17:45, 20:00 Т/с «Ноти любовi»
22:50 Музична платформа
00:50, 02:15 Т/с «Принцеса i жебрачка»
01:45 Телемагазин
04:20 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ

05:45 Х/ф «Карусель»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:50 М/ф
08:00 «Клара Лучко. Три зустрiчi»
09:30 «Моя правда»
10:20 «Невiдома версiя. Гусарська 

балада»
11:15 Х/ф «Коли ми зустрiлися»
14:00 Х/ф «Нi пуху, нi пера»
15:15 Х/ф «Добре сидимо!»
16:35 Х/ф «Небезпечно для життя!»
18:20 Т/с «Мiс Марпл Агати Крiстi»
22:00 Х/ф «Їсти подано»
23:45 Т/с «Торгашi»
03:30 Кiноляпи

04:10 Саундтреки
04:55 Кiнотрейлери

НТН

06:00 Х/ф «Розiрване коло»
07:40 Х/ф «Протистояння»
11:10 Т/с «Спецзагiн «Кобра 11»
15:00 «Європейськi iгри-2019». Огляд 

дня
16:00 «Європейськi iгри-2019». Бокс. 

Фiнал
17:00 «Європейськi iгри-2019». Пляж-

ний футбол. Фiнал
19:15, 02:30 «Свiдок»
19:45 Х/ф «Справа Румянцева»
21:50 Х/ф «Незаперечний 2»
23:45 «Європейськi iгри-2019». Карате. 

Фiнал
01:30 «Реальнi злочинцi»
03:00 «Випадковий свiдок»
03:55 «Речовий доказ»
04:20 «Легенди бандитського Києва»
04:45 «Top Shop»

5 КАНАЛ

06:00 Час-Time
06:20 Кендзьор
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 00:00, 01:00, 
02:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 12:55, 15:15, 18:10 Погода 
в Українi

07:20, 11:30, 03:40 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 21:55, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:55, 09:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 17:55, 20:55, 00:55 Погода 
на курортах

08:20 Клуб Life
09:15 Автопiлот-новини
09:25 Укравтоконтинент
09:35 Натхнення
10:10 Iсторiя успiху
10:25 5 поверх
11:10 Майстри ремонту
12:10 Олiмпiйськi iсторiї
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:35 Медекспертиза
13:10 Континент
13:30 Код успiху
13:45 Навчайся з нами
14:15 Шанс на одужання
15:20, 04:30 Акцент
16:10, 23:30, 02:40 Машина часу
17:15 Стоп корупцiї!
18:15 Про вiйсько
18:25, 02:15 Полiгон
19:25 Особливий погляд
20:00, 01:15, 05:15 Рандеву
21:30, 03:00 Вiкно до Америки
22:00 Д/ф
23:15 Енергобезпека
00:30 Винна карта
03:20 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Дiалоги з Патрiархом

112-УКРАЇНА

06:20 «Пульс»
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 

21:00, 23:00 Новини
11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 17:15 

112 Україна Live
16:15, 03:45 Голос народу
17:00 Вечiрнiй прайм
18:00 Пульс
19:00 Новини прайм
19:15, 00:00 «Чому так?»
21:30 Велике iнтерв`ю
23:15 «Великi iгри»
01:45 «Стiна»

ПРЯМИЙ

10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 
16:00 «Репортер». Новини

10:15 «18 мiнус» з М. Ганапольським 
та К. Шангелiя

11:15 «Споживач» з М. Несмiяновим 
та О. Бунт

12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 16:15, 
18:00, 19:00, 20:00 «Вибори - 2019. 
Парламент»

17:00 «Кисельов. Авторське»
21:00 «Закрита зона»
22:00 «The Week» з Т. Березовцем та 

П. Залмаєвим
23:00 «Вата-шоу»

К-1

06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
09:10 Х/ф «П`ятеро друзiв»
11:00 Х/ф «П`ятеро друзiв 2»
13:00 Х/ф «Дiти шпигунiв 4: Арма-

геддон»
14:45 «Орел i решка. Навколо свiту»
23:50 Х/ф «Все можливо, бебi!»
01:50 «Жаннаодружи»
02:40 «Нiчне життя»

К-2

06:30 Телемагазин
07:30 Пройдисвiт
10:20, 23:10 Кориснi поради
12:20, 19:50 Майстри ремонту
14:00, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Один за 100 годин
22:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
05:10 М/ф

ТЕТ

06:00 ТЕТ Мультиранок
11:45 М/ф «Король Сафарi»
13:15, 01:00 Панянка-селянка
17:15 М/ф «Монстр у Парижi»

19:00, 20:00, 21:00 Одного разу пiд 
Полтавою

19:30, 20:30, 21:30 Танька i Володька
22:00 Сiмейка У
00:00 Країна У
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ

06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:40 Боб-Будiвник
15:00, 18:20 Робокар Поллi
15:30 Пригоди Бейлi: Нiч у Каутаунi
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:50 Сонiк Бум
19:20 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ

06:00, 08:30, 12:00, 14:30, 18:00, 20:30, 
00:00, 02:30 «Казки Андерсена. 
Сучасне прочитання»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Дюй-
мовочка»

07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Каетан 
i синя Лисичка». «Зустрiчi»

07:10, 13:10, 19:10, 01:10 М/с «Каетан i 
синя Лисичка». «Ветруша»

07:15, 13:15, 19:15, 01:15 М/с «Каетан i 
синя Лисичка». «Водяний»

07:25, 13:25, 19:25, 01:25 М/с «Каетан 
i синя Лисичка». «Чарiвний плащ»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Коро-
лева Зубна щiтка»

07:50, 13:50, 19:50, 01:50 М/ф «Хоро-
брий кравець»

08:20, 14:20, 20:20, 02:20 М/ф «Казка 
про Колобка»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Ми 
йдемо шукати!»

09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Боцман 
i папуга 3»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Як 
Нiночка царицею стала»

09:30, 09:35, 09:45, 09:50, 15:30, 15:35, 
15:45, 15:50, 21:30, 21:35, 21:45, 
21:50, 03:30, 03:35, 03:45, 03:50 
М/с «Подорож нерозлучних друзiв»

10:00, 11:00, 16:00, 17:00, 22:00, 
23:00, 04:00, 05:00 «Найкращi 
чарiвнi казки»

НЛО

06:00, 00:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Аладдiн»
07:55 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: Бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:50 М/с «Сiмпсони»
16:10 Х/ф «Ордер на смерть»
18:00 Х/ф «Кривавий спорт»
20:00 Х/ф «Унiверсальний солдат»
22:10 Х/ф «Кiборг»
03:45 Чистоплюї
04:35 «Роздовбаї»
05:15 Оттак мастак! (16+)

УЛЮБЛЕНЕ КІНО

06:00 Х/ф «Американський дiдусь»
07:30 Х/ф «Мерседес» тiкає вiд пе-

реслiдування»
09:00, 17:00, 01:00 Х/ф «Моє життя»
10:30 Х/ф «Спiвай, ковбой, спiвай»
12:00 Х/ф «Мама не журися 2»
14:00, 22:00 Х/ф «Не болить голова 

у дятла»
15:30, 23:30 Х/ф «Арiель»
18:30, 02:30 Х/ф «Три тополi на Плю-

щисi»
20:00, 04:00 Х/ф «Принцеса з млина»

2+2

06:00 М/ф
08:00 «Загублений свiт»
14:00 Х/ф «Нiч у музеї 2»
16:00 Х/ф «Нiч у музеї 3: Секрет 

гробницi»
17:55 Х/ф «Конан-руйнiвник»
19:55 Х/ф «Бен-Гур»
22:15 Х/ф «Чужий проти хижака»
00:05 «Облом.UA»
04:30 «Цiлком таємно-2016»

BOLT

06:00, 06:45, 07:30, 08:15 Т/с «Третього 
не дано»

09:00, 09:45, 10:30, 11:15, 12:15, 13:00, 
13:45, 14:30 Т/с «Секунда до»

15:30, 16:15, 17:00, 17:45 Т/с «Нiко-
нов i Ко»

18:45, 19:30, 20:15, 21:00 Т/с «Потрiй-
ний захист»

22:00, 22:45, 23:30, 00:30, 01:15 Т/с 
«Клан ювелiрiв»

02:15, 03:00, 03:45, 04:30, 05:15 Т/с 
«Майор i магiя»

ЄВРОКІНО

05:40 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
07:20 Х/ф «45 рокiв»
08:50 Х/ф «Скорчений будиночок»
10:45 Х/ф «Таксi 2»
12:10 Х/ф «Кров моєї кровi»
13:55 Х/ф «Зимова пiсня»
15:55 Х/ф «Таксi 4»
17:20 Х/ф «Принцеса Монако»
19:00 Х/ф «Суперстар»

20:50 Х/ф «Секрет Щастя»
22:25 Х/ф «До бiса на роги»
23:45 Х/ф «Голгофа»
01:25 Х/ф «Грабiжник»
03:05 Х/ф «Зiрочка»
03:10 Х/ф «Передчуття любовi»
04:50 Х/ф «Любов i пристрасть. 

Далiда»

TV XXI

10:00, 18:00, 02:00 Трилер «Останнiй 
ворог»

11:05, 19:05, 03:05 Драма «Четвер-
так». (12+)

12:35, 20:35, 04:35 Драма «Щасливий 
Лазар». (16+)

14:50, 22:50, 06:50 Драма «Сiмейка 
Джонсiв». (16+)

16:35, 00:35, 08:35 Драма «Я знаю, що 
ти знаєш». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ

00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:20, 10:15, 13:15, 16:50, 21:20, 22:20 

Безпека дiтей на дорогах
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
07:50, 08:00, 15:00, 20:00 Осiнь без вiз
08:30, 12:15, 13:25, 15:30, 19:00, 21:30 

Перший тест
09:00, 14:00, 19:30 Перша передача
09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 13:00, 

13:45, 14:30, 16:00, 17:00, 17:45, 
18:45, 20:45, 22:00 Телемагазин

10:45 Suv&Sand
11:15 Спецрепортаж Женева
16:15 4х4
17:15 Таємницi безпеки
17:30, 21:00 Автоподiя
18:00 РадiоРубка
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ

00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 
риболова

00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 06:31, 15:32, 21:32 Майстерня
00:49, 06:49, 15:49, 21:49 ШоУолда
01:29, 08:02, 16:54, 22:56 Готуємо 

на природi
01:39 Поплавковi iсторiї з Дмитром 

Барсуком
02:12 Мисливець на браконьєрiв
02:36, 18:31 Стежками рибалки
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31 Риболовецькi пригоди
04:04, 10:05, 13:05, 18:57 Збройова 

школа
04:34 Рибалка з чемпiоном. Трофей-

ний лов в Польщi
05:00 Чорнобиль
05:34 На риболовлю з Ю. Петрашем
07:29 На риболовлю iз задоволенням
08:11, 17:31, 20:21 Риболовля з Ю. 

Петрашем. Панама
08:36 Тестування воблерiв RAPALA
09:31, 12:31 Iron Fish
10:33 Клубний ЧC по фiдеру. Пор-

тугалiя
11:00 Рибалка з Дядьком Федером
11:34, 14:32, 19:22 Риболовля з Ю. 

Петрашем
13:34, 14:05 Трофейне полювання 38
16:29 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
17:09 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi
19:55 Мисливськi собаки
22:31 Азура фiшинг.Ловля на поп-

ла-попер
23:09 Favorite World Fishing. Таїланд
23:34 Спiнiнг

МЕГА

06:00, 00:30 Таємний код зламаний
06:50 Бандитський Київ
07:45, 18:30 Правда життя
09:40 Речовий доказ
11:50 Секретнi територiї
12:50, 21:30 Наци-гiганти
15:50 Шалена подорож
16:35 Невiдома Пiвденна Америка
17:35 Пiд iншим кутом
02:10 Мiстична Україна
03:00 Скарб.ua

DISCOVERY

07:00 Як це влаштовано?: Цвяхи/Сте-
плери/Захиснi окуляри/Тканина/
Велосипеди

07:30, 08:00 Як це влаштовано? (16+)
08:30, 09:30 Забута iнженерiя
10:30 Як це влаштовано?: Тракто-

рокосарки
11:00 Зоопарк Iрвiнiв
12:00 Руйнiвники легенд. Дiти
13:00, 14:00, 15:00 Махiнатори
16:00 Швидкi i гучнi
17:00 Бунтiвний гараж
18:00 Гаражне золото: Зловiснi знахiд-

ки
18:30 Гаражне золото: Снiг, спорт i 

дивна рiдина
19:00 Мисливцi за лахмiттям: Новий 

бiзнес
20:00, 21:00, 03:00 Невiдома екс-

педицiя
22:00, 04:00 Джеремi Уейд: темнi води: 

Монстр озера Гарда
23:00 Золота лихоманка: бурхливi 

води: Глибоке занурення
00:00 Смертельний улов
01:00 Екстремальне будiвництво: 

Чоловiчий барлiг в горах

02:00 Невiдома експедицiя: Таємницi 
вiкiнгiв

05:00 Махiнатори: MGA - Калiфорнiя
06:00 Махiнатори: Калiфорнiя: BMW 

2002 г. tII

VIASAT-HISTORY

07:00 Неймовiрнi винаходи
07:35, 08:30, 09:30 Таємницi британ-

ських замкiв
10:25 Жiнки Третього Рейху
11:35 Полювання за скарбами нацистiв
12:35, 13:45, 14:50, 15:55 Друга свiтова 

в кольорi
17:00, 18:00 Вибухова Земля
19:00, 02:00 Таємна вiйна
20:00 5000 рокiв iсторiї Нiлу
21:00 Загублене мiсто гладiаторiв
22:00 Росiйська iмперiя: Династiя 

Романових
23:10 Мiфiчнi iстоти
00:10 Найкращi вбивцi стародавнiх 

часiв
01:05 Зброярi: мистецтво вiйни
03:05 Заборонена iсторiя
04:10 Музейнi таємницi
05:05 Карти вбивства

ТЕРРА

00:02, 00:27 Не життя, а свято. Нор-
вегiя

00:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
01:41, 02:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
02:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
02:53, 05:16, 09:57, 13:29, 18:05, 22:49 

Двоколiсна хронiка
03:08, 03:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк
04:00 Планета смакiв. Нiмеччина. 

Три кухнi
04:24, 08:26, 12:47, 16:54 Адаптер
04:46, 09:44, 13:17 «Подiї»
05:32 Дивовижнi мiста свiту. Берлiн
06:24, 10:13, 21:25 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
07:15, 17:19 Найбiльш завантажений 

у свiтi
08:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
08:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
11:03, 15:53, 23:50 Адаптер Pro
11:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
12:02, 12:29 Не життя, а свято. Таїланд
13:45, 14:06 Свiтовий ринок. Осло
14:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
15:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
16:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
18:20 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
19:10, 19:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ
20:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
20:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
22:16 Свiтова кухня по-українськи
23:06, 23:34 Люди сили. Сайкiкi

ДАЧА

06:00, 10:15, 13:50, 17:55, 22:00, 01:55 
Календар садiвника

06:10 Грибний сезон
06:25, 18:05, 01:25 Добрий сад
06:40, 14:15, 00:30, 03:45 Ваш сад
06:55, 23:55, 04:00 Календар го-

родника
07:00, 14:30, 01:40 Пасiчник
07:20, 04:05 Будинок в деталях
07:35, 22:10, 01:05, 05:10 Рецепти 

шинкаря
07:55, 12:00, 16:10, 19:55, 01:00 Кален-

дар дачника
08:00, 12:05, 04:50 Готуємо на дачi
08:20, 14:50 Порятунок ферми
08:50, 19:05 Будiвництву.радий
09:15, 17:05, 04:35 Затишна дача
09:30, 18:35, 21:45, 02:05, 05:30 Смач-

ний сад
09:45, 18:20, 21:30, 02:35 Пiкнiк на дачi
10:00, 05:45 Ландшафтний дизайн
10:25, 15:20, 22:25 Цвях у стiну
10:50, 13:55, 20:00 По цеглинцi за раз
11:10, 19:30, 23:15 Хiт-парад iнтер`єрiв
11:30, 16:30, 00:00 Дачники
11:50 Любисток
12:25, 20:20 Моя лазня краща
12:50, 17:30, 23:35, 02:50 Дача бо-

роданя
13:05 Скарби саду
13:25, 20:45 Мисливцi за будинками
15:40, 22:50 Будинок на продаж
16:50 Твiй Будинок
17:00, 21:05 Енциклопедiя будiвництва
17:45, 00:20 Королева капусти
18:50, 02:20 Солодка дача
00:45, 04:20 Ландшафтний бум
03:05 На дачi у зiрки

ФУТБОЛ 1

06:00, 08:00, 10:00, 15:40 Топ-матч
06:10 Баварiя - Лiверпуль. 1/8 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
08:10 Чорноморець - Карпати. Чемпiо-

нат України
10:10 Мiлан - Ювентус. Чемпiонат 

Iталiї
12:00 Шальке - Ман Сiтi. 1/8 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
13:50 Шахтар - Лудогорец. Контроль-

на гра
16:00 Фенербахче - Андерлехт. Лiга 

Європи УЄФА
17:50, 20:30, 22:55, 01:40 «Шлях в 

Баку»
18:40 Динамо (К) - Ренн. Лiга Європи 

УЄФА

21:05 Генк - Бешикташ. Лiга Європи 
УЄФА

23:50 Ворскла - Карабах. Лiга Європи 
УЄФА

02:20 Арсенал - Спортiнг. Лiга Європи 
УЄФА

04:05 Бетiс - Мiлан. Лiга Європи УЄФА
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2

06:00 Ворскла - Олiмпiк. Чемпiонат 
України

07:50, 20:10, 23:05, 01:10, 03:15, 05:15 
Топ-матч

08:00 Фенербахче - Андерлехт. Лiга 
Європи УЄФА

09:50, 12:30, 14:55, 17:40 «Шлях в 
Баку»

10:40 Динамо (К) - Ренн. Лiга Європи 
УЄФА

13:05 Генк - Бешикташ. Лiга Європи 
УЄФА

15:50 Ворскла - Карабах. Лiга Європи 
УЄФА

18:20 Арсенал - Спортiнг. Лiга Європи 
УЄФА

20:20 Бетiс - Мiлан. Лiга Європи УЄФА
22:10 Огляд матчiв. Лiга Європи УЄФА
23:20 Баварiя - Лiверпуль. 1/8 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
01:25 Чорноморець - Карпати. Чемпiо-

нат України
03:25 Цюрiх - Наполi. Лiга Європи 

УЄФА
05:45 Програма передач

СПОРТ 1

06:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-
ни. Суперлiга. Фiнал. Шостий матч. 
Фенербахче - Анадолу Ефес

07:40, 00:30 Бiатлон. Кубок свiту. 
Третiй етап. Нове Мiсце, Чехiя. 
Мас-старт. Жiнки

08:50 Бокс
09:40, 21:00 Гольф. PGA Tour. Travelers 

Championship. Огляд
10:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Рiу Аве - Порту
12:10 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Вердер - Боруссiя Д
13:00 Боротьба. Мiжнародний турнiр. 

Київ, Україна. Пiвфiнали
14:00 Red Bull Air Race. Казань. Жур-

нал
15:00 Тенiс. WTA. BNP Paribas Open. 

Indian Wells USA. Кiз М. - Коллiнз Д
17:00, 22:00 Боротьба. Мiжнародний 

турнiр. Київ, Україна. Пiвфiнали. 
Фiнали

19:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Спортiнг - Тондела

01:40 Небачений футбол
02:00 ZeRingШоу. Бокс. Карлос Бал-

домiр - Заб Джуда
03:30 Тенiс. WTA. BNP Paribas Open. 

Indian Wells USA. Сасновiч А. - 
Возняцки К

XSPORT

00:20, 04:50, 18:30, 22:30 Xsport News
00:30, 06:00, 14:00 Наша риболовля
01:00, 04:10 Xsport Студiя
01:20 Фрi-файт
03:20 Бiйцiвський клуб
03:50, 04:30 Йой
05:00, 07:10, 10:00, 12:30 Телемагазин
06:40 ФайтЛайф
07:25 Х/ф «127 годин»
09:00 Битви роботiв
10:30 Стронгмен. Кубок України. Етап в 

Києвi. «Звитяга нескорених»
13:00 Мотоперегони. ЧC по Супербай-

ку. SSP 300. Етап 5. Iталiя
15:30 Армрестлiнг. Мiжнародний тур-

нiр. Lviv Open Cup 2019 г.
17:30 Наука виживати
18:40 Змiшане єдиноборство. M-1 

Challenge 102
20:30 Бокс. Артем Далакян - Саравут 

Таворнхам
22:40 Х/ф «Едi «Орел»

EUROSPORT 1

01:05, 06:00 Велоспорт. «Джiро 
д`Iталiя». Огляд

02:00, 14:15, 23:15 «Watts»
02:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiнi». 

Етап 7
03:15 Велоспорт. «Критерiум Дофiнi». 

Етап 8
04:00 Автоперегони. Формула E. 

Берн. Огляд
05:00, 05:30, 12:15 Грiбний слалом. 

Кубок свiту. Словаччина
07:00 Снукер. Кубок свiту. Китай. 

День 5
07:55, 14:25, 19:30 Снукер. Кубок свiту. 

Китай. 1/4 фiналу
11:30, 18:00, 20:35 Велоспорт. Халле 

- Iнгойгем
13:00 Грiбний слалом. Кубок свiту. 

Словенiя
18:30 Велоспорт. «Тур де Франс 

2018». Огляд
21:05 Кiнний спорт. Global Champions 

Tour. Монако

КДТРО «КОН-ТАКТ»

08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:10, 08:05, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 02:00, 04:10 

Новини
09:30, 02:25 Енеїда
10:35 Країна на смак
11:45, 14:30 Телепродаж
12:05 М/с «Кмiтливиий Сяо Цзи»
13:10 Х/ф «Розбiйники мимоволi»
14:50 Д/с «Тайська кухня»
15:25, 20:00 Бюджетники
15:50 UA:Фольк. Спогади
16:55 Перший на селi
17:25 Д/ф «Острови. Азорськi острови: 

люди, фауна, спосiб життя»
18:25 Д/с «Фестивалi планети»
19:00 #ВУкраїнi
19:30 Д/с «Мегаполiси»
20:30 Програма з Майклом Щуром
21:40 UEFA U21. ЧЄ з футболу 2019 

г. Фiнал
23:40 Погода
23:45, 03:45 Своя земля
00:00 Телепродаж Тюсо
03:15 Д/с «Аромати Шотландiї»
04:35 Розсекречена iсторiя
05:30 Д/с «Погляд зсередини»

1+1

06:00 «ТСН»
06:35 М/ф
06:45 «Українськi сенсацiї»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
09:00 «Лото-Забава»
09:45, 11:00 «Свiт навиворiт 9»
12:10 Драма «Втеча з Шоушенка»
15:00 Х/ф «Персi Джексон i викрадач 

блискавок»
17:30 Х/ф «Персi Джексон: Море 

чудовиськ»
19:30, 04:45 «ТСН-Тиждень»
21:00 «Голос. Дiти 5»
23:05 Концерт Monatik «Love it ритм»
01:30 «Розсмiши комiка. Дiти»
02:15 «Свiт навиворiт»

ІНТЕР

04:10 М/ф
04:20 Х/ф «Трень-брень»
06:00 Х/ф «Дiамантова рука»
08:00 «Вдалий проект»
09:00 «Готуємо разом»
10:00 «Орел i решка. Мегаполiси»
11:00 «Орел i решка. Морський се-

зон 3»
12:00 «Європейськi iгри 2019». Бокс. 

Фiнал
13:00 «Європейськi iгри 2019». Спор-

тивна гiмнастика. Фiнал
16:35 «Європейськi iгри 2019. Огляд»
17:10 Х/ф «Красуня на всю голову»
19:20, 20:30 Х/ф «Бiльше життя»
20:00 «Подробицi»
22:00 «Європейськi iгри 2019». Цере-

монiя закриття
00:25 «Речдок»

ICTV

04:50 Скарб нацiї
04:55 Еврика!
05:05 Факти
05:30 Громадянська оборона
07:20 Антизомбi. Дайджест
09:20, 13:00 Т/с «Вiддiл 44»
12:45 Факти. День
14:25 Х/ф «Вiкiнги»
16:15 Х/ф «Вiкiнги проти прибульцiв»
18:45 Факти тижня. 100 хвилин 
20:35 Х/ф «Ван Гельсинг»
23:15 Х/ф «Дракула»
01:55 Х/ф «Каратель: Територiя вiйни»

СТБ

06:05, 10:05 Хата на тата
08:05 Страва честi
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
20:50 Один за всiх
22:05 Х/ф «Найчарiвнiша та найпри-

вабливiша»
23:50 Я соромлюсь свого тiла

НОВИЙ КАНАЛ

03:00 Зона ночi
05:50 Стендап-шоу
06:35, 09:45 Kids` Time
06:40 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:40 М/с «Том i Джерi»
09:50 М/ф «Тато гусак»
11:50 М/ф «У пошуках Дорi»
13:40 Х/ф «Розплата»
15:40 Х/ф «Захоплення пiдземки 123»
17:50 Х/ф «Викрасти за 60 секунд»
20:10 Х/ф «Не гальмуй»
22:00 Х/ф «Божевiльнi перегони»
00:00 Х/ф «Вимирання»
02:10 Т/с «Клiнiка»

КАНАЛ УКРАЇНА

06:00 Сьогоднi
07:00 Зоряний шлях
08:45 Т/с «Ноти любовi»
12:45 Т/с «Вибираючи долю»
17:00, 21:00 Т/с «Хiрургiя. Територiя 

любовi»
19:00 Сьогоднi. Пiдсумки 
23:00, 02:15 Т/с «Принцеса i жебрачка»
01:45 Телемагазин
03:00 Х/ф «Доктор Щастя»
04:45 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ

05:45 Х/ф «Добре сидимо!»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф
07:50 «Ролан Биков. Карлик-кровопи-

вець, якого обожнювали всi»
09:30 «Невiдома версiя. Джентльмени 

удачi»

10:20 Х/ф «Слiд Сокола»
12:20 Х/ф «Бiлi вовки»
14:15 Х/ф «Безвiсти зниклий»
15:50 Х/ф «Чекаю i сподiваюся»
18:20 Т/с «Мiс Марпл Агати Крiстi»
22:00 Х/ф «Таємничий острiв»
23:50 Х/ф «Жiноча робота з ризиком 

для життя»
02:10 «Спогади»
03:10 Кiноляпи
03:50 Саундтреки
04:45 Кiнотрейлери

НТН
05:15 Х/ф «Ключ без права передачi»
07:00 Т/с «СБУ. Спецоперацiя»
11:00 «Європейськi iгри-2019». Огляд 

дня
12:00 «Європейськi iгри-2019». Бад-

мiнтон. Фiнал
16:30 «Європейськi iгри-2019». Бо-

ротьба. Греко-римська. Фiнал
18:00 Х/ф «Золоте теля»
21:20 Х/ф «Азартнi iгри»
23:20 Х/ф «Незаперечний 2»
01:15 «Речовий доказ»

5 КАНАЛ
06:00, 09:30 Вiкно до Америки
06:25, 14:10, 16:10, 20:00, 02:15 Ма-

шина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
19:00, 21:00, 23:00, 00:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 12:55, 15:15, 18:55, 23:10 Погода 
в Українi

07:15, 04:20 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 22:00, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:10, 08:55, 09:55, 10:55, 11:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 20:55, 00:15 
Погода на курортах

08:20 Клуб Life
08:40 Натхнення
09:10 Автопiлот-Тест
09:20 Технопарк
09:25 Драйв
10:05 Сiмейнi зустрiчi
10:30, 03:15 Кiно з Я. Соколовою
11:15 Кордон держави
11:30 Будемо жити
11:40 Гра iнтересiв
12:10 Невигаданi iсторiї
12:30 Континент
13:10 Медекспертиза
13:30 Дiалоги з Патрiархом
15:20 Шанс на одужання
15:40 Паспортний сервiс
17:15 Рандеву
18:00, 01:00, 05:10 Час: Пiдсумки тижня 

з А. Мiрошниченко
19:25 Стоп корупцiї!
21:40 Час-Time
22:05 Д/ф
23:15 Полiгон
00:20 Про вiйсько
00:50, 01:55 Огляд преси

112-УКРАЇНА
07:40 Пульс
08:40, 20:00, 03:00 Розмови за життя 

з Рабiновичем
10:15, 19:15, 05:15 Мага
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 19:00, 21:00, 

23:00 Новини
11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 04:00 112 

Україна Live
15:00 Голос народу
17:30 Велике iнтерв`ю
21:15 «Погляд на тиждень»
22:00, 23:15 «Пульс»

ПРЯМИЙ
10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 

16:00, 17:45, 20:45 «Репортер». 
Новини

10:10 «18 плюс» з С. Лойко та А. 
Тулинською

11:10 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 
Трушик

12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 16:15, 
18:00, 19:00, 20:00 «Вибори - 2019. 
Парламент»

17:00 «Про особисте» з Н. Фiцич
21:00 «Пiдсумки тижня» з Є. Кисе-

льовим
23:00 «Вата-шоу»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:00 «Ух ти show»
09:00 М/ф «Барбi: Марiпоса та її феї 

метелики»
10:30 Х/ф «П`ятеро друзiв»
12:15 «Орел i решка. Навколо свiту»
01:10 «Вiрю не Вiрю»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 В кадрi
10:20 Один за 100 годин
12:20, 00:10 Кориснi поради
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Майстри ремонту
19:50 Удачний проект
23:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
05:10 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
11:45 М/ф «Лiсовий патруль»
13:00, 00:45 Панянка-селянка
17:15 Х/ф «Мiцний горiшок: Гарний 

день, аби померти»
19:00, 20:00, 21:00 Одного разу пiд 

Полтавою

19:30, 20:30, 21:30 Танька i Володька
22:00 Х/ф «Його собаче дiло»
23:45 Країна У
01:45 Теорiя зради
02:35 БарДак
03:25 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:40 Боб-будiвник
15:00, 18:20 Робокар Поллi
15:40 Друзяки з джунглiв
16:10 Боббi i Бiлл
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:50 Сонiк Бум
19:20 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 08:30, 12:00, 14:30, 18:00, 20:30, 

00:00, 02:30 «Казки Андерсена. 
Сучасне прочитання»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Мiльй-
он у мiшку»

07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Каетан 
i синя Лисичка». «Гном свiтлячок»

07:10, 13:10, 19:10, 01:10 М/с «Каетан 
i синя Лисичка». «Залiзна людина»

07:15, 13:15, 19:15, 01:15 М/с «Каетан 
i синя Лисичка». «Мудрий ворон»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Куди 
летиш, Вiтаре?»

07:45, 13:45, 19:45, 01:45 М/ф «Жа-
ба-мандрiвниця»

08:05, 14:05, 20:05, 02:05 М/ф «Фока, 
на всi руки дока»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Мiй 
зелений крокодил»

09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Сви-
ня-скарбничка»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Кар-
пуша»

09:30, 09:35, 09:45, 09:50, 15:30, 15:35, 
15:45, 15:50, 21:30, 21:35, 21:45, 
21:50, 03:30, 03:35, 03:45, 03:50 
М/с «Подорож нерозлучних друзiв»

10:00, 11:00, 16:00, 17:00, 22:00, 
23:00, 04:00, 05:00 «Найкращi 
чарiвнi казки»

НЛО
06:00, 01:40 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Аладдiн»
08:00 М/с «Качинi iсторiї»
08:55 М/с «Чiп i Дейл: Бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:55 М/с «Сiмпсони»
14:20 Х/ф «Кiборг»
16:10 Х/ф «Унiверсальний солдат»
18:15 Х/ф «Еквiлiбрiум»
20:30 Х/ф «Мiсто грiхiв»
23:00 Х/ф «Мовчання ягнят»
03:25 Чистоплюї
04:15 «Роздовбаї»
04:45 Оттак мастак! (16+)

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Не болить голова у дятла»
07:30 Х/ф «Арiель»
09:00, 17:10, 01:10 Х/ф «Моє життя»
10:30 Х/ф «Три тополi на Плющисi»
12:00 Х/ф «Принцеса з млина»
14:00, 22:00 Х/ф «Божа тварюка»
15:30, 23:30 Х/ф «Без панiки, майор 

Кардош!»
18:30, 02:30 Х/ф «Коник»
20:10, 04:10 Х/ф «Попiл i алмаз»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «Вiн, вона i телевiзор 2»
13:05 Х/ф «Бен-Гур»
15:20 Х/ф «Перлини дракона»
16:50 Х/ф «Єдиний»
18:20 Х/ф «Кредо вбивцi»
20:20 Х/ф «Спiймати i вбити»
22:15 Х/ф «Чужий проти хижака 2»
00:05 «Облом.UA»
04:40 «Цiлком таємно-2016»

BOLT
06:00 Х/ф «Дiд»
07:30 Х/ф «Без особливих прикмет»
09:00, 09:45, 10:45, 11:30 Т/с «Мертвий, 

живий i небезпечний»
12:30, 13:15, 14:00, 14:45 Т/с «Танцi 

марiонеток»
15:30, 16:15, 17:00, 17:45 Т/с «Нiко-

нов i Ко»
18:45, 19:30, 20:15, 21:00 Т/с «Потрiй-

ний захист»
22:00, 22:45, 23:30, 00:30, 01:15 Т/с 

«Клан ювелiрiв»
02:15, 03:00, 03:45, 04:30, 05:15 Т/с 

«Майор i магiя»

ЄВРОКІНО
06:55 Х/ф «Таксi»
08:20 Х/ф «Квадратура круга»
08:25 Х/ф «Нiч у Парижi»
10:00 Х/ф «Iлюзiя любовi»
12:00 Х/ф «Таксi 3»
13:25 Х/ф «Тет-а-тет»
13:35 Х/ф «Загiн особливого при-

значення»
15:20 Х/ф «Вихiднi!»
16:45 Х/ф «Гавана, я люблю тебе»
18:50 Х/ф «Визнай це»
19:00 Х/ф «Саамська кров»
20:50 Х/ф «Вiки»

22:10, 22:15 Х/ф «Святковий пере-
полох»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Трилер «Останнiй 

ворог»
11:05, 19:05, 03:05 Х/ф «Мiсiя: неа-

декватна»
12:40, 20:40, 04:40 Мелодрама «Чу-

дова». (16+)
14:15, 22:15, 06:15 Х/ф «Кон-Тiкi»
16:10, 00:10, 08:10 Трилер «Параноя». 

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
07:50, 10:45, 14:20, 17:15, 22:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:00, 15:00, 20:00 Осiнь без вiз
08:30 Дрег-рейсинг
09:00, 13:25, 19:30 Перша передача
09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 13:00, 

13:45, 14:30, 16:00, 17:00, 17:45, 
18:45, 20:45, 22:00 Телемагазин

10:15 Suv&Sand
11:15 Спецрепортаж Женева
12:15, 15:30, 19:00, 21:20 Перший тест
13:15, 14:00, 17:30, 21:00 Автоподiя
16:15 4х4
18:00 РадiоРубка
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:32, 15:32, 18:31 Майстерня
00:49, 09:49, 15:49, 18:49 ШоУолда
01:29 На риболовлю iз задоволенням
02:02, 10:54, 16:56, 19:29 Готуємо 

на природi
02:11, 11:31, 14:21 Риболовля з Ю. 

Петрашем. Панама
02:36 Тестування воблерiв RAPALA
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31, 06:31 Iron Fish
04:05, 07:05, 12:57, 22:04 Збройова 

школа
04:33 Клубний ЧC по фiдеру. Пор-

тугалiя
05:00 Рибалка з Дядьком Федером
05:34, 08:32, 13:22 Риболовля з Ю. 

Петрашем
07:34, 08:05 Трофейне полювання 38
10:29 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
11:09 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi
12:31, 20:36 Стежками рибалки
13:55 Мисливськi собаки
16:31 Азура фiшинг.Ловля на поп-

ла-попер
17:09 Favorite World Fishing. Таїланд
17:34 Спiнiнг
19:39 Поплавковi iсторiї з Дмитром 

Барсуком
20:12 Мисливець на браконьєрiв
21:31 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
22:34 Рибалка з чемпiоном. Трофей-

ний лов в Польщi
23:00 Чорнобиль
23:34 На риболовлю з Ю. Петрашем

МЕГА
06:00, 00:30 Таємний код зламаний
06:50, 05:40 Бандитська Одеса
07:45, 18:30 Правда життя
09:40 Речовий доказ
11:50 Секретнi територiї
12:50 Турки-османи
15:50 Шалена подорож
16:35 Невiдома Пiвденна Америка
17:35 Пiд iншим кутом
21:30 Наци-гiганти
02:10 Мiстична Україна
03:00 Гордiсть України

DISCOVERY
07:00 Як це влаштовано?: Копiї iндiан-

ських трубок, питнi фонтанчики, 
апельсиновий лiкер i блоковий лук

07:30, 08:00 Багажнi вiйни
08:30 Великий махiнатор: Бразилiя
09:30 Великий махiнатор: США
10:30 Як це влаштовано?: Будинки 

на колесах
11:00 Таємницi Гудiнi: Втеча з камери 

тортур
12:00 Машини з минулого: Морозиль-

ний трилер
12:30 Машини з минулого: Жадання 

швидкостi
13:00 Битви за контейнери: Пригоди 

на свiжому повiтрi
13:30 Битви за контейнери: Купа смiття 

або все-таки золото
14:00 Багажнi вiйни: Малий золотник, 

але дорогий
14:30 Багажнi вiйни: Зiрвати банк
15:00 Рятувальники майна: Зроблений 

з колод будинок
15:30 Рятувальники майна: Фермер-

ський будинок
16:00 Рятувальники майна: Будинок у 

вiкторiанському стилi
16:30 Рятувальники майна: Роаноксь-

кий коледж
17:00 Гаражне золото: Озброєний 

до зубiв
17:30 Гаражне золото: Сталь в гаражi
18:00 Акули автоторгiв з Далласа: 

Вигiдна позицiя
18:30 Акули автоторгiв з Далласа: Туга 

дрег-рейсера
19:00 Крутий вiраж Аарона Кауфмана

20:00 Махiнатори
21:00, 03:00 Здичавiлi
22:00, 04:00 Екстремальне будiвни-

цтво: Юрта-люкс
23:00 Будiвництво на Алясцi: Виклик 

кинутий: початок перегонiв
00:00 Невiдома експедицiя: таємниця 

саркофага
01:00 Аляска: сiм`я з лiсу
02:00 Аляска: останнiй рубiж: Один 

за всiх
05:00 Махiнатори: Jaguar XJC
06:00 Махiнатори: Audi TT

VIASAT-HISTORY

06:05, 02:50, 03:35, 05:50 Музейнi 
таємницi

07:20 Неймовiрнi винаходи
07:55, 08:55, 09:55 Вулканiчна одiссея
10:55, 12:10 Вiд Свiтової вiйни до 

Холодної вiйни
13:20 Полювання на Клауса Барбi
14:30, 15:35 Свiт Гiтлера: пiслявоєннi 

плани
16:30 Смертоносний iнтелект
17:25, 18:00 Поворотний момент
18:40 День, коли
19:50 Друга свiтова в кольорi
20:55 Таємницi єгипетських пiрамiд
22:00 5000 рокiв iсторiї Нiлу
22:45 Загадки Єгипту
23:55 Найкращi вбивцi стародавнiх 

часiв
00:50 Таємна вiйна
02:00 Заборонена iсторiя
04:35 Карти вбивства

ТЕРРА

00:00 Планета смакiв. Нiмеччина. 
Три кухнi

00:24, 04:26, 08:47, 12:54 Адаптер
00:46, 05:44, 09:17 «Подiї»
01:16, 05:57, 09:29, 14:05, 18:49, 22:53 

Двоколiсна хронiка
01:32 Дивовижнi мiста свiту. Берлiн
02:24, 06:13, 17:25 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
03:15, 13:19 Найбiльш завантажений 

у свiтi
04:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
04:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
07:03, 11:53, 19:50 Адаптер Pro
07:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
08:02, 08:29 Не життя, а свято. Таїланд
09:45, 10:06 Свiтовий ринок. Осло
10:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
11:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
12:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
14:20 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
15:10, 15:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ
16:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
16:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
18:16 Свiтова кухня по-українськи
19:06, 19:34 Люди сили. Сайкiкi
20:02, 20:27 Не життя, а свято. Нор-

вегiя
20:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
21:41, 22:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
22:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
23:08, 23:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк

ДАЧА

06:00, 10:15, 13:50, 17:55, 22:00, 01:55 
Календар садiвника

06:10 Грибний сезон
06:25, 18:05, 01:25 Добрий сад
06:40, 14:15, 00:30, 03:45 Ваш сад
06:55, 23:55, 04:00 Календар го-

родника
07:00, 14:30, 01:40 Пасiчник
07:20, 04:05 Будинок в деталях
07:35, 22:10, 01:05, 05:10 Рецепти 

шинкаря
07:55, 12:00, 16:10, 19:55, 01:00 Кален-

дар дачника
08:00, 12:05, 04:50 Готуємо на дачi
08:20, 14:50 Порятунок ферми
08:50, 19:05 Будiвництву.радий
09:15, 17:05, 04:35 Затишна дача
09:30, 18:35, 21:45, 02:05, 05:30 Смач-

ний сад
09:45, 18:20, 21:30, 02:35 Пiкнiк на дачi
10:00 Твiй Будинок
10:25, 15:20, 22:25 Цвях у стiну
10:50, 13:55, 20:00 По цеглинцi за раз
11:10, 19:30, 23:15 Хiт-парад iнтер`єрiв
11:30, 16:30, 00:00 Дачники
11:50, 00:20 Королева капусти
12:25, 20:20 Моя лазня краща
12:50, 17:30, 23:35, 02:50 Дача бо-

роданя
13:05 Скарби саду
13:25, 20:45 Мисливцi за будинками
15:40, 22:50 Будинок на продаж
16:50, 05:45 Ландшафтний дизайн
17:00, 21:05 Енциклопедiя будiвництва
17:45 Любисток
18:50, 02:20 Солодка дача
00:45, 04:20 Ландшафтний бум
03:05 На дачi у зiрки

ФУТБОЛ 1

06:00, 08:00, 10:00, 15:40, 17:50, 19:50, 
21:50, 23:50, 01:50, 03:50 Топ-матч

06:10 Зальцбург - Црвена Звезда. 
Плей-офф. Лiга чемпiонiв УЄФА

08:10 Олiмпiк - Карпати. Чемпiонат 
України

10:10 Фiорентiна - Ювентус. Чемпiо-
нат Iталiї

12:00 Ман Сiтi - Шальке. 1/8 фiналу. 
Лiга чемпiонiв УЄФА

13:50 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 
України

16:00 Хоффенхайм - Лiон. Лiга чем-
пiонiв УЄФА

18:00, 00:00 Шахтар - ЦСКА (С). 
Контрольна гра

20:00 Бешикташ - Генк. Лiга Європи 
УЄФА

22:00 Рома - Iнтер. Чемпiонат Iталiї
02:00 Олiмпiакос - Динамо (К). 1/16 

фiналу. Лiга Європи УЄФА
04:00 Ювентус - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2

06:00 Шахтар - Лудогорец. Контроль-
на гра

07:50, 09:50, 11:50, 15:50, 17:50, 19:50, 
21:50, 23:50, 01:50, 03:50 Топ-матч

08:00 Лацiо - СПАЛ. Чемпiонат Iталiї
10:00 Львiв - Александрiя. Чемпiонат 

України
11:55 Live. Шахтар - ЦСКА (С). Кон-

трольна гра
14:00 Рома - Сампдорiя. Чемпiонат 

Iталiї
16:00 Ренн - Арсенал. 1/8 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
18:00 Наполi - Емполi. Чемпiонат Iталiї
20:00 ПСВ - Тоттенхем. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
22:00 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 

України
00:00 Сампдорiя - Болонья. Чемпiо-

нат Iталiї
02:00 Олiмпiк - Карпати. Чемпiонат 

України
04:00 Зальцбург - Црвена Звезда. 

Плей-офф. Лiга чемпiонiв УЄФА
05:50 Програма передач

СПОРТ 1

06:00 Chelsea World
06:50 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

Борнмут - Челсi
08:30, 23:10 Футбол. Чемпiонат Порту-

галiї. Прiмейра. Спортiнг - Тондела
10:10 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Вердер - Боруссiя Д
11:10, 00:50 Бокс
11:50, 02:40 Тенiс. WTA. BNP Paribas 

Open. Indian Wells USA. Веснiна 
Є. - Кербер А

1 3 : 3 0  Га н д б о л .  Б у н д е с л i г а . 
Фленсбург-Хандевiтт - Фюхзе 
Берлiн

15:00 Боротьба. Мiжнародний турнiр. 
Київ, Україна. Фiнали

18:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Насьонал - Спортiнг

20:20 Бiатлон. Кубок свiту. Третiй етап. 
Нове Мiсце, Чехiя. Мас-старт. Жiнки

21:30 Футбол. Плей-офф за мiсце 
в УПЛ. 2-й матч. Колос - Чорно-
морець

04:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Насiонал - Порту

XSPORT

00:30, 04:50, 22:30 Xsport News
00:40, 04:10 Xsport Студiя
01:00 Фрi-файт
03:20 Бiйцiвський клуб
03:50, 04:30 Йой
05:00, 07:00, 10:00, 11:30 Телемагазин
06:00, 17:00 Наша риболовля
07:15 Х/ф «Едi «Орел»
09:00 Битви роботiв
10:30 Автоперегони. Formula E. Жур-

нал
11:00 ДуйМандруй
12:00 Бокс
12:40, 14:40 Час чемпiонiв
13:00 Баскетбол
15:00 Стронгмен. Кубок України. Етап 

в Києвi
17:30 Бодiбiлдiнг. ЧC WABBA 2019 

г. Львiв
19:30 Бокс. Всесвiтня боксерська 

суперсерiя
21:30 Наука виживати
22:40 Х/ф «Чемпiон»

EUROSPORT 1

00:00, 03:30 Ралi. ERC. Польща. День 1
00:35, 07:00 Снукер. Кубок свiту. Китай. 

1/4 фiналу
01:30, 12:00, 23:00 Велоспорт. «Тур де 

Франс 2018». Огляд
02:30, 11:30, 14:00 «Watts»
03:00, 18:45 Грiбний слалом. Кубок 

свiту. Словенiя
04:00 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Огляд
05:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiнi». 

Етап 7
06:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiнi». 

Етап 8
07:55 Снукер. Кубок свiту. Китай. 

1/2 фiналу
13:00 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche. Австрiя
14:25, 21:45 Снукер. Кубок свiту. 

Китай. Фiнал
18:00 Велоспорт. Халле - Iнгойгем
19:45 Велоспорт. Нацiональний чем-

пiонат

КДТРО «КОН-ТАКТ»

08.00, 19.30. Навчаємось, працюємо, 
творимо

08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00. Розважальні програми
19.15. Новини мого міста. Підсумковий
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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ОГОЛОШЕННЯ

РЕМОНТ мікрохвильових печей, 
пилососів, прасок (утюгов), 

пускозарядних пристроїв та ін.
вул.Кругова, 60. 

Т.067-5422520, без вихідних.

СУПУТНИКОВЕ TV
Cайт:  KonotopTV.net

Т. 096-48-38-393.

СУПУТНИКОВЕ TVСУПУТНИКОВЕ TV
Viasat XTRA TVViasat XTRA TV
Нові технології. Професійне Нові технології. Професійне 

налаштування. Якість. Ремонт.налаштування. Якість. Ремонт.
Т. 096-554-91-34.Т. 096-554-91-34.

МЕХАНІЧНА МАЙСТЕРНЯ 
(переробка мотоблоків в міні-трактор, 
виготовлення причепів до мотоблоків 
та мінітракторів будь-яких розмірів). 

Ворота, хвіртки та інші металовироби. 
Тел. 067-870-35-08.

РЕМОНТ
КОМП’ЮТЕРІВ 

та КОМПЛЕКТУЮЧИХ
з виїздом додому.

Тел. 096-483-83-93.

РЕМОНТ ПИЛОСОСІВ, 
ПРАЛЬНИХ МАШИН-АВТОМАТІВ 

з виїздом 
додому. 

Недорого. Гарантiя.  
068-540-87-87, 
пл.Конотопських 

дивізій, 24
(ТЦ «Магніт»)

СЛЮСАРНІ РОБОТИ 
будь-якої складності.

Т.: 067-540-3005.

- закатка і прокатка 
металу  (бочки, арки…)
- зварні роботи будь-
якої конфігурації 

шліфувальні роботи 
плит, блоків та 
головок авто, 

ножів с/г техніки

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ВИРОБНИЦТВО ПЛИТКИ 
ТРОТУАРНОЇ, ОГОРОЖ.
Вул.Б.Хмельницького,25, тел.: 6-01-63, 

067-943-2905, 067-540-3005.

Ворота, грати, двері, 
в під'їзд, сходникові та 
балконні огорожі, навіси. 
Художня ковка. 
Тел.: 098-440-27-46.

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ 
з виїздом додому. Гарантія.

6-04-16,097-2354147.

ПАМ'ЯТНИКИ 
З ГРАНІТУ ТА МАРМУРОВОЇ КРИХТИ.
Консультації, виготовлення, установка.
Пр.Червоної Калини, 20 (біля скверу афганців).

Тел.: (063) 736-91-63.

ЕКСКУРСІЇ УКРАЇНОЮ:
Чернівці, Кам'янець-Подільський, Бакота, Хотин - 22,23.06, 

Карпати (Верховина, Яремче, Буковель) - 28,29,30.06, с.Кипяче, джерело Кіпріана 
та Іустинії - 06.07. Бреч, Мена - 14.07. Запоріжжя, Хортиця - 20.07. Межигір'я - 28.07. 

Почаїв, Божа Гора, о.Святої Анни - 03.08. Одеса - 10-11.08. Вінниця - 17.08.
Відпочинок на Чорному морі Відпочинок на Чорному морі 

(«Железный порт»). («Железный порт»). 
Виїзд щовівторка з червня 2019р.Виїзд щовівторка з червня 2019р.

ТЕЛ.: (096) 507-32-31. 
Ліцензя міністерства транспорту та зв'язку України, серія АД №038216 від 18.05.2012р.

РЕМОНТ, ПЕРЕТЯГУВАННЯ М'ЯКИХ 
МЕБЛІВ: удосконалення дизайну, заміна 
пружинних блоків, великий вибір тканин.
МЕБЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ. Доставка, 

ремонт стільців та матраців.
Тел.: 067-685-19-68.

РЕМОНТ та РЕМОНТ та 
ПЕРЕТЯГУВАННЯ ПЕРЕТЯГУВАННЯ 
М'ЯКИХ МЕБЛІВ.М'ЯКИХ МЕБЛІВ.
Недорого. Якісно.Недорого. Якісно.

Т.(096)1511571, (098)2217976.Т.(096)1511571, (098)2217976.

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВ

у вас вдома! 
Вул.Ливарна,27/2 (біля магазину 
«Нежинский»), тел.: 097-1853229.

РЕМОНТ:
пральних машин, 
мікрохвильовок, 
пилосмоків. 

(096)263-37-38,
(066)308-82-83.

ПОСЛУГИ

КОНСУЛЬТАЦІЇ 
З ТЕХНІЧНИХ ПИТАНЬ 
(насосне обладнання, водопровід). 

Тел.: 067-870-35-08.
Свід.про держ.реєстр. серії В02 № 605091 від 14.02.2008р.

АДВОКАТ
(097) 429-25-48, 
(098) 672-53-81.

Свід. серія КС № 6046/10

ЗЛИВНІ ЯМИ «під ключ». 
Копка і монтаж ЗА ОДИН ДЕНЬ 
(інші земляні роботи, установка колець). 

Тел.: (067) 853-31-10.

- вул.Клубна, 72 (колишній «Універсал»);
- вул.Вирівська, 50  (І-й поверх, 
комплекс «Водолій»).                   098-9300787.

Тел.: 067-540-8850, 097-567-1339.
вул.Комунальна,11.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

НАДАЄМО ПОСЛУГИ НАДАЄМО ПОСЛУГИ 
АВТОТРАНСПОРТУ: АВТОТРАНСПОРТУ: 
- самоскид (до 8т);- самоскид (до 8т);
- компресор, відбійні молотки;- компресор, відбійні молотки;
- проколи під дорогою для - проколи під дорогою для 
  водогонів, електрокабелів...  водогонів, електрокабелів...
Тел.: (067) 540-10-26.Тел.: (067) 540-10-26.

Усилитель автомобильный с саб-
вуфером, б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Двигатель на скутер (длинные ва-
риатор и вал), б/у. Т.097-4293359.

ГАРАЖИГАРАЖИ
В кооп.№1 (под микроавтобус, 
высота ворот 3.30м, перекрыт 
плитами, яма, погреб). Т.067-
7658786.

АРЕНДААРЕНДА
СДАМСДАМ

Однокомнатную квартиру в цен-
тре, посуточно, почасово. Т.097-
4771060.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, около скульптуры 
коня - посуточно. Ул.Бр.Луза-
нов,56. Т.097-4551483.
Квартиры посуточно. Т.096-
6040069.
Комнату для студенток (с хозяй-
кой). Т.097-5665652.
Автомобіль ВАЗ, «Daewoo», газ/
бензин, в гарному технічному 
стані, від 100грн./день. Під викуп 
або грн./день. Т.098-6646655.
Бетономешалку (новая, надеж-
ная, высокопроизводительная, 
не Китай, есть корыто под ра-
створ) - посуточно. Возможна до-
ставка. Т.096-8701034.
Однокомнатную квартиру 
(гостинку), р-н «Жилмассив» 
(пл.19м2, с мебелью). Т.068-
0768034.

Однокомнатную квартиру, р-н 
«Путепровод» (индивидуальное 
отопление, без мебели), рядом 
рынок «Хмельницкий». Порядоч-
ность и без вредных привычек, 
желательно без животных. Т.067-
8467821.
Одно- или двухкомнатную квар-
тиру + кухня в частном доме, р-н 
стадиона (мебель, отдельный 
вход, двор, огород, гараж). Опла-
та 150грн. в месяц + свет. Т.099-
4338970.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, р-н маг.«Оптика» 
(гор.вода, мебель, посуда, каб.
ТВ, интернет), рядом автостоян-
ка. Посуточно. Почасово. Т.096-
3702659, 097-3307470.

СНИМУСНИМУ
Однокомнатную квартиру или по-
ловину благоустроенного дома 
в р-нах ж/д, автовокзалов, шко-
лы №13 - на длительный срок. 
Т.097-3933034.
Квартиру или дом - на длитель-
ный срок. Т.097-3933034.

КУПЛЮКУПЛЮ
Сварочный аппарат (СССР). Моя 
доставка. Т.097-5124270.
Стиральную и швейную на нож-
ках машинки в нерабочем состо-
янии. Т.097-5124270.
Холодильник, телевизор, га-
зовый баллон, газовую колонку, 
газовую плиту. Моя доставка. 
Т.097-5124270.

Магнитофон (СССР), платы, ра-
диодетали. Моя доставка. Т.097-
5124270.
Электросамовар, часы механи-
ческие (СССР). Моя доставка. 
Т.097-5124270.
Ванну чугунную, сварочный ап-
парат. Т.096-0879788.
Мобильный телефон в нерабо-
чем состоянии. Т.097-9707727.
Станки: токарный, токарно-вин-
торезный, сверлильный, фрезер-
ный по металлу. Т.067-5403005.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.098-7000937.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.097-1853229.
Мопед в любом состоянии, мож-
но не на ходу. Т.096-3303184.
Автомобиль ВАЗ до 2000г.в. от 
первого хозяина. Т.096-3303184.
Дом под разборку. Срочный 
выкуп! Т.068-5841442.
Журналы, книги, открытки до 
1990г.вып., в хор.сост., дорого. 
Т.099-4338970.
Радиолампы (СССР), в любом 
состоянии (в т.ч. нерабочии), 
20грн./кг. Т.067-3460007.
Гараж в р-не ж/д вокзала или ав-
товокзала. Или арендую. Т.096-
0856754.

РАБОТА, УСЛУГИРАБОТА, УСЛУГИ
СТРОИТЕЛЬСТВО

Поклейка обоев, багетов, покра-
ска, декоративная шпаклевка, 
монтаж откосов, жидкие обои и 
мозаика. Т.098-8342434.

Монтаж водопровода, ка-
нализации, отопления, сан-
техники, бойлеров, счетчи-
ков, смесителей, насосных 
станций. Вип.з єд.держ.реє-
стру серія ААБ № 785572 від 
3.05.2012р. Т.098-0403569.

Ремонт квартир, домов, офисов 
(плитка, гипсокартон, стяжка, ла-
минат, штукатурка, шпаклевка, 
сантехника). Т.097-8757306.
Кровельные работы любой слож-
ности, металлочерепица, битум-
ная черепица, натуральная че-
репица, помощь в приобретении 
материала. Т.067-6630060.
Ремонт домов и квартир: де-
монтаж, электрика, сантехника, 
утепление, монтаж и отделка. 
Частично или «под ключ». Т.097-
9853720.
Ремонт квартир, домов, офисов 
(шпаклевка, штукатурка, декора-
тивная штукатурка, гипсокартон, 
поклейка багетов, ламинат, плин-
тус, сантехника, плитка, стяжка). 
Т.097-3500682.
Чистка від сажі груб, пе-
чей, дровяних котлів. Т.068-
2507544.

Ремонтные работы, демонтаж, 
распиловка и спиливание де-
ревьев. Т.063-2857013.

ПЕРЕВОЗКИ
Перевозка грузов и животных (до 
2т + 2 человека). Т.067-4167194.
Перевозка грузов микроавтобу-
сом «RENAULT MASTER»  (сред-
ний,  высокий, г/п 2т + 2 челове-
ка) по городу, району, Украине, 
недорого. Т.096-3303184.

Перевозка грузов, экспедиция 
(длина=3,3м, ширина=1,7м, вы-
сота=1,75м, до 2т + 2 челове-
ка) по городу, району, Украине. 
Долгосрочное сотрудничество. 
Т.096-0663157.
Перевозка малогабаритных 
грузов легковым прицепом 
(1,3х2,3м) до 600кг + 4 человека. 
Недорого. Т.096-8701034.
Перевозка грузов микроавтобу-
сом «Volkswagen» (г/п 0,5т + 10 
человек или 1,3т + 2 человека), 
грузы до 5м. Недорого. Т.098-
4381165.
Вантажні перевезення до 7т. Са-
мосвал. Конотоп та район. Т.068-
7845225.
Вантажні перевезення. До-
ставка з/б шпал. Вивіз бу-
дівельного сміття. Т.098-
8980222, 098-9300900.

УТЕРЯНЫ УТЕРЯНЫ 
ДОКУМЕНТЫДОКУМЕНТЫ

Вважати недійсним втрачене 
свідоцтво про право власності 
на житло за адресою м.Конотоп, 
вул.Жарікова, буд.21, кв.2, ви-
дане розпорядженням управлін-
ня комунального майна міської 
ради від 7.09.2006р №305р. на 
ім'я Чайки Євгена Миколайовича 
та Чайки Олени Вікторівни. 

ПРОПОНУЮ ВІДПОЧИНОК 
НА БЕРЕЗІ ЧОРНОГО МОРЯ

Затока, біля м.Одеса. Вартість путівки (2650-2800 грн.): проїзд комфор-
табельним автобусом, харчування (триразове) та проживання 7 ночей/8 днів 
(двомісні та тримісні номери економ-класу). Для діток до 9 років вартість 
путівки 2100-2200 грн. Проживання на березі моря - це круто! ЗАЇЗДИ: 
18.06, 25.06, 02.07, 09.07, 16.07, 23.07, 30.07, 06.08, 13.08, 20.08, 27.08.

НА БЕРЕЗІ АЗОВСЬКОГО МОРЯ
Арабатська Стрілка, селище Генічеська гірка (до моря 5 хвилин). До вартості путівки входить: 
дорога комфортабельним автобусом, харчування (триразове) та проживання 7 ночей/8 днів 

(двомісні, тримісні та чотиримісні номери економ-класу, або комфортні номери зі зручностями).
Актуально для м.Конотоп, м.Бахмач, м.Київ, м.Шостка, м.Ромни, м.Кролевець.

Дата заїзду Ціна економ Ціна поляна Ціна комфорт

15.06, 22.06 2400 грн. 2600 грн. 2750 грн.

29.06 2600 грн. 3300 грн. 3400 грн.

06.07, 13.07, 20.07, 27.07, 03.08, 
10.08, 17.08, 24.08, 31.08 2750 грн. 3300 грн. 3450 грн.

Тел.: (096) 699-59-59, (063) 746-57-47, (095) 198-48-68.
пр.Миру, 40/21.       Ліцензія №388 від 06.07.2016

ПОСЛУГИ автом. ЗІЛ (самоскид- 
маніпулятор). РЕАЛІЗУЄМО: дрова, 

щебінь, гранвідсів, перегній.
Тел. 097-705-42-01.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПЛАНОВАНУ ДІЯЛЬНІСТЬ, 
ЯКА ПІДЛЯГАЄ ОЦІНЦІ ВПЛИВУ НА ДОВКІЛЛЯ 

Управління житлово-комунального господарства Конотопської 
міської ради Сумської області, Код ЄДРПОУ - 23045927, інформує про 
намір провадити плановану діяльність та оцінку її впливу на довкілля.

1. Інформація про суб’єкта господарю-
вання: 

Україна, 41615, Сумська область, м. Коно-
топ, проспект Миру, 8 тел: (05447) 2-51-58.

2. Планована діяльність, її характеристи-
ка, технічні альтернативи.

Планована діяльність, її характеристика.
Планована діяльність з будівництва ар-

тезіанської глибоководної свердловини по-
тужністю 120 м3/год в районі вул.М.Немолота 
в м.Конотоп Сумської області передбачається 
для водозабезпечення потреб населення. Май-
данчик будівництва водозабірної свердловини 
розташований в районі вул.М.Немолота, 5-А, 
в східній частині м.Конотопа, у межах водоза-
бору комунального підприємства виробничого 
управління водопровідно-каналізаційного го-
сподарства (далі - КП ВУВКГ). Земельна ділян-
ка під будівництво згідно з генеральнимо пла-
ном міста та планом зонування затвердженим 
рішенням Конотопської міської ради (6 сесія 5 
скликання) від 30.08.2006 відповідає містобу-
дівній документації. Відповідно до Генплану 
водогін, що проектується, розташований на 
території зелених насаджень загального ко-
ристування. Відповідно до плану зонування 
- територія Р1 (ландшафтно-рекреаційна зона 
загальноміського значення) один з дозволених 
видів використання території: розміщення бу-
дівель і споруд інженерної інфраструктури, що 
обслуговують дану територію.

Будівництво водозабірної свердловини пла-
нується глибиною 610 м., потужністю Q = 120 
м3/год, (2400 м3/добу).

Технічна альтернатива 1.
Відповідно до гідрогеологічних умов май-

данчика і санітарно-експлуатаційних вимог, 
що пред’являються до свердловини, як дже-
рела господарсько-питного водопостачання, 
і з ціллю отримання високого питомого дебіту 
і забезпечення надійної роботи свердловини 
в процесі експлуатації, проектом передба-
чається буріння свердловини роторним спо-
собом із прямою промивкою чистою водою і з 
підтримкою надмірного гідростатичного тиску 
при установці фільтру з дротяною обмоткою та 
гравійною обсипкою. Будівництво глибоково-
дної свердловини здійснюється за допомогою 
бурового верстату УБВ-600 з дизельним при-
водом. Будівництво водозабірної свердловини 
планується глибиною 610 м., потужністю Q= 
120 м3/год, 2400 м3/добу. 

Технічна альтернатива 2.
Будівництво свердловини за допомогою 

бурового верстату з електричним приводом. 
У зв’язку із значною віддаленістю об’єкта спо-
рудження від електромережі необхідної по-
тужності, застосування такого верстату значно 
ускладнене. 

3. Місце провадження планованої діяль-
ності, територіальні альтернативи.

Місце провадження планованої діяль-
ності: територіальна альтернатива 1.

В адміністративному відношенні майдан-
чик, відведений під будівництво свердловини, 
розташований в районі вул.М.Немолота, 5-А, 
на східній частині м. Конотоп, у межах водо-
забору КП ВУВКГ. Земельна ділянка під будів-
ництво згідно з генеральним планом міста та 
планом зонування затвердженим рішенням 
Конотопської міської ради (6 сесія 5 скликан-
ня) від 30.08.2006 відповідає містобудівній 
документації. Відповідно до Генплану водогін, 
що проектується, розташований на території 
зелених насаджень загального користування. 
Відповідно до плану зонування - територія Р1 
(ландшафтно-рекреаційна зона загальномісь-
кого значення) один з дозволених видів викори-
стання території: розміщення будівель і споруд 
інженерної інфраструктури, що обслуговують 
дану територію.

Розташування свердловини обумовлюється 
оптимальними геологічними умовами розкрит-
тя перспективних продуктивних горизонтів і 
поверхневими умовами розміщення техноло-
гічного обладнання.

Місце провадження планованої діяль-
ності: територіальна альтернатива 2. 

Розгляд територіальної альтернативи 2 є 
недоцільним у зв’язку з наступним:

Район запланованого буріння є добре вив-
ченим у геологогідрологічному відношенні, це 
дає змогу знизити витрати на інженерно-геоло-
гічні вишукування.

Розміщення свердловини за територіаль-
ною альтернативою 1 знаходиться в межах 
чинної зони санітарної охорони водозабору.

Майданчик під буріння свердловини за-
плановано у межах існуючого водозабору КП 
ВУВКГ на території якого вже розташовано 
12 свердловин. Це дає змогу використовува-
ти воду від найближчої діючої свердловини 
(свердловина №10) для буріння і промивки 
проектованої свердловини.

Таким чином розміщення об’єкту за тери-
торіальною альтернативою 1 є оптимальним і 
прийняте як основний варіант.

4. Соціально-економічний вплив плано-
ваної діяльності

Забезпечення господарсько-питних потреб 
населення м.Конотопа якісною водою; забез-
печення цілодобового водопостачання м.Ко-
нотопа; покращення соціально-побутових та 
санітарно-гігієнічних умов проживання місцево-
го населення. 

5. Загальні технічні характеристики, у 
тому числі параметри планованої діяль-
ності (потужність, довжина, площа, обсяг 
виробництва тощо)

Технічні показники свердловини:
- відмітка гирла – 139,0 м.;
- розрахункові витрати – 2400,0 м3/добу;
- очікуваний дебіт макс. – 120,0 м3/год.;
- питомий дебіт – 3,8 м3/год.;
- глибина – 610,0 м.;
- діаметр – початковий: труба – 530 мм, до-

лото – 588 мм.;
- кінцевий: труба – 168 мм, долото 243 мм.;
- розширення водоприймальної частини до 

394 мм.;

- глибина передбаченого статичного рівня 
води – 57,0 м.;

- водоносний горизонт – сеноман-нижньо-
крейдяний;

- глибина залягання водоносного горизонту 
– 510-605 м.;

- потужність водоносного горизонту – 95 м.;
- довготривалість відкачки – 14 діб;
- допустиме зниження води – 489,5 м.;
- розрахункове зниження води – 25,0 м.
Крім того, проектними рішеннями передба-

чено: 
- будівництво насосної станції (підземна ка-

мера) над свердловиною;
- улаштування зон санітарної охорони (ЗСО);
- будівництво водогону довжиною 191 м.;
- внутрішнє електропостачання свердлови-

ни, автоматизація роботи свердловини. 
Будівництво глибоководної свердловини пе-

редбачається за допомогою бурового верстату 
УБВ-600 з дизельним приводом.

6. Екологічні та інші обмеження планова-
ної діяльності за альтернативами:

щодо технічної альтернативи 1:
Екологічні та інші обмеження планованої 

діяльності встановлюються згідно з діючим за-
конодавством України, в тому числі ДБН В.2.5-
74.2013 «Водопостачання, зовнішні мережі та 
споруди. Основні положення проектування». 

Дотримання умов спеціального водокори-
стування та норм чинного законодавства щодо 
встановлення зон санітарної охорони підзем-
них джерел водопостачання.

щодо технічної альтернативи 2:
Екологічні та інші обмеження планованої 

діяльності встановлюються згідно з законодав-
ством України, в тому числі вимог ДБН В.2.5-
74.2013 «Водопостачання, зовнішні мережі та 
споруди. Основні положення проектування». 

щодо територіальної альтернативи 1:
Територія свердловини не знаходиться на 

землях природно-заповідного фонду та іншого 
природоохоронного призначення. Обмежен-
ня планової діяльності полягає у дотриманні 
нормативного стану навколишнього середови-
ща: проведення гідрогеологічного моніторингу 
рівнів, водовідбору та якості підземних вод, 
дотримання меж поясів зон санітарної охорони

щодо територіальної альтернативи 2: 
Розгляд територіальної альтернативи 2 є 

недоцільним у зв’язку з наступним:
Район запланованого буріння є добре вив-

ченим у геологогідрологічному відношенні, це 
дає змогу знизити витрати на інженерно-геоло-
гічні вишукування. 

Розміщення свердловини за територіаль-
ною альтернативою 1 знаходиться в межах 
чинної зони санітарної охорони водозабору.

Майданчик під буріння свердловини за-
плановано у межах існуючого водозабору КП 
ВУВКГ на території якого вже розташовано 
12 свердловин. Це дає змогу використовува-
ти воду від найближчої діючої свердловини 
(свердловина №10) для буріння і промивки 
проектованої свердловини.

Таким чином розміщення об’єкту за тери-
торіальною альтернативою 1 є оптимальним і 
прийняте як основний варіант.

Необхідна еколого-інженерна підготовка 
і захист території за альтернативами: щодо 
технічної альтернативи 1:

Топографо-геодезичні, інженерно-геоло-
гічні, гідрогеологічні вишукування виконані в 
необхідному обсязі згідно з чинним законодав-
ством, з метою забезпечення раціонального 
використання природних ресурсів. Будівни-
цтво свердловини відповідно вимог ДБН В.2.5-
74:2013 «Водопостачання. Зовнішні мережі та 
споруди Основні положення проектування» 
задовольняють умовам, які не допускають за-
бруднення глибинних водоносних горизонтів.

Забезпечення раціонального використан-
ня земельних ресурсів, передбачення заходів 
протидії підтопленню, просіданню, активізації 
інших екзогенних процесів. Охоронні, віднов-
лювальні, захисні та компенсаційні заходи. Ор-
ганізація поясів зон санітарної охорони джере-
ла водопостачання. 

щодо технічної альтернативи 2:
Топографо-геодезичні, інженерно-геоло-

гічні, гідрогеологічні вишукування виконані в 
необхідному обсязі згідно з чинним законодав-
ством, з метою забезпечення раціонального 
використання природних ресурсів. Будівни-
цтво свердловини відповідно вимог ДБН В.2.5-
74:2013 «Водопостачання. Зовнішні мережі та 
споруди Основні положення проектування» 
задовольняють умовам, які не допускають за-
бруднення глибинних водоносних горизонтів.

Забезпечення раціонального використан-
ня земельних ресурсів, передбачення заходів 
протидії підтопленню, просіданню, активізації 
інших екзогенних процесів. Охоронні, віднов-
лювальні, захисні та компенсаційні заходи. Ор-
ганізація поясів зон санітарної охорони джере-
ла водопостачання. 

щодо територіальної альтернативи 1:
Забезпечення раціонального використан-

ня земельних ресурсів, передбачення заходів 
протидії підтопленню, просіданню, активізації 
інших екзогенних процесів. Охоронні, віднов-
лювальні, захисні та компенсаційні заходи. Ор-
ганізація поясів зон санітарної охорони джере-
ла водопостачання. 

щодо територіальної альтернативи 2: 
Територіальна альтернатива 1 є оптималь-

ним варіантам розміщення свердловини, інші 
територіальні альтернативи не розглядалися.

7. Сфера, джерела та види можливого 
впливу на довкілля: 

щодо технічної альтернативи 1: 
Джерелами можливого впливу на довкілля в 

результаті будівництва свердловини є:
- атмосферне повітря – викиди від техніки 

та транспорту, який задіяний при будівельних 
роботах свердловини та технологічного облад-
нання – буровий верстат УБВ-600 з дизельним 
приводом, зварювальний апарат; 

- водне середовище – майданчик будів-
ництва, розташований в 100 м від ставків, які 

розташовані в поймі р.Єзуч, вірогідність за-
бруднення відкритих водойм відсутня. Основне 
потенційне забруднення підземних вод можли-
ве в період проведення робіт з буріння. З ме-
тою зменшення можливого шкідливого впливу 
від проведення робіт, на підземні води, проек-
том передбачається ряд заходів. Таким чином, 
передбачені проектом технології ведення пла-
нових робіт та природоохоронні заходи з будів-
ництва глибоководної свердловини, дозволяє 
забезпечити мінімізацію негативного впливу та 
охорону підземних вод. Вплив на поверхневі та 
ґрунтові води допустимий; 

- грунти – проектом передбачається зрізан-
ня рослинного шару на глибину 0,20 м у місцях 
будівництва з подальшим використанням його 
при рекультивації порушених будівництвом 
ділянок. У цілому вплив планованої діяльності 
на ґрунти буде тимчасовим, тільки на час бу-
дівництва;

- рослинний і тваринний світ - передбачу-
вана діяльність не матиме негативного впливу 
на рослинний і тваринний світ. Території ПЗФ 
(вищого та нижчого рангів) у межах майданчика 
будівництва свердловини відсутні; 

- навколишнє соціальне середовище (насе-
лення) - планована діяльність буде мати пози-
тивний вплив, який проявляється в забезпечен-
ні населення м.Конотопа якісною водою, яка 
відповідає вимогам ДСТУ 4808:2007;

- навколишнє техногенне середовище - не-
гативний вплив на промислові, житлово-цивіль-
ні і сільськогосподарські об’єкти, наземні та під-
земні споруди, соціальну організацію території, 
пам’ятки культури, архітектури, історії та інші 
елементи техногенного середовища при про-
довженні планованої діяльності відсутній;

- відходи виробництва і можливість їх по-
вторного використання, утилізації, знешкод-
ження або безпечного захоронення – в про-
цесі будівництва можливе утворення твердих 
побутових відходів, відходів від зварювання 
та відходів шламу вибуреної породи з залиш-
ками глиняного розчину. Утворення відходів в 
процесі провадження планованої діяльності не 
передбачається.

щодо технічної альтернативи 2: 
Джерелами можливого впливу на довкілля в 

результаті будівництва свердловини є:
- атмосферне повітря – викиди від техніки 

та транспорту, який задіяний при будівельних 
роботах свердловини та технологічного облад-
нання – зварювальний апарат;

- водне середовище – майданчик будів-
ництва розташований в 100 м від ставків, які 
розташовані в поймі р.Єзуч, вірогідність за-
бруднення відкритих водойм відсутня. Основне 
потенційне забруднення підземних вод можли-
ве в період проведення робіт з буріння. З ме-
тою зменшення можливого шкідливого впливу 
від проведення робіт на підземні води, проек-
том передбачається ряд заходів. Таким чином, 
передбачені проектом технології ведення пла-
нових робіт та природоохоронні заходи з будів-
ництва глибоководної свердловини, дозволяє 
забезпечити мінімізацію негативного впливу та 
охорону підземних вод. Вплив на поверхневі та 
ґрунтові води допустимий; 

- грунти – проектом передбачається зрізан-
ня рослинного шару на глибину 0,20 м у місцях 
будівництва з подальшим використанням його 
при рекультивації порушених будівництвом 
ділянок. У цілому вплив планованої діяльності 
на ґрунти буде тимчасовим, тільки на час бу-
дівництва;

- рослинний і тваринний світ - передбачу-
вана діяльність не матиме негативного впливу 
на рослинний і тваринний світ. Території ПЗФ 
(вищого та нижчого рангів) у межах майданчика 
будівництва свердловини відсутні; 

- навколишнє соціальне середовище (насе-
лення) - планована діяльність буде мати пози-
тивний вплив, який виражається в забезпечен-
ні населення м.Конотопа якісною водою, що 
відповідає вимогам ДСТУ 4808:2007;

- навколишнє техногенне середовище - не-
гативний вплив на промислові, житлово-цивіль-
ні і сільськогосподарські об’єкти, наземні та під-
земні споруди, соціальну організацію території, 
пам’ятки культури, архітектури, історії та інші 
елементи техногенного середовища при про-
довженні планованої діяльності відсутній;

- відходи виробництва і можливість їх по-
вторного використання, утилізації, знешкод-
ження або безпечного захоронення – в про-
цесі будівництва можливе утворення твердих 
побутових відходів, відходів від зварювання 
та відходів шламу вибуреної породи з залиш-
ками глиняного розчину. Утворення відходів в 
процесі провадження планованої діяльності не 
передбачається.

щодо територіальної альтернативи 1:
Сфера, джерела та види можливого впливу 

на довкілля можливі на території ведення го-
сподарської діяльності.

щодо територіальної альтернативи 2: 
Розгляд територіальної альтернативи є 

недоцільним у зв’язку з тим, що розміщення 
свердловини є територіально оптимальним.

8. Належність планованої діяльності до 
першої чи другої категорії видів діяльності 
та об'єктів, які можуть мати значний вплив 
на довкілля та підлягають оцінці впливу 
на довкілля (зазначити відповідний пункт і 
частину статті 3 Закону України «Про оцінку 
впливу на довкілля»)

Планована діяльність належить до другої 
категорії видів планованої діяльності та об’єк-
тів, які можуть мати значний вплив на довкілля 
та підлягають оцінці впливу на довкілля згідно 
із статтєю 3, частини 3, пункту 1 Закону України 
«Про оцінку впливу на довкілля» №2059-VІІІ від 
23 травня 2017 року.

9. Наявність підстав для здійснення оцін-
ки транскордонного впливу на довкілля (в 
тому числі наявність значного негативно-
го транскордонного впливу на довкілля та 
перелік держав, довкілля яких може зазна-
ти значного негативного транскордонного 
впливу (зачеплених держав)

Підстави для оцінки транскордонного впли-
ву на довкілля відсутні

10. Планований обсяг досліджень та 
рівень деталізації інформації, що підлягає 
включенню до звіту з оцінки впливу на дов-
кілля

Плановий обсяг досліджень та рівень де-
талізації інформації, що підлягає включенню 
до звіту з ОВД у відповідності статті 6 Зако-
ну України «Про оцінку впливу на довкілля» 
№2059-VІІІ від 23 травня 2017року.

Планується проводити дослідження впливу 
на повітряне, водне, геологічне середовища та 
грунт, а також соціальне та техногенне середо-
вища, рослинний і тваринний світ, клімат.

11. Процедура оцінки впливу на довкіл-
ля та можливості для участі в ній громад-
ськості

Планована суб’єктом господарювання 
діяльність може мати значний вплив на довкіл-
ля і, отже, підлягає оцінці впливу на довкілля 
відповідно до Закону України «Про оцінку впли-
ву на довкілля». Оцінка впливу на довкілля - це 
процедура, що передбачає: 

- підготовку суб'єктом господарювання звіту 
з оцінки впливу на довкілля;

- проведення громадського обговорення 
планованої діяльності;

- аналіз уповноваженим органом звіту з 
оцінки впливу на довкілля будь-якої додаткової 
інформації, яку надає суб'єкт господарювання, 
а також інформації, отриманої від громадсь-
кості під час громадського обговорення, іншої 
інформації;

- надання уповноваженим органом мотиво-
ваного висновку з оцінки впливу на довкілля, 
що враховує результати аналізу, передбачено-
го попереднім абзацом;

- врахування висновку з оцінки впливу на 
довкілля у рішенні про провадження планова-
ної діяльності, зазначеного у пункті 14 цього 
повідомлення. 

У висновку з оцінки впливу на довкілля 
уповноважений орган, виходячи з оцінки впли-
ву на довкілля планованої діяльності, визначає 
допустимість чи обґрунтовує недопустимість 
провадження планованої діяльності та визна-
чає екологічні умови її провадження. 

Забороняється розпочинати провадження 
планованої діяльності без оцінки впливу на 
довкілля та отримання рішення про провад-
ження планованої діяльності. 

Процедура оцінки впливу на довкілля пе-
редбачає право і можливості громадськості для 
участі у цій процедурі, зокрема на стадії обго-
ворення обсягу досліджень та рівня деталізації 
інформації, що підлягає включенню до звіту з 
оцінки впливу на довкілля, а також на стадії 
розгляду уповноваженим органом поданого 
суб'єктом господарювання звіту з оцінки впли-
ву на довкілля. 

На стадії громадського обговорення звіту 
з оцінки впливу на довкілля протягом щонай-
менше 25 робочих днів громадськості надаєть-
ся можливість надавати будь-які зауваження і 
пропозиції до звіту з оцінки впливу на довкілля 
та планованої діяльності, а також взяти участь 
у громадських слуханнях. Детальніше про про-
цедуру громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля буде повідомлено в оголо-
шенні про початок громадського обговорення.

12. Громадське обговорення обсягу до-
сліджень та рівня деталізації інформації, що 
підлягає включенню до звіту з оцінки впли-
ву на довкілля

Протягом 20 робочих днів з дня оприлюднен-
ня цього повідомлення на офіційному веб-сайті 
уповноваженого органу громадськість має пра-
во надати уповноваженому органу, зазначено-
му у пункті 15 цього повідомлення, зауваження 
і пропозиції до планованої діяльності, обсягу 
досліджень та рівня деталізації інформації, що 
підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на 
довкілля.

 Надаючи такі зауваження і пропозиції, 
вкажіть унікальний реєстраційний номер спра-
ви про оцінку впливу на довкілля планованої 
діяльності в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на 
довкілля. Це значно спростить процес реєстра-
ції та розгляду Ваших зауважень та пропозицій. 

У разі отримання таких зауважень і пропо-
зицій громадськості вони будуть розміщені в 
Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля та 
передані суб’єкту господарювання (протягом 
трьох робочих днів з дня їх отримання). Осо-
би, що надають зауваження і пропозиції, своїм 
підписом засвідчують свою згоду на обробку їх 
персональних даних. Суб’єкт господарювання 
під час підготовки звіту з оцінки впливу на дов-
кілля зобов'язаний врахувати повністю, вра-
хувати частково або обґрунтовано відхилити 
зауваження і пропозиції громадськості, надані 
у процесі громадського обговорення обсягу 
досліджень та рівня деталізації інформації, що 
підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на 
довкілля. Детальна інформація про це вклю-
чається до звіту з оцінки впливу на довкілля.

13. Рішення про провадження планова-
ної діяльності

Відповідно до законодавства рішенням про 
провадження даної планованої діяльності буде 
Дозвіл на виконання будівельних робіт (ст. 37 
Закону України «Про регулювання містобудів-
ної діяльності»), що видається Управлінням 
Державної архітектурно-будівельної інспекції у 
Сумській області.

14. Усі зауваження і пропозиції громад-
ськості до планованої діяльності, обсягу 
досліджень та рівня деталізації інформації, 
що підлягає включенню до звіту з оцінки 
впливу на довкілля, необхідно надсилати 
до Департаменту екології та охорони природ-
них ресурсів Сумської обласної державної ад-
міністрації. 

Поштова адреса: пл.Незалежності,2, м.Су-
ми, 40030. 

Електронна адреса: ovd.sumy@gmail.com. 
Номер телефону: (0542) 77-08-61. 
Контактна особа – Шкробот Інна Вікторівна.
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В продовольчий 
магазин потрібні
ПРОДАВЕЦЬ та ВАНТАЖНИК. 
Тел.: (067) 14-82-966.

ПОТРІБЕН

БАРМЕН.
Тел.: (096) 30-70-430.

ВАКАНСІЇ

ПРОПОНУЮ РОБОТУ
перукарю та майстру 

з манікюру. Тел. 097-775-77-56.

ПОТРІБНІ ЧОЛОВІКИ І ЖІНКИ 
НА ПОСАДУ ОХОРОНЦІВ.
Вахта.Проїзд, харчування, 
житло за рахунок фірми.

050-529-08-03,068-289-96-94.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
екскаваторнику (“Terex-766”), 

слюсарю-сантехніку, 
електрозварнику.

Досвід роботи обов'язково.
Тел.: (067) 540-10-26.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
МИЙНИКУ КИЛИМІВ.
Бажано з посвідченням водія.

З/п: ставка + %.
Тел.: (067) 88-50-777.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПРОДАВЦЯМ КВАСУ.

Тел.: 068-98-98-044.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
водію-слюсарю кат. «В», «С»;

менеджеру з продажу автомобілів б/в. 
Т.068-98-98-044.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
підсобному працівнику, спеціалістам 

будівельних спеціальностей. 
Т.(067) 540-13-45.

Підприємство запрошує
на роботу:

РІЗНОРОБІВ, ОПЕРАТОРІВ 
ВИРОБНИЧЇ ЛІНІЇ, ВАНТАЖ-
НИКІВ на польові роботи та 
на консервне виробництво, 

ОХОРОННИКІВ.
Забезпечуємо: 3-х разовим 

харчуванням, місцем прожи-
вання у гуртожитку.

067-750-07-64, 073-496-22-70, 
066-38-59-349.

ПП “ХЛІБЗАВОД 
ДУБОВ'ЯЗІВСЬКИЙ” 

на постійну роботу потрібні 
ВОДІЇ категорії “В” та “С”.
Тел. 067-542-88-20.

На роботу потрібні: 
ОФІЦІАНТ, БАРМЕН, 
ПОМІЧНИК КУХАРЯ.

Тел. (067) 966-64-35, (097) 318-61-08, (096) 268-86-49.

ПІДПРИЄМСТВО ОГОЛОШУЄ 
НАБІР НА ТАКІ СПЕЦІАЛЬНОСТІ: 

електрогазозварник, зварник-
аргонник, автослюсарі, майстер, 

різнороби, мийниці деталей. 
Тел.: 067-500-95-34.

Пропонуємо роботу 
МЕНЕДЖЕРУ З ТУРИЗМУ. 

Освіта за фахом. 
Тел.: (098) 894-81-24.

В ТОВ ЖЕД «Сім вітрів» 
на постійну роботу потрібні: 

- покрівельник покрівель із штучних 
матеріалів (з/п - 5732,10грн.);

- косар на мотокосу (цивільно-правовий 
договір, сезонна робота, з/п - 5060,00грн.).

Вул.Клубна,105, т.3-42-23, 067-796-22-19.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ: 
пилорамнику, 

помічнику пилорамника, 
підсобним працівникам. 

Тел.: 067-501-99-20.

РОБОТА В ПОЛЬЩІ, ЧЕХІЇ, 
ЛАТВІЇ, НІМЕЧЧИНІ, 

ШВЕЦІЇ, ІЗРАЇЛІ, США.
Оформлення та проїзд за наш рахунок. 

З/п - від 20 000 грн.
Супроводження під час роботи.

т.(066)585-90-90, (068)585-90-90.
Ліц.Мін.соц.пол.Укр. № 636 від 04.05.2018р.

ПАТ «Конотопський арматурний завод» 
ЗАПРОШУЄ НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ: 
токарів, слюсарів-ремонтників по 

кранам та верстатам, столяра, 
ковалів, слюсарів-електриків та 

інженера-технолога з обробки ме-
талів різанням (розробляє керуючі 

програми (для устаткування з 
числовим програмним керуванням)). 
Зарплата виплачується своєчасно. 
Тел.: (05447) 2-32-01; 0976525293.

Газета «ФАКТЫ + программы ТВ» 
ПРИГЛАШАЕТ РАСПРОСТРАНИТЕЛЕЙ ГАЗЕТЫ. 

Ждем Вас по адресу: ул.Лазаревского, 21 
(рядом с кафе «Франс.уа»). Телефон: 068-60-10-505.

ПОТРІБНІ ОХОРОНЦІ (чоловіки 
і жінки) для роботи на об'єктах 

Чернігівської, Київської та 
Сумської областей. Вахтовий 

метод роботи. Жітлo надається.
З/п - від 6000 грн. за місяць. 

Тел.: 067-88-59-409.
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НА СТО ˭7 ВІТРІВˮ 

ПОТРІБЕН ОХОРОННИК.

067˨540˨13˨45.

На СТО «7 вітрів» потрібні: 
АВТОСЛЮСАР, АВТОЕЛЕКТРИК 

ТА МИЙНИК АВТО.  
067-540-13-45.

ЗАПРОШУЄМО:
продавця-консультанта, 

менеджера зі збуту
автотракторних запчастин. 
Тел.: 097-171-38-25.

ТЕРМІНОВО ПОТРІБНІ: 
тракторист на новий МТЗ, 
водій на автомобіль КАМАЗ, 
екскаваторник, різнороб, 

бухгалтер. Тел.: 067-542-12-00.

ТОВ “ОРІЄНТ ЛТД” ЗАПРОШУЄ 
НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ: 

електрозварника, слюсаря, 
монтажника металоконструкцій. 

Тел.: (067) 532-65-51.

ДОГЛЯД ЗА ЖІНКОЮ ПОХИЛОГО 
ВІКУ З ПРОЖИВАННЯМ В КРИМУ

Робота вахтовим методом в 3 місяці 
по догляду за жінкою (96 років). 

Проживання в приватному будинку. 
Є місцева помічниця (тричі на тиждень).

Проїзд і харчування безкоштовне. 
Оплата 8500 грн./місяць 

з індексацією після другої вахти. 
Перевага жінкам з життєвим досвідом. 
Т. 050-469-12-46; 096-371-48-75

ПІДПРИЄМСТВУ ПОТРІБНІ 
працівники для роботи на 

деревообробному обладнанні, 
складальниці. Т. 096-717-81-43.

ЗАПРОШУЄМО НА РОБОТУ 
в кафе “Ночка”: БАРМЕНА, 

ОФІЦІАНТА, ПОМІЧНИКА КУХАРЯ 
(без шкідливих звичок). 

Тел.: (067) 540-89-09.
На склад продовольчих 

товарів потрібен: 
ОПЕРАТОР-КАСИР. 

Вул.Є.Коновальця,11а, 
тел.: 067-799-43-35, 067-577-59-09.

В магазин потрібен 
завідувач продовольчих 

товарів. З/п - висока. 
Тел.: 066-771-04-58.

ПІДПРИЄМСТВУ НА ПОСТІЙНУ 
РОБОТУ ПОТРІБНІ:

- водії вантажного автомобіля; 
- слюсарі аварійно-

відновлювальних робіт. 
Тел. 067-542-90-19.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПРОДАВЦЮ 
ПРОДОВОЛЬЧИХ ТОВАРІВ.
Тел. 098-439-93-11.

Фірма «КАНЦПАРТНЕР» запрошує 
на постійну роботу КОМІРНИКІВ 
на склад канцтоварів та іграшок 

(приймання, комплектування 
та пакування товару).

ВИМОГИ: 
відповідальність, 

порядність, придатність 
до фізичної праці.

МИ ПРОПОНУЄМО: 
офіційне працевлаштування, 

комфортні умови праці 
(з 8-30 до 17-00), 
з/п - від 9000 грн.

Співбесіда відбудеться 25 червня з 9-00 до 10-00 
за адресою: м.Конотоп, вул.Батуринська,26/5 

(територія заводу «Райдуга»). Тел.: (098) 722-46-22.

Торгівельна фірма 
запрошує на роботу
ВАНТАЖНИКІВ. 
Тел.: (067) 71-70-864.

ТЕРМІНОВО ПОТРІБНІ: 
кухар, офіціант, автомийник, 
автоелектрик, автослюсар, 

прибиральниця. 
Тел.: 096-307-04-30.

КОНОТОПСЬКА МІСЬКА РАДА (Пр.МИРУ, 8) 
ОГОЛОШУЄ КОНКУРС НА ЗАМІЩЕННЯ ВАКАНТНОЇ 

ПОСАДИ ГОЛОВНОГО СПЕЦІАЛІСТА СЕКТОРУ МІСЬКОЇ 
РАДИ З ПИТАНЬ ВНУТРІШНЬОЇ ПОЛІТИКИ.

Вимоги до кандидатів:
- громадянство України;
- володіння державною мовою;
- обов’язкові знання Конституції України, законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого самовряду-
вання», «Про запобігання корупції», «Про державну службу», законодавчих 
актів та нормативних документів, що стосуються служби в органах місце-
вого самоврядування;

- вища освіта відповідного професійного спрямування за освіт-
ньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліста, магістра;

- стаж роботи за фахом на службі в органах місцевого самоврядування 
або державній службі на посаді провідного спеціаліста не менше 1 року чи 
стаж роботи за фахом в інших сферах управління не менше 3 років.

Строк подачі документів – з 19.06.2019 по 18.07.2019 включно.
Інформацію щодо функціональних обов’язків, розміру та умов оплати 

праці та пакет документів для участі у конкурсі можна отримати у відділі 
організаційної та кадрової роботи міської ради (т.6-62-82) за адресою 
пр.Миру, 8 (3 поверх міської ради, к. 306).

Конкурсна комісія.

РОБОТА ПОСТІЙНА.

ПРИЙМАЄМО:
АКУМУЛЯТОРИ Б/В, 

СВИНЕЦЬ, МАКУЛАТУРУ, 
ПОЛІЕТИЛЕН, КАШТАНИ, 

ПОБУТОВИЙ ЛОМ 
КОЛЬОРОВИХ ТА ЧОРНИХ 
МЕТАЛІВ.  Тел. 098-9973313.

Можливий самовивіз. 
Т.096-756-38-48. 

Вул.Вирівська, 62 Д.
Ліц. Мін. охорони навколишнього середовища України серії 
АВ №527680  від 3.09.2010р. Ліц. Мін. охорони навколишнього 

середовища України серії АВ №521415  від 17.06.2010р. 

КУПУЄМО: 
ЛОМ ЧОРНИХ 

МЕТАЛІВ. Самовивіз.
Тел. 067-133-69-07.
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КУПУЄМО ДОРОГО:
- холодильники, б/в;
- телевізори ч/б та кольорові, б/в
- пральні машинки, б/в;
- газові плити та газові колонки, б/в.

Тел.: 067-751-57-50.

КУПЛЮ ВЕРСТАТИ:
токарно-гвинторізний, 

токарний, свердлильний, 
фрезерний по металу.

Т.: 067-540-3005.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
РУШНИКИ РУШНИКИ 
(різні).(різні).
Тел.: (097) 634-43-62.Тел.: (097) 634-43-62.

КУПЛЮ

ТМ “Чернігівське” 
потрібен 

водій  кат.“С”. 
096-974-53-50.

ТМ “Чернігівське” 
потрібен експедитор. 

096-826-32-24.

ТОВ “Нова Пошта” 
запрошує на роботу фахівців 
(сканувальників) на неповний 

робочий день (4 години).
Тел.: 097-103-15-75.
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ЗАПЧАСТИНИ
до автотракторної техніки
Пр.Миру, 40-Б, тел.: 067-937-23-18, 067-700-76-79.

КСЕРОКОПІЯ
вул.Лазаревського,21

(навпроти «Будинку торгівлі» 
біля кафе «Франс.уа»)

МРТМРТ
Можна зробити тепер у Конотопі:

Щоденно, 
без перерв, 

без вихідних, 
з 8.00 до 20.00

МРТ
Вул.М.Амосова, 5 
(терапевтичний корпус, 1-й поверх).

095-641-95-95, 098-641-95-95. Ліц. МОЗУ №895 від 23.12.2015р.

- головного мозку;
- всіх відділів хребта;
- суглобів;
- судин головного мозку;
- орбіт, пазух носа.

Опис, висновок роблять висококваліфіковані лікарі м.Києва.

МЕТАЛОЧЕРЕПИЦЯ.
ПРОФНАСТИЛ.

Супутні матеріали

завжди на варті вашої оселі!

Тел.: (096) 699-67-01, (063) 942-37-93, пр.Миру,40.

Установка. 
Гарантія. Сервіс.

Безкоштовна 
консультація.

ВІКНА на будь-який смак. 
БАЛКОНИ «під ключ». 
ЖАЛЮЗІ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. 
ДВЕРІ ВХІДНІ.

- компенсація за 
рахунок держави.

ЦЕНТР ВІКОННИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ

35%

Постанова КМУ № 1056 
від 17.10.2011р. Безкоштовні консультації. 

Установка. Гарантія. 
Сервіс. Низькі ціни

БАЛКОНИ
«під ключ»

35% - компенсація за рахунок держави.
Площа Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)

тел.: (068) 248-84-24, (068) 082-68-28.

Безкоштовні консультації БАЛКОНИ
ВІКНА ДЛЯ ВАС!ВІКНА ДЛЯ ВАС!

Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.

ПОСЛУГИ 
САНТЕХНІКА
067-357-17-13

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

ЗЛИВНІ ЯМИ.
Монтаж ВОДОПРОВОДУ.

Монтаж ОПАЛЕННЯ.
Чистка КАНАЛІЗАЦІЙ.
Тел.: (096) 06-66-425.

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

Натяжні стелі
˭EUROPOTOLOKˮ.
Тел. 067-279-07-80.

КОНОТОПСЬКЕ УПРАВЛІННЯ  ГУ ДФС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ: 6-62-98

«МИ СТОЇМО НА ЗАХИСТІ  ПРАЦІВНИКІВ, ЯКІ ПОВИННІ БУТИ РІВНИМИ 
У ПРАВАХ З РОБОТОДАВЦЯМИ, ТОМУ ЗАРПЛАТІ У КОНВЕРТІ» - НІ!
Антикорупційний номер цілодобової телефонної лінії оновленого сервісу «Пульс» 

Державної фіскальної служби України для клієнтів податкової та митниці: 0800-501-007.

Матеріали друкуються на підтримку розвитку підприємництва у м.Конотопі.  Підготував О.Радченко.

ВІДКРИТО РАХУНКИ ДЛЯ ЗАРАХУВАННЯ ПЛАТИ 
ЗА ЛІЦЕНЗІЇ НА ПРАВО ТОРГІВЛІ ПАЛЬНИМ 

Конотопське управління ГУ ДФС у Сумській об-
ласті нагадує, що з 1 липня 2019 року запровад-
жуються ліцензії на право оптової або роздрібної 
торгівлі пальним, виробництво та зберігання паль-
ного. 

У зв’язку з цим 15.05.2019 року Державною 
казначейською службою України відкриті рахунки 
для сплати за ліцензії на пальне, зокрема на ви-
робництво пального, право оптової та роздрібної 
торгівлі пальним, право зберігання пального. 

Реквізити рахунків розміщені на субсайті ГУ 
ДФС у Сумській області за посиланням: http://
sumy.sfs.gov.ua/byudjetni-rahunki/. 

У ПОТЯЗІ «МОСКВА-ОДЕСА» 
ВИЛУЧЕНО ХУДОЖНЮ ЛІТЕРАТУРУ 

На залізничній станції «Конотоп» Півден-
но-Західної залізниці 12 червня 2019 року пра-
цівники Сумської митниці ДФС упередили не-
законне переміщення через кордон художньої 
літератури. 

Під час здійснення митного контролю вагону 
потягу сполученням «Москва-Одеса» митниками 
виявлено 110 сучасних книг різних авторів та най-
менувань, про які пасажир потягу не повідомив у 
своїй митній декларації. 

Згідно Постанови Кабінету Міністрів України 
від 05.04.2017 №262 через кордон пропущено 10 
книжок, а інші 100 книг художньої літератури – під-
лягають обов’язковому декларуванню з наданням 
документів, що видаються державними органами 
для здійснення митного контролю у відповідності 
до ст.196 Митного кодексу України, Постанови Ка-
бінету Міністрів України від 05.04.2017 №262 та 
наказу Мінфіну від 28.05.2012 №614. 

На правопорушників складено протоколи про 

порушення митних правил згідно ст.472 Митного 
кодексу України. Товар вилучено та передано для 
подальшої експертизи та прийняття правового рі-
шення. 

НА СУМСЬКІЙ МИТНИЦІ ДФС 
ЗАТРИМАНО ХАРЧОВІ ДОБАВКИ 

Митники Сумщини зупинили спробу незаконно-
го переміщення через кордон препарату, що від-
носиться до класу біологічно активних харчових 
добавок. 

Під час здійснення митного контролю 11.06.2019 
по станції «Конотоп» Південно-західної залізниці 
працівниками Сумської митниці ДФС затримано 
громадянина України, який намагався перевезти 
через кордон незадекларований препарат «Інол-
тра» у кількості 10 банок у кожній 180 капсул. Пра-
вопорушник у своїй митній декларації зазначив, 
що переміщує через кордон дитячі підгузки та ми-
ючі засоби у загальній вартості 14,4тис. гривень.  

Зазначені дії мають ознаки порушень митних 
правил, передбачених статтею 472 Митного кодек-
су України. Товар вилучено для проведення екс-
пертизи та прийняття правового рішення. 

НОВІ ПРАВИЛА ЩОДО НАПРАВЛЕННЯ 
ПЛАТНИКОМ ПОДАТКІВ ДЕКЛАРАЦІЇ ПОШТОЮ 
Конотопське управління ГУ ДФС у Сумській об-

ласті звертає увагу, що Кабінет Міністрів України 
своєю постановою від 22.05.2019 р №419 скасував 
окремий порядок оформлення поштових відправ-
лень з вкладенням матеріалів звітності, розрахун-
кових документів і декларацій. 

Нагадуємо, що до цього часу діяла постанова 
Кабміну від 28 липня 1997 р. за № 799, яка перед-
бачала окремий Порядок поштового відправлення 
податкових декларацій. 

Відтак, починаючи з 28 травня 2019 року такі 

відправлення слід проводити на підставі загальних 
Правил надання поштового зв'язку. 

Натомість звертаємо увагу: якщо платник подат-
ків вирішив відправити декларацію до фіскальної 
служби поштою, то таке відправлення потрібно зро-
бити не пізніше ніж за 5 днів до закінчення гранич-
ного терміну подання такої декларації (п. 49.3 ПКУ). 

ПЛАТНИКИ СПРЯМУВАЛИ 
НА ПІДТРИМКУ АРМІЇ 19 МЛН. ГРИВЕНЬ 

«У травні 2019 року платниками податків за-
реєстрованими в Конотопському управлінні ГУ 
ДФС у Сумській області сплачено до Державного 
бюджету 4,2 млн. грн. військового збору. Загалом 
Конотопським управлінням за січень-травень 2019 
року, завдяки платникам податків, до бюджету 
мобілізовано 19,0 млн. грн. військового збору, що 
більше минулорічних надходжень на 4,0 млн. гри-
вень. Збір за аналогічний період 2018 року складав 
15,0 млн. гривень.» - повідомив у інтерв’ю Андрій 
Майданевич, начальник Конотопського управління 
ГУ ДФС у Сумській області. 

«Конотопське управління звертає увагу фізич-
них осіб та суб’єктів господарювання всіх форм 
власності на те, що сплата військового збору є 
вкрай необхідною для підтримки та розвитку армії. 
У зв’язку з політичною ситуацією, на даний час, це 
єдиний шлях для захисту незалежності України, 
а тому необхідність нарахування та сплати вій-
ськового збору визначена Податковим кодексом 
України. Неприпустимо в такій ситуації викори-
стовувати працю осіб без належного оформлення 
та виплачувати заробітну плату в «конвертах». 
Платниками збору є фізичні особи - резиденти, 
які отримують доходи як з джерела їх походження 
в Україні, так і з іноземних доходів. Ставка збору 
становить 1,5 відсотків від доходів», - підсумував 
Андрій Майданевич.

ОГОЛОШЕННЯ

ПРОВЕДІТЬ 
ЛІТНІЙ ДЕНЬ 
ЯСКРАВО 

Відвідайте літературний 
фестиваль з узваром та 
музикою у Конотопі
30 червня об 11:00 в цен-

тральному парку відпочинку 
«Юність», на галявині між де-
ревом кохання та пам’ятни-
ком О.С.Пушкіну, відбудеться 
фестиваль публічних читань 
«Узвар-фест». 

Його проводять третій рік 
поспіль. Головна мета — попу-
ляризація читання. Учасники 
декламують вголос уривки з 
творів, але виключно прозу. Їх 
спочатку оцінює журі, а потім 
— глядачі. Як і минулого року, 
учасники розподіляються на дві 
групи — читці та автори. Другі 
у першому етапі читатимуть 
уривки з власних творів.

Як повідомила Конотоп.Сity 
керівниця літературної студії 
«Джерела» Ірина Козлова, на 
гостей заходу чекають знайом-
ства з творчістю місцевих лі-
тераторів, виступи музикантів, 
квести для дітей та дорослих, 
вікторини, конкурси та фото-
сесії. Пригощатимуть головним 
напоєм фестивалю — узваром.

Щоб взяти участь у кон-
курсі, потрібно попередньо 
зареєструватись. Для цього 
достатньо зателефонувати за 
номерами: (098) 228-39-79 — 
Ірина Козлова або (096) 174-93-
24 Ольга Качура. Вік учасників 
— від 10 років. 

Переможець фестивалю от-
римає приз. Також нагороди 
отримають «Кращий автор» та 
учасник, якого підтримає біль-
шість глядачів — «Приз гляда-
цьких симпатій».

Читати правила літератур-
ного батлу: 

Сторінка Узвар-фесту у ФБ 
— https://www.facebook.com/
uzvar.fest/

Публікація на Конотоп.
Сity — https://konotop.city/read/
plany/34558/provedi-litnij-den-
yaskravo-vidvidaj-literaturnij-
festival-z-uzvarom-ta-muzikoyu-
u-konotopi


